EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K91811014B
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 11/06/2009
3. Emri i Subjektit PLUS COMMUNICATION

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

10/06/2009

6. Kohézgjatja

Nga: 10/06/2009  Deri: 10/06/2089

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga Panorama, Pallati Sara-El,Kati 2, Ap. 2
, perballe’ ADISA , Tirane

8. Kapitali

266.430.050,00

9. Vlera e kapitalit té shlyer:

266430050.0000

10. Numri 1 aksioneve:

10.1 Vlera nominale:

225.788.185,00

1,18

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparési me t€ drejte | pa té drejte
vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Shoggéria ka pér objekt dhénien, n€ ¢far€dolloj forme, e shérbimeve
té konsulencés dhe asistencés (qoft€ edhe me natyré administrative)
ndaj t€ tretéve. N& vecanti, Shogéria mund t€ ushtroj€, por pa u
kufizuar né€ to, aktivitete t& tilla sa mé poshté. Asistenc€ dhe
konsulencé kundrejt individéve, subjekteve juridike, organizatave
dhe institucioneve shqiptare, té huaja dhe ndérkombétare pér
aktivitete n€ fushén e biznesit, taksave, doganave, komunikimeve
dhe sistemeve multimediale, industriale, tregtare, shitblerje pasurie
té paluajtshme dhe financiare. Konsulence financiare dhe
konsulence tregtare. Shoqéria mundet, por jo n€ ményré
mbizot€ruese, t€ krijojé pengje, té japé dorézani, t€ vendosé
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hipoteké dhe pérgjithésisht t€ ofrojé garanci personale dhe/ose
reale edhe n€ favor t& té tret€ve ose t€ zotérojé, né ményré t&
drejtpérdrejté ose t& térthorté, interesa né ente, n€ shoqéri apo
ndérmarrje, n€ Shqipéri ose jashté saj, si dhe té marr€ pjesé né
konsorciume dhe joint venture. Shogéria mund t€ kryejé, né
ményré€ jo mbizotéruese, pér llogari t& té tretéve, transaksione me
objekt pasurité e luajtshme dhe t€ paluajtshme (duke pérfshire,
shitje, blerje, marrje dhe dhénie me qgera), transaksione tregtare dhe
financiare t& ¢do natyre, duke pérjashtuar kétu ¢farédolloj aktiviteti
tjetér t€ ndaluar shprehimisht nga legjislacioni né fuqi. Shogéria
mund té€ kryejé ¢do operacion tregtar, pér arritjen e g€llimeve t€ saj
si dhe ¢do veprimtari tjetér ekonomike qé do t€ konsiderohet e
nevojshme dhe e dobishme pér realizimin)e géllimit t€ shoqérisé
dhe qé nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar né fugqi.

13. Sistemi i administrimit [Imenjénivel  [X] me dy nivele
14. Administratori/ét Shpresa Bregani
14.1 Afati i emérimit Nga :_17/10/2024 Deri :

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Administratore falimenti.

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Nusret Emurlai

me dy nivele) Anetar
16.1 Kryetar/anétar : -
162 Afati i emérimit Nga : 05/05/2024 Deri : 05/05/2025
17. Anétar i Pavarur Jo
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémartjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Genti Laci
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
19.1 Kryetar/anétar : -
192 Afati i emérimit Nga : 05/05/2024 Deri : 05/05/2025
20. Anétar i Pavarur Jo
20.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Xhafer Xhako

Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)




OKB._

Qendra Kombétare o Biznesi
N

22.1 Kryetar/anétar Anetar

22.2 Afati i emérimit Nga : 05/05/2024 Deri : 05/05/2025
23. Anétar i Pavarur Jo

23.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjes€marrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar
25.1 Afati i emérimit

GRANT THORNTON

Nga : 30/04/2024 | Deri :

26. Aksionarét

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Elda Shkoza

Me te drejte vote : 10479.0000
Pa te drejte vote :

,01

27. Aksionarét

27.1 Numri i Aksioneve

27.2 Pérqgindja e pjes€marrjes

Rigers Kaso

Me te drejte vote : 5300.0000
Pa te drejtevote :

,00

28. Aksionarét

28.1 Numri i Aksioneve

28.2 Pérqindja e pjesémartjes

Vigert Bakiu

Me te drejte vote : 8082.0000
Pa te drejte vote :

,00

29. Aksionarét

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pe€rqindja e pjes€émarrjes

Syabhit Shkreli

Me te drejte vote : 8948.0000
Pa te drejte vote :

,00

30. Aksionarét

30.1 Numri i Aksioneve

30.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Egi Haxhiaj

Me te drejte vote : 5834.0000
Pa te drejte vote :

,00

31. Aksionarét

Fatmir Duka




31.1 Numri i Aksioneve Me te drejte vote : 5925.0000
Pa te drejte vote :
31.2 Pérqindja e pjes€marrjes ,00
32. Aksionarét Orgest Arapi
Me te drejte vote : 5300.0000
32.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,00
32.2 Pérqindja e pjes€martjes
33. Aksionarét Regi Meca
Me te drejte vote : 3445.0000
33.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
33.2 Pérqindja e pjes€émarrjes
34. Aksionarét Eneida Driza
Me te drejte vote : 4094.0000
34.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. g N . ,00
34.2 Pérqindja e pjesémarrjes
35. Aksionarét Markel Stefo
Me te drejte vote : 7505.0000
35.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 . . ,00
35.2 Pérqindja e pjesémarrjes
36. Aksionarét Rozeta Hysi
Me te drejte vote : 3105.0000
36.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.. . - . ,00
36.2 Pérgindja e pjes€marrjes
37. Aksionarét Eva Gjati
Me te drejte vote : 5962.0000

37.1 Numrii Aksioneve

37.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote :

,00




38. Aksionarét

38.1 Numri i Aksioneve

38.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Fitim Cadri

Me te drejte vote : 4637.0000
Pa te drejte vote :

,00

39. Aksionarét

39.1 Numri i Aksioneve

39.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Gerti Ziu

Me te drejte vote : 4923.0000
Pa te drejte vote :

,00

40. Aksionarét

40.1 Numri i Aksioneve

40.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Artemis Braja

Me te drejte vote : 8082.0000
Pa te drejte vote :

,00

41. Aksionarét

41.1 Numri 1 Aksioneve

41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Nora Ilirjani

Me te drejte vote : 7055.0000
Pa te drejte'vote :

,00

42. Aksionarét

42.1 Numri i Aksioneve

42.2 Pérqgindja e pjes€marrjes

Edmond Cukalla

Me te drejte vote : 8465.0000
Pa te drejte vote :

,00

43. Aksionarét

43.1 Numri 1 Aksioneve

43.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Daniela Zhusti

Me te drejte vote : 6094.0000
Pa te drejte vote :

,00

44. Aksionarét

44.1 Numri 1 Aksioneve

Marsida Rama

Me te drejte vote : 4637.0000
Pa te drejte vote :




44.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,00
45. Aksionarét Olsi Prifti
Me te drejte vote : 5300.0000
45.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,00
45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
46. Aksionarét Evis Collaku
Me te drejte vote : 7793.0000
46.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,00
46.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
47. Aksionarét Vera Qordja
Me te drejte vote : 2782.0000
47.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
48. Aksionarét Olsi Shehu
Me te drejte vote: 7235.0000
48.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
48.2 Pérqindja e pjesémarrjes
49. Aksionarét Ana Hoxha
Me te drejte vote : 3684.0000
49.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
| .. ! . ,00
49.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
50 Aksionarét Jonila Gorica
Me te drejte vote : 6424.0000

50.1 Numzri i Aksioneve

50.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Pa te drejte vote :

,00

51. Aksionarét

51.1 Numri i Aksioneve

Gentiana Gjoni

Me te drejte vote : 13278.0000

Pa te drejte vote :




51.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

,01

52. Aksionarét

52.1 Numri i Aksioneve

52.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Erjona Hasa

Me te drejte vote : 3412.0000
Pa te drejte vote :

,00

53. Aksionarét

53.1 Numri i Aksioneve

53.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Edjon Pano

Me te drejte vote : 7471.0000
Pa te drejte vote :

,00

54. Aksionarét

54.1 Numri i Aksioneve

54.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Elson Spahiu

Me te drejte vote™: 6683.0000
Pa te drejte vote.:

,00

55. Aksionarét

55.1 Numri i Aksioneve

55.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Gentian Garipi

Me te drejte vote : 9066.0000
Pa te drejte vote :

,00

56. Aksionarét

56.1 Numri i Aksioneve

56.2 Pérgindja.epjesémarrjes

Elton Qirko

Me te drejte vote : 5925.0000
Pa te drejte vote :

,00

57. Aksionarét

57.1 Numri i Aksioneve

57.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Merseda Aliaj

Me te drejte vote : 3643.0000
Pa te drejte vote :

,00

58. Aksionarét

58.1 Numri i Aksioneve

Zhaklina Skendaj




Me te drejte vote : 2959.0000
Pa te drejte vote :
58.2 Pérqindja e pjes€émartjes
,00
59. Aksionarét Algerta Daja
Me te drejte vote : 4306.0000
59.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,00
59.2 Pérqindja e pjes€martjes
60. Aksionarét Redi Linxa
Me te drejte vote : 6616.0000
60.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,00
60.2 Pérgindja e pjesémarrjes
61. Aksionarét Emel Xhaferi
Me te drejte vote : 6220.0000
61.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 N . ,00
61.2 Pérgindja e pjesémarrjes
62. Aksionarét Themistokli Mihali
Me te drejte vote : 10672.0000
62.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 . . ,01
62.2 Pérgindja e pjesémarrjes
63. Aksionarét Herta Mema
Me te drejte vote : 4637.0000
63.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.. . - . ,00
63.2 Pérgindja e pjesémarrjes
64. Aksionarét Anesi Gjipali
Me te drejte vote : 4306.0000

64.1 Numri i Aksioneve

64.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote :

,00




65. Aksionarét

65.1 Numri i Aksioneve

65.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Denada Dajlani

Me te drejte vote : 3643.0000
Pa te drejte vote :

,00

66. Aksionarét

66.1 Numri i Aksioneve

66.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Shpresa Xhebrahimi

Me te drejte vote : 3446.0000
Pa te drejte vote :

,00

67. Aksionarét

67.1 Numri i Aksioneve

Amiklat Tarelli

Me te drejte vote : 6401.0000
Pa te drejte vote :

. e - . ,00
67.2 Pérgindja e pjesémarrjes
68. Aksionarét Lutfi Nuriu
Me te drejte vote : 2032454.0000
68.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
,90

68.2 Pérgindja e pjesémarrjes

69. Aksionarét

69.1 Numri i Aksioneve

69.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Gentiana Zhobro

Me te drejte vote : 13278.0000
Pa te drejte vote :

,01

70. Aksionarét

70.1 Numri i Aksioneve

70.2 Pérqgindja e pjes€marrjes

Iris Bushi

Me te drejte vote : 5785.0000
Pa te drejte vote :

,00

71. Aksionarét

71.1 Numri i Aksioneve

Geront Cela

Me te drejte vote : 18765012.0000
Pa te drejte vote :




71.2 Pérqindja e pjesémarrjes

8,31

72. Aksionarét

72.1 Numri i Aksioneve

72.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Edvin Kule

Me te drejte vote : 6974.0000
Pa te drejte vote :

,00

73. Aksionarét

73.1 Numri i Aksioneve

73.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Etleva Bozhiqi

Me te drejte vote : 7265.0000
Pa te drejte vote :

,00

74. Aksionarét

74.1 Numri i Aksioneve

74.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Genta Ranxha

Me te drejte vote : 3312.0000
Pa te drejte vote :

,00

75. Aksionarét

75.1 Numri i Aksioneve

75.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Albi Palushi

Me te drejte vote: 6605.0000
Pa te drejte vote :

,00

76. Aksionarét

76.1 Numri i Aksioneve

76.2 Pérqindja ¢ pjesémarrjes

Bledar Kurti

Me te drejte vote : 9066.0000
Pa te drejte vote :

,00

77+ Aksionarét

77.1 Numzri i Aksioneve

77.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Enea Papakroni

Me te drejte vote : 5697.0000
Pa te drejte vote :

,00

78. Aksionarét

78.1 Numri i Aksioneve

Qani Muka

Me te drejte vote : 4306.0000
Pa te drejte vote :
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78.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes

,00

79. Aksionarét

79.1 Numri i Aksioneve

79.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Anjeza Bardulla

Me te drejte vote : 4513.0000
Pa te drejte vote :

,00

80. Aksionarét

80.1 Numri i Aksioneve

80.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Agim Hodaj

Me te drejte vote : 5300.0000
Pa te drejte vote :

,00

&1. Aksionarét

81.1 Numri i Aksioneve

81.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Gerti Deda

Me te drejte vote™: 3975.0000
Pa te drejte vote.:

,00

&2. Aksionarét

82.1 Numri i Aksioneve

82.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Hamzi Nevzadi

Me te drejte vote : 6735.0000
Pa te drejte vote :

,00

&3. Aksionarét

83.1 Numri i AkSioneve

83.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Taulant Azizaj

Me te drejte vote : 6498.0000
Pa te drejte vote :

,00

&4. Aksionarét

84.1 Numri i Aksioneve

84.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Borneo Muka

Me te drejte vote : 3446.0000
Pa te drejte vote :

,00

85. Aksionarét

85.1 Numri i Aksioneve

Marlina Panoti
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85.2 Pérqindja e pjes€émartjes

Me te drejte vote :
Pa te drejte vote :

,00

86. Aksionarét

86.1 Numri i Aksioneve

Arshin Braho

Me te drejte vote :
Pa te drejte vote :

86.2 Pérqindja e pjes€marrjes 00
87. Aksionarét Jonida Xhako
Me te drejte vote :

87.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote :

87.2 Pérgindja e pjesémarrjes 00
88. Aksionarét Ardi Goxhaj
Me te drejte vote :

88.1 Numri i Aksioneve

88.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote :

,00

&9. Aksionarét

89.1 Numri i Aksioneve

Adenisa Kogi

Me te drejte vote :
Pa te drejte vote :

89.2 Pérgindja e pjesémarrjes 00
90. Aksionarét Ervir Lalaj
Me te drejte vote :

90.1 Numri i Aksioneve

90.2 Pérgindja e pjes€émarrjes

Pa te drejte vote :

,00

91. Aksionarét

91.1 Numri i Aksioneve

91.2 Pé&rqindja ¢ pjes€émarrjes

Adelina Shebegu

Me te drejte vote : 7793.0000

Pa te drejte vote :

,00




92. Aksionarét

92.1 Numri i Aksioneve

92.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Rigerta Shanaj

Me te drejte vote : 4306.0000
Pa te drejte vote :

,00

93. Aksionarét

93.1 Numri i Aksioneve

93.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Armand Duka

Me te drejte vote : 4206123.0000
Pa te drejte vote :

1,86

94. Aksionarét

94.1 Numri i Aksioneve

Renildo Durmishi

Me te drejte vote : 3105.0000
Pa te drejte vote :

94.2 Pé&rqindja ¢ pjes€émarrjes 00
95. Aksionarét Ron Rusi
Me te drejte vote : 5984.0000
95.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,00
95.2 Pérgindja e pjesémarrjes
96. Aksionarét Nertila Hoxha

96.1 Numri i Aksioneve

96.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Me te drejte vote : 6605.0000
Pa te drejte vote :

,00

97. Aksionarét

97.1 Numri i Aksioneve

97.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Genc Canameri

Me te drejte vote : 6361.0000
Pa te drejte vote :

,00

98. Aksionarét

98.1 Numri i Aksioneve

Jurison Murati

Me te drejte vote : 9198.0000
Pa te drejte vote :
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98.2 Pérqindja e pjes€marrjes

,00

99. Aksionarét

99.1 Numri i Aksioneve

99.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Refki Misini

Me te drejte vote : 4306.0000
Pa te drejte vote :

,00

100. Aksionarét

100.1 Numri i Aksioneve

100.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Bujar Sadrija

Me te drejte vote : 3514.0000
Pa te drejte vote :

,00

101. Aksionarét

Inida Hashorva

Me te drejte vote : 2981.0000

101.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T i . ,00
101.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
102.  Aksionarét Genti Sejdiaj

102.1 Numri i Aksioneve

102.2 Pérqgindja e pjesémartjes

Me te drejte vote: 5300.0000
Pa te drejte vote :

,00

103. Aksionarét

Vanova Strakosha

Me te drejte vote : 11546.0000

103.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,01
103.2 Pérgindja e pjesémarrjes
104. . Aksionarét Edlira Elmas

Me te drejte vote : 3446.0000

104.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _ . ,00
104.2 Pérgindja e pjesémarrjes
105.  Aksionarét Sabrie Hoti

105.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote : 3975.0000
Pa te drejte vote :
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105.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,00

106. Aksionarét

106.1 Numri 1 Aksioneve

106.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Gledia Cugllari

Me te drejte vote : 6094.0000
Pa te drejte vote :

,00

107. Aksionarét

Jetnor Hoxha

Me te drejte vote : 6269.0000

107.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
107.2 Pérgindja e pjesémarrjes
108.  Aksionarét Danjela Kratellari

Me te drejte vote™: 3446.0000

108.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 - . ,00
108.2 Pérgindja e pjesémarrjes
109.  Aksionarét Briseida Hushi

Me te drejte vote : 4306.0000

109.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,00
109.2 Pérgindja e pjesémarrjes
110.  Aksionarét Marinela Markaj

Me te drejte vote : 5546.0000

110.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. a1 - . ,00
110.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
111. " Aksionarét Elida Hasani

Me te drejte vote : 14432.0000

111.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
111.2 Pérgindja e pjesémarrjes
112.  Aksionarét Juna Pulaj

112.1 Numri 1 Aksioneve




112.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 11835.0000
Pa te drejte vote :

,01

113.  Aksionarét

Benard Nesturi

Me te drejte vote : 14817.0000

113.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,01
113.2 Pérqindja e pjesémarrjes
114.  Aksionarét Bujar Balla

114.1 Numri i Aksioneve

114.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 3514.0000
Pa te drejte vote :

,00

115. Aksionarét

Elmaz Hasalamaj

Me te drejte vote : 4788.0000

115.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . ,00
115.2 Pérgindja e pjesémarrjes
116.  Aksionarét Najada Mehmeti

Me te drejte vote : 6440.0000

116.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,00
116.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
117.  Aksionarét Klotilda Lila

Me te drejte vote : 7505.0000

117.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,00
117.2 Pérgindja e pjesémarrjes
118. AkKsionarét Taulant Halili

118.1 Numri 1 Aksioneve

118.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 6308.0000
Pa te drejte vote :

,00
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119.  Aksionarét

119.1 Numri 1 Aksioneve

119.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Erma Treska

Me te drejte vote : 5631.0000
Pa te drejte vote :

,00

120.  Aksionarét

Antonio Plluska

Me te drejte vote : 7697.0000

120.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
120.2 Pérgindja e pjesémarrjes
121.  Aksionarét Matilda Shehu

Me te drejte vote : 920568:0000

121.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o1 _— . 41
121.2 Pérgindja e pjesémarrjes
122.  Aksionarét Moni Buchnik
Me te drejte vote : 189358.0000
122.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,08
122.2 Pérgindja e pjesémarrjes

123.  Aksionarét

123.1 Numri 1 Aksioneve

123.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Anisa Papajani

Me te drejte vote : 4107.0000
Pa te drejte vote :

,00

124. “Aksionarét

Anila Kasmi

Me te drejte vote : 3479.0000

124.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. i . ,00
124.2 Pérqindja e pjesémarrjes
125.  Aksionarét Alba Halilaj

125.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 6293.0000
Pa te drejte vote :
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125.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,00

126. Aksionarét

Enkel Mato

Me te drejte vote : 7793.0000

126.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 L . ,00
126.2 Pérgindja e pjesémarrjes
127.  Aksionarét Alma Cira

Me te drejte vote : 3446.0000

127.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . ,00
127.2 Pérgindja e pjesémarrjes
128.  Aksionarét Vjollca Hoxha

Me te drejte vote : 28066524.0000

128.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
128.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 12,43
129.  Aksionarét Alvina Kola

Me te drejte vote': 3446.0000

129.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 - . ,00
129.2 Pérqgindja e pjesémartjes
130.  Aksionarét Enrida Durici

Me te drejte vote : 3312.0000

130.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,00
130.2 Pérgindja e pjesémarrjes
131. . Aksionarét Majlinda Rajko

131.1 Numri i Aksioneve

131.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 7793.0000
Pa te drejte vote :

,00

132.  Aksionarét

132.1 Numri 1 Aksioneve

Nevila Fera

Me te drejte vote : 3975.0000
Pa te drejte vote :
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132.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,00

133.  Aksionarét

133.1 Numri 1 Aksioneve

133.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Arben Mehmeti

Me te drejte vote : 6656.0000
Pa te drejte vote :

,00

134. Aksionarét

Gentiana Gjermeni

Me te drejte vote : 14432.0000

134.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,01
134.2 Pérgindja e pjesémarrjes
135.  Aksionarét Erida Kaja

Me te drejte vote™: 5512.0000

135.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. 1 - . ,00
135.2 Pérgindja e pjesémarrjes
136.  Aksionarét Gerti Gegprifti

Me te drejte vote : 10776.0000

136.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 7Y . ,01
136.2 Pérgindja e pjesémarrjes
137.  Aksionarét Albana Mino

Me te drejte vote : 5962.0000

137.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
137.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
138.  Aksionarét Orsiola Mekollari

Me te drejte vote : 5493.0000

138.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,00
138.2 Pérgindja e pjesémarrjes
139.  Aksionarét Endri Teta

139.1 Numri 1 Aksioneve
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Me te drejte vote
Pa te drejte vote :

:5151.0000

139.2 Pérqindja e pjesémarrjes
,00
140. Aksionarét Elvis Brahimi
Me te drejte vote : 7697.0000
140.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
140.2 Pérqindja e pjesémarrjes
141.  Aksionarét Oltion Kola
Me te drejte vote : 12508.0000
141.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 _— . ,01
141.2 Pérgindja e pjesémarrjes
142.  Aksionarét Gentjana Sejati
Me te drejte vote : 4094.0000
142.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,00
142.2 Pérgindja e pjesémarrjes
143.  Aksionarét Blerim Hanmja
Me te drejte vote : 4968.0000
143.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,00
143.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
144.  Aksionarét Genci Bardhi
Me te drejte vote : 4968.0000
144.1 Numri i‘Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,00
144.2 Pérgindja e pjesémarrjes
145.  AKsionarét Sokol Shkodra
Me te drejte vote : 7760.0000
145.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,00
145.2 Pérgindja e pjesémarrjes
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146. Aksionarét

146.1 Numri 1 Aksioneve

146.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Latif Drenofci

Me te drejte vote : 53174.0000
Pa te drejte vote :

,02

147.  Aksionarét

Nairda Selenica

Me te drejte vote : 4747.0000

147.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,00
147.2 Pérgindja e pjesémarrjes
148.  Aksionarét Bukurosh Stafa

Me te drejte vote : 3752819.0000

148.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 C . 1,66
148.2 Pérgindja e pjesémarrjes
149.  Aksionarét Ahmet Mugaj
Me te drejte vote : 732350.0000
149.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 N . ,32
149.2 Pérgindja e pjesémarrjes
150. Aksionarét Jonida Sokoli

Me te drejte vote : 4891.0000

150.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
[ . N .. . ,00
150.2 Pérgindja e pjesémarrjes
151. “Aksionarét Gilda Gambeta
Me te drejte vote : 7793.0000
151.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
151.2 Pérqindja e pjesémarrjes
152.  Aksionarét Elida Pasha

152.1 Numri i Aksioneve

Me te drejte vote : 2981.0000
Pa te drejte vote :
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152.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,00

153. Aksionarét

Andriela Llanaj

Me te drejte vote : 4306.0000

153.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 L . ,00
153.2 Pérgindja e pjesémarrjes
154.  Aksionarét Mino Angjellari

Me te drejte vote : 6735.0000

154.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. - . ,00
154.2 Pérgindja e pjesémarrjes
155.  Aksionarét Blendi Collaku

Me te drejte vote : 10807.0000

155.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :

. e 1 - . ,01
155.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

156.  Aksionarét Donald Alimehmeti
Me te drejte vote: 5493.0000

156.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :

.1 . . ,00
156.2 Pérqgindja e pjesémartjes

157. Aksionarét

Gentian Ruci

Me te drejte vote : 6269.0000

157.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
), - - . ,00
157.2 Pérgindja e pjesémarrjes
158. . Aksionarét Fatma Becgerri
Me te drejte vote : 3975.0000
158.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
158.2 Pérgindja e pjesémarrjes
159.  Aksionarét Juliana Lula
Me te drejte vote : 12508.0000
159.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
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159.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,01

160. Aksionarét

Arlind Qirjazi

Me te drejte vote : 7263.0000

160.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
160.2 Pérgindja e pjesémarrjes
161.  Aksionarét Etela Balla

Me te drejte vote : 5580.0000

161.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . ,00
161.2 Pérgindja e pjesémarrjes
162.  Aksionarét Juliana Agolli

Me te drejte vote™: 3446.0000

162.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote.:
. e 1 C . ,00
162.2 Pérgindja e pjesémarrjes
163. Aksionarét Esmeralda Shehu

Me te drejte vote : 5546.0000

163.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. o 7Y . ,00
163.2 Pérgindja e pjesémarrjes
164.  Aksionarét Hajdar Molla

Me te drejte vote : 5890.0000

164.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. a1 - . ,00
164.2 Pérqgindja e pjesémarrjes
165.  Aksionarét Ilda Nesturi

Me te drejte vote : 6617.0000

165.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
T - . ,00
165.2 Pérgindja e pjesémarrjes
166.  Aksionarét Aida Subashi

166.1 Numri 1 Aksioneve




166.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 7697.0000
Pa te drejte vote :

,00

167. Aksionarét

Artur Nikaj

Me te drejte vote : 3858.0000

167.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e - . ,00
167.2 Pérqindja e pjesémarrjes
168.  Aksionarét Ardian Muga

168.1 Numri i Aksioneve

168.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 5493.0000
Pa te drejte vote :

,00

169. Aksionarét

Gentian Hasibra

Me te drejte vote : 15125.0000

169.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e C . 01
169.2 Pérgindja e pjesémarrjes
170.  Aksionarét Ervis Oshafi

Me te drejte vote : 7216.0000

170.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
v . ¥ . ,00
170.2 Pérqgindja e pjes€émarrjes
171.  Aksionarét Edevaldo Haxhiu
Me te drejte vote : 592264.0000
171.1 Numrii“Aksioneve Pa te drejte vote :
e 1 - . ,26
171.2 Pérgindja e pjesémarrjes
172.  AKsionarét Diana Shehu

172.1 Numri 1 Aksioneve

172.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 7235.0000
Pa te drejte vote :

,00
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173.  Aksionarét

Ortenca Xhamaqi

Me te drejte vote : 5300.0000

173.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
T I . ,00
173.2 Pérgindja e pjesémarrjes
174.  Aksionarét Alma Gjonaj

Me te drejte vote : 7101.0000

174.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. g - . ,00
174.2 Pérgindja e pjesémarrjes
175.  Aksionarét Vjola Bozo

175.1 Numri 1 Aksioneve

175.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 2650.0000
Pa te drejte vote :

,00

176. Aksionarét

Jonela Panoti

Me te drejte vote : 8452.0000

176.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. 1 L : ,00
176.2 Pérgindja e pjesémarrjes
177.  Aksionarét Migena Nuhu

177.1 Numri 1 Aksioneve

177.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Me te drejte vote : 3446.0000
Pa te drejte vote :

,00

178. “Aksionarét

Anduena Serti

Me te drejte vote : 5498.0000

178.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
. e 1 - . ,00
178.2 Pérqindja e pjesémarrjes
179. Aksionarét EURO-ALBA-EA
Me te drejte vote : 1042677.0000

179.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote
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179.2 Pérqindja e pjesémarrjes ,46
180. Aksionarét ALBA-TRADE Handles
Me te drejte vote : 71875667.0000
180.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote :
180.2 Pérgindja e pjesémarrjes 31,83
181.  Aksionarét "ENERGYSOLUTION"
Me te drejte vote : 645130.0000
181.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
. e _— . ,29
181.2 Pérgindja e pjesémarrjes

182.  Aksionarét

182.1 Numri 1 Aksioneve

182.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Albanian Distribution & Development

Me te drejte vote : 27838481.0000
Pa te drejte vote :

12,13

183. Aksionarét

Post Telekomunikacioni i Kosoves

Me te drejte vote : 240000.0000

183.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote
.1 . . 11
183.2 Pérqgindja e pjesémartjes
184.  Aksionarét UNION GRUP
Me te drejte vote : 54288275.0000
184.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
184.2 Pérgindja e pjesémarrjes 24,04
185. . Aksionarét Aci Mobile
Me te drejte vote :9430015.0000
185.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote -
. e 1 N . 4,18
185.2 Pérgindja e pjesémarrjes
186.  Aksionarét JON INVESTMENT
Me te drejte vote : 674001.0000

186.1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote
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186.2 Pérgindja e pjesémarrjes

,30

187. Vende t& tjera t€ ushtrimit té
aktivitetit

188.  Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: PLUS COMMUNICATION

E-Mail: matilda.shehu@plus.al

Telefon: 2250711

Té€ Tjera: Neni 5.1 behet: kapitali i shogerise eshte
28.000.000,00 Euro dhe perbehet nga 28.000.000 aksione te
zakonshme me vlere nominale 1 Euro secili. Neni 13.3 behet:
Keshilli i Administrimit ka te drejte.qe brenda nje afati 3-
vjecar nga regjistrimi i Shogerise te zmadhoje kapitalin me
emetim te aksioneve te reja me nje vlere totale jo me te
madhe se 4% te kapitalit te saj. Keshilli 1 Administrimit do ti
perdore keto aksioneper te shperblyer drejtuesit e larte te
Shogerise, sipas gjykimit te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te
kapitalit me ane te emetimit te aksioneve te reja, aksionaret
ekzistues te shogerise do te kene te drejten e parablerjes mbi
aksionet e’emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e
aksioneve ge ata zoterojne; b) zmadhimi i kufizuar 1 kapitalit,
aksionet e rejamund te nenshkruhen vetem nga aksioneret
ekzistues; ¢) zmadhimi 1 kapitalit me ane te kalimit te
rezervave te.disponueshme dhe fitimeve te pashperndara,
aksionaret ekzistues te shogerise do te kene te drejten e
parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi me numrin e
aksioneve ge ata zoterojne; e) rritje te vleres nominale te
aksioneve ekzistuese, kjo rritje do te paguhet proporcionalisht
nga aksionaret ekzistues. Depozitim 1 Rregullores mbi
Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te Shoqgerise Mobil
4 Al sh.a. prej Euro 20.000.000,00. Ne CN-467065-11-10,
depozitohet kontrata e pengut dhe/ose barra siguruese nr. rep.
2056 nr. kol. 5646, date 10.11.2010 ndermjet PLUS
COMMUNICATION, EURO-ALBA-EA,ALBANIAN
DISTRIBUTION & DEVELOPMENT,UNION GRUP,ACI-
ENGINEERING,BRUNES,BALFIN,JON
INVESTMENT,ENERGYSOLUTION,VLASI
DOLLANLAHMET MUCAJ,LUTFI NURIU,LUAN
LEKA,GENC TURKU,BUKUROSH STAFA DHE
RAIFFEISSEN ALBANIA ne cilesine e kredidhenesit primar
dhe te agjentit te vetem ne emer dhe per llogari te
kredidhenesve kryesor.

189.  Statusi:

Shoqéri né proceduré falimenti
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Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i1 autorizimit

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

AKkti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-262060-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

08/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-269973-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("'Saimir Mane") Numri i aksioneve
"1.920.000,00 Perqindja ne kapital "24,00" Kontributi ne para
"250.156.800,00

eshte larguar ortaku: ("Luan Leka")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")

Lista e Dokumenteve:

Dokumentisi autorizimit

Cdo regjistrimetjeteri te- dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270818-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Luan Leka") Numri i aksioneve "400.000,00
Pergindja ne kapital "5,00" Kontributi ne para "52.116.000,00
eshte larguar ortaku: ("Saimir Mane")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
Numri i aksioneve "1.520.000,00 Perqgindja ne kapital ''19,00"
Kontributi ne para ''198.040.800,00

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECE5EB6-EB00-4A90-937A-11A5F9211503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681B92EB-FE5C-4A92-AB1E-41C7801F61EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B06D5A-CF5A-4A47-AB5B-58B6125F3649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CFB9AB-8866-4B7A-983D-73A824D78FD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739BE1CD-0D80-4FBA-9821-B0B79C2AE178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E954F025-13A2-4E9C-88AA-57078290A192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC8553F-1880-4BCD-AE03-B014096B5C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385EFCC9-45C9-4088-9BA1-D493F958FA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D5643C-0272-42FB-B175-E69807E6C0B4

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

13/01/2010

Numri i ceshtjes: CN-325838-12-09

Koment ishte ("") u be ("Neni 5.1 behet: kapitali i shoqgerise eshte
28.000.000,00 Euro dhe perbehet nga 28.000.000 aksione te zakonshme me vlere
nominale 1 Euro secili. Neni 13.3 behet: Keshilli i Administrimit ka te drejte qe
brenda nje afati 3-vjecar nga regjistrimi i Shoqerise te zmadhoje kapitalin me
emetim te aksioneve te reja me nje vlere totale jo me te madhe se 4% te kapitalit te
saj. Keshilli i Administrimit do ti perdore keto aksione per te shperblyer drejtuesit e
larte te Shogerise, sipas gjykimit te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te kapitalit me ane
te emetimit te aksioneve te reja, aksionaret ekzistues te'shogerise do te kene te drejten
e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e aksioneve
ge ata zoterojne; b) zmadhimi i kufizuar i kapitalit, aksionet e reja mund te
nenshkruhen vetem nga aksioneret ekzistues; ¢) zmadhimi i kapitalit me ane te
kalimit te rezervave te disponueshme dhe fitimeve te pashperndara, aksionaret
ekzistues te shoqerise do te kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara
rishtazi me numrin e aksioneve qe ata zoterojne; e) rritje te vleres nominale te
aksioneve ekzistuese, kjo rritje do te paguhet proporcionalisht nga aksionaret
ekzistues. Depozitim i Rregullores mbi Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te
Shoqerise Mobil 4 Al sh.a. prej Euro-20.000.000,00'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Godina e Re, prane Gardes se Republikes, Kati 2;

"

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Abdi Toptani, Torre Drin, Kati 2; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Samir Mane'") Nga data
"21/12/2009"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/02/2010

Numri i ceshtjes: CN-353991-02-10

Koment ishte ("Neni 5.1 behet: kapitali i shogerise eshte 28.000.000,00 Euro dhe
perbehet nga 28.000.000 aksione te zakonshme me vlere nominale 1 Euro secili. Neni 13.3
behet: Keshilli i Administrimit ka te drejte ge brenda nje afati 3-vjecar nga regjistrimi i
Shogerise te zmadhoje kapitalin me emetim te aksioneve te reja me nje vlere totale jo me te
madhe se 4% te kapitalit te saj. Keshilli i Administrimit do ti perdore keto aksione per te
shperblyer drejtuesit e larte te Shogerise, sipas gjvkimit te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25F7335-2F9D-4608-B0D4-52DC068ECBA1
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kapitalit me ane te emetimit te aksioneve te reja, aksionaret ekzistues te shogerise do te
kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e
aksioneve ge ata zoterojne; b) zmadhimi i kufizuar i kapitalit, aksionet e reja mund te
nenshkruhen vetem nga aksioneret ekzistues; c) zmadhimi i kapitalit me ane te kalimit te
rezervave te disponueshme dhe fitimeve te pashperndara, aksionaret ekzistues te shogerise
do te kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi me numrin e aksioneve
ge ata zoterojne; e) rritje te vleres nominale te aksioneve ekzistuese, kjo rritje do te
paguhet proporcionalisht nga aksionaret ekzistues. Depozitim i Rregullores mbi
Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te Shogerise Mobil 4 Al sh.a. prej Euro
20.000.000,00") u be (""Neni 5.1 behet: kapitali i shoqgerise eshte
28.000.000,00 Euro dhe perbehet nga 28.000.000 aksione te zakonshme me vlere
nominale 1 Euro secili. Neni 13.3 behet: Keshilli i Administrimit ka te drejte qe
brenda nje afati 3-vjecar nga regjistrimi i Shoqerise te.zmadhoje kapitalin me
emetim te aksioneve te reja me nje vlere totale jo me'te madhe se 4% te kapitalit te
saj. Keshilli i Administrimit do ti perdore keto aksione per te shperblyer drejtuesit e
larte te Shogerise, sipas gjykimit te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te kapitalit me ane
te emetimit te aksioneve te reja, aksionaret ekzistues te shoqerise do te kene te drejten
e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e aksioneve
ge ata zoterojne; b) zmadhimi i kufizuar i kapitalit, aksionet e reja mund te
nenshkruhen vetem nga aksioneret ekzistues; ¢) zmadhimi i kapitalit me ane te
kalimit te rezervave te disponueshme dhe fitimeve te pashperndara, aksionaret
ekzistues te shoqerise do te kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara
rishtazi me numrin e aksioneve ge ata zoterojne; e) rritje te vleres nominale te
aksioneve ekzistuese, kjo rritje do te paguhet proporcionalisht nga aksionaret
ekzistues. Depozitim i Rregullores mbi Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te
Shoqerise Mobil 4 Al sh.a. prej Euro 20.000.000,00.Nuk eshte depozituar kontrata e
shitjes se pjeseve te kapitalit ndermjet shogerise Albanian Drink Distribution shpk
dhe Euro-Alba-EA shpk sikurse vendosur nga shoqgerite ne vendimet e dates
12.01.2010 gjithashtu shogeria Balfin shpk ne vendim i shet 480.000 aksione shoqerise
Brunes shpk por me kontraten nr. 93 rep, nr. 38 kol. dt 12.01.2010 eshte kryer shitja
e vetem 320.000 aksioneve. Shitje e obligacioneve sipas kontratave.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""Lutfi Nuriu') Numri i aksioneve "320.000,00
Pergindja ne kapital "4,00" Kontributi ne para "1.280.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("BRUNES.") Numvri i aksioneve ''320.000,00
Perqindja ne kapital "'4,00" Kontributi ne para ''1.280.000,00

eshte shtuar ortaku: ("EURQO-ALBA-EA") Numvri i aksioneve
""320.000,00 Perqindja ne kapital ""4,00"" Kontributi ne para
""1.280.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""145.924.800,00") u be (""1.920.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""14,00") u be ("12,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile"') , Numvri i aksioneve
ishte (""1.120.000,00") u be ("'960.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'')

, Vlera e Kontributit ishte (""187.617.600,00") u be
(""15.680.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte ("'18,00") u be ("'14,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Numri i aksioneve ishte (""1.440.000,00") u be

(""1.120.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""145.924.800,00") u be (""11.520.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'14,00") u be ("'12,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""1.120.000,00") u be ("'960.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Vlera e Kontributit ishte ("'198.040.800,00") u be
("'18.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Pérqindja e Kapitalit ishte ("'19,00") u be ("'15,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Numri i aksioneve ishte (""1.520.000,00") u be

(""1.200.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2010

Numri i ceshtjes; CN-359214-03-10

Kanendodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Samir Mane")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""'Samir Mane') Nga data "21/12/2009"
Ne daten ''21/12/2012"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2010

Numri i ceshtjes: CN-359692-03-10
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Koment ishte ("Neni 5.1 behet: kapitali i shogerise eshte 28.000.000,00 Euro dhe
perbehet nga 28.000.000 aksione te zakonshme me vlere nominale 1 Euro secili. Neni 13.3
behet: Keshilli i Administrimit ka te drejte ge brenda nje afati 3-vjecar nga regjistrimi i
Shogerise te zmadhoje kapitalin me emetim te aksioneve te reja me nje vlere totale jo me te
madhe se 4% te kapitalit te saj. Keshilli i Administrimit do ti perdore keto aksione per te
shperblyer drejtuesit e larte te Shogerise, sipas gjykimit te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te
kapitalit me ane te emetimit te aksioneve te reja, aksionaret ekzistues te shogerise do te
kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e
aksioneve ge ata zoterojne; b) zmadhimi i kufizuar i kapitalit, aksionet e reja mund te
nenshkruhen vetem nga aksioneret ekzistues; c) zmadhimi i kapitalit me ane te kalimit te
rezervave te disponueshme dhe fitimeve te pashperndara, aksionaret ekzistues te shogerise
do te kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi me numrin e aksioneve
ge ata zoterojne; e) rritje te vleres nominale te aksioneve ekzistuese; kjo rritje do te
paguhet proporcionalisht nga aksionaret ekzistues. Depozitim i Rregullores mbi
Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te Shogerise Mobil 4 Al sh.a. prej Euro
20.000.000,00.Nuk eshte depozituar kontrata e shitjes se pjeseve te kapitalit ndermjet
shogerise Albanian Drink Distribution shpk dhe Euro-Alba-EA shpk sikurse vendosur nga
shogerite ne vendimet e dates 12.01.2010 gjithashtu shogeria Balfin shpk ne vendim i shet
480.000 aksione shogerise Brunes shpk por me kontraten nr. 93 rep, nr. 38 kol. dt
12.01.2010 eshte kryer shitja e vetem 320.000 aksioneve. Shitje e obligacioneve sipas
kontratave.") u be (""Neni 5.1 behet: kapitali i shoqerise eshte 28.000.000,00
Euro dhe perbehet nga 28.000.000 aksione te zakonshme me vlere nominale 1 Euro
secili. Neni 13.3 behet: Keshilli i Administrimit ka te drejte qe brenda nje afati 3-
vjecar nga regjistrimi i Shogerise te zmadhoje kapitalin me emetim te aksioneve te
reja me nje vlere totale jo me te madhe se 4% te kapitalit te saj. Keshilli i
Administrimit do ti perdore keto aksione per te shperblyer drejtuesit e larte te
Shogqerise, sipas gjykimit te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te kapitalit me ane te
emetimit te aksioneve te reja, aksionaret ekzistues te shoqerise do te kene te drejten e
parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e aksioneve
qe ata zoterojne; b) zmadhimi i kufizuar i kapitalit, aksionet e reja mund te
nenshkruhen vetem nga aksioneret ekzistues; ¢) zmadhimi i kapitalit me ane te
kalimit te rezervave te disponueshme dhe fitimeve te pashperndara, aksionaret
ekzistues te shogerise do te kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara
rishtazi me numrin e aksioneve qe ata zoterojne; e) rritje te vleres nominale te
aksioneve ekzistuese, kjo rritje do te paguhet proporcionalisht nga aksionaret
ekzistues. Depozitim i Rregullores mbi Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te
Shoqerise Mobil 4 Al sh.a. prej Euro 20.000.000,00.Nuk eshte depozituar kontrata e
shitjes se pjeseve te kapitalit ndermjet shogerise Albanian Drink Distribution shpk
dhe Euro-Alba-EA shpk sikurse vendosur nga shoqerite ne vendimet e dates
12.01.2010 gjithashtu shogeria Balfin shpk ne vendim i shet 480.000 aksione shogerise
Brunes shpk por me kontraten nr. 93 rep, nr. 38 kol. dt 12.01.2010 eshte kryer shitja
e vetem 320.000 aksioneve. Shitje e obligacioneve sipas kontratave.Sot me dt
04.03.2010 u be kalimi i 160.000 aksioneve nga shoqeria Balfin tek shogeria Brunes
duke plotesuar numrin e 480.000 askioneve sipas vendimit 12.01.2010.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Vlera e Kontributit ishte (""18.000.000,00") u be
(""135.501.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Pérqindja e Kapitalit ishte (""15,00") u be (""13,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Numri i aksioneve ishte (""1.200.000,00") u be

(""1.040.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Viera e Kontributit
ishte ("'1.280.000,00") u be (""62.539.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") ,Pérqindja e Kapitalit
ishte (""4,00") u be ("6,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") ,Numri i aksioneve
ishte ("'320.000,00") u be (""480.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

06/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-390676-05-10

Koment ishte ("Neni 5.1 behet: kapitali i shogerise eshte 28.000.000,00 Euro dhe
perbehet nga 28.000.000 aksione te zakonshme me vlere nominale 1 Euro secili. Neni 13.3
behet: Keshilli i Administrimit ka te drejte ge brenda nje afati 3-vjecar nga regjistrimi i
Shogerise te zmadhoje kapitalin' me emetim te aksioneve te reja me nje vlere totale jo me te
madhe se 4% te kapitalit te saj. Keshilli i Administrimit do ti perdore keto aksione per te
shperblyer drejtuesit e larte te Shogerise, sipas gjykimit te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te
kapitalit me ane te emetimit te aksioneve te reja, aksionaret ekzistues te shogerise do te
kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e
aksioneve ge ata zoterojne; b) zmadhimi i kufizuar i kapitalit, aksionet e reja mund te
nenshkruhen vetem'nga aksioneret ekzistues; c) zmadhimi i kapitalit me ane te kalimit te
rezervave te disponueshme dhe fitimeve te pashperndara, aksionaret ekzistues te shogerise
do te kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi me numrin e aksioneve
ge ata zoterojne; e) rritje te vleres nominale te aksioneve ekzistuese, kjo rritje do te
paguhet proporcionalisht nga aksionaret ekzistues. Depozitim i Rregullores mbi
Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te Shogerise Mobil 4 Al sh.a. prej Euro
20.000.000,00.Nuk eshte depozituar kontrata e shitjes se pjeseve te kapitalit ndermjet
shogerise Albanian Drink Distribution shpk dhe Euro-Alba-EA shpk sikurse vendosur nga
shogerite ne vendimet e dates 12.01.2010 gjithashtu shogeria Balfin shpk ne vendim i shet
480.000 aksione shogerise Brunes shpk por me kontraten nr. 93 rep, nr. 38 kol. dt
12.01.2010 eshte kryer shitja e vetem 320.000 aksioneve. Shitje e obligacioneve sipas
kontratave.Sot me dt 04.03.2010 u be kalimi i 160.000 aksioneve nga shogeria Balfin tek
shogeria Brunes duke plotesuar numrin e 480.000 askioneve sipas vendimit 12.01.2010.")
u be (""Neni 5.1 behet: kapitali i shoqerise eshte 28.000.000,00 Euro dhe
perbehet nga 28.000.000 aksione te zakonshme me vlere nominale 1 Euro secili. Neni
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13.3 behet: Keshilli i Administrimit ka te drejte qe brenda nje afati 3-vjecar nga
regjistrimi i Shoqgerise te zmadhoje kapitalin me emetim te aksioneve te reja me nje
vlere totale jo me te madhe se 4% te kapitalit te saj. Keshilli i Administrimit do ti
perdore keto aksione per te shperblyer drejtuesit e larte te Shoqgerise, sipas gjykimit
te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te kapitalit me ane te emetimit te aksioneve te reja,
aksionaret ekzistues te shoqerise do te kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e
emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e aksioneve qe ata zoterojne; b)
zmadhimi i kufizuar i kapitalit, aksionet e reja mund te nenshkruhen vetem nga
aksioneret ekzistues; ¢) zmadhimi i kapitalit me ane te kalimit te rezervave te
disponueshme dhe fitimeve te pashperndara, aksionaret ekzistues te shogerise do te
kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi me numrin e aksioneve
ge ata zoterojne; e) rritje te vleres nominale te aksioneve ekzistuese, kjo rritje do te
paguhet proporcionalisht nga aksionaret ekzistues. Depozitim i Rregullores mbi
Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te Shogerise Mobil 4 Al sh.a. prej Euro
20.000.000,00.Nuk eshte depozituar kontrata e shitjes se pjeseve te kapitalit ndermjet
shoqerise Albanian Drink Distribution shpk dhe Euro-Alba-EA shpk sikurse
vendosur nga shoqerite ne vendimet e dates 12.01.2010 gjithashtu shoqeria Balfin
shpk ne vendim i shet 480.000 aksione shogerise Brunes shpk por me kontraten nr. 93
rep, nr. 38 kol. dt 12.01.2010 eshte kryer shitja e vetem 320.000 aksioneve. Shitje e
obligacioneve sipas kontratave.Sot me dt 04.03.2010 u be kalimi i 160.000 aksioneve
nga shoqeria Balfin tek shogeria Brunes duke plotesuar numrin e 480.000 askioneve
sipas vendimit 12.01.2010.Depozitimii vendimit te Asamblese se ortakeve se Euro-
Alba-EA shpk dt.29.04.2010")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("EURO-ALBA-EA")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""11.520.000,00") u be (""12.160.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Pérqindja e
Kapitalitishte ("12,00") u be ("14,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Numri i aksioneve
ishte ("960.000,00") u be (""1.120.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""1.920.000,00") u be (""12.160.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("12,00") u be ("14,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte (""960.000,00") u be ("1.120.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

26/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-398828-05-10
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("EURO-ALBA-EA") Numvri i aksioneve
""320.000,00 Pergindja ne kapital ""4,00" Kontributi ne para
"41.692.800,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development')

, Vlera e Kontributit ishte (""15.680.000,00") u be
("'104.232.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérqgindja e Kapitalit ishte (""14,00") u be ("'10,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Numri i aksioneve ishte (""1.120.000,00") u be

(""800.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-401127-05-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; VAQARR;
Magazine, prane '"Ures se Beshirit'.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", godina e re, prane Gardes se Republikes, kati 1.;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e "Kavajes', prane ish Kombinatit te Drurit Misto Mame, godine sherbimi
tregtare.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-412294-06-10

Emri i subjektit ishte ("MOBILE 4 AL") u be ("PLUS
COMMUNICATION")
Emri Tregtar ishte ("") u be ("PLUS COMMUNICATION")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit
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18/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-428714-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Genc Turku") Numri i aksioneve "20.000,00
Perqindja ne kapital ",25" Kontributi ne para "2.605.800,00

eshte shtuar ortaku: (""Bukurosh Stafa'") Numri i aksioneve
"60.000,00 Perqindja ne kapital ",75" Kontributi ne para

"7.817.400,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP")

, Vlera e

Kontributit ishte (""12.160.000,00") u be

(""135.501.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP")

, Pérgindja e

Kapitalit ishte (""14,00") u be ("13,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP")

, Numri i aksioneve

ishte (""1.120.000,00") u be ('1.040.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave teregjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

23/08/2010

Numri i ceshtjes: CN-432680-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Moni Buchnik'’)

Nga data

"19/08/2010" Ne daten "'31/03/2012"
eshte larguar administratori: (""Petraqg Shomo'’)

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/09/2010

Numri i ceshtjes: CN-442843-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA")

, Vlera e

Kontributit ishte (""41.692.800,00") u be

("31.269.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA")

, Pérqgindja e

Kapitalit ishte ("4,00") u be (""3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA")

, Numri i
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aksioneve ishte (""320.000,00") u be (''240.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)
, Vlera e Kontributit ishte ("'104.232.000,00") u be
(""114.655.200,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development')
, Pérqindja e Kapitalit ishte ("'10,00") u be (""11,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'')
, Numri i aksioneve ishte ("'800.000,00") u be ("'880.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
30/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444559-09-10
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ahmet Mucaj') Numri i aksioneve "80.000,00
Perqindja ne kapital "1,00" Kontributi ne para "10.423.200,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte ("'135.501.600,00") u be (""125.078.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""13,00") u be (""12,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""1.040.000,00") u be ("'960.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
05/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448085-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Vlera e Kontributit
ishte (""62.539.200,00") u be (""70.356.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("6,00") u be ("6,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Numri i aksioneve
ishte ("'480.000,00") u be ("'540.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
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, Vlera e Kontributit ishte (""135.501.600,00") u be
(""127.684.200,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Pérqindja e Kapitalit ishte (""13,00") u be (""12,25")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Numri i aksioneve ishte (""1.040.000,00") u be

(""980.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450582-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.423.200,00") u be (""20.846.400,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,00") u be ("2,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Ahmet Mugaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("80.000,00") ube ("160.000,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile"') , Vlera e Kontributit
ishte (""12.160.000,00") u be (""135.501.600,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile"') , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("14,00") u be (""13,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile"') , Numvri i aksioneve
ishte (""1.120.000,00") u be (""1.040.000,00")
Lista'€ Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453005-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""ENERGYSOLUTION"") Numri i aksioneve
""80.000,00 Pergindja ne kapital "'1,00" Kontributi ne para
"10.423.200,00
Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile'") , Vlera e Kontributit
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ishte (""135.501.600,00") u be (""125.078.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("13,00") u be ("12,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte (""1.040.000,00") u be (""960.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454517-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Vllasi Dollani") Numri i aksioneve "80.000,00
Perqindja ne kapital "1,00" Kontributi ne para "10.423.200,00
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Vlera e Kontributit ishte (""127.684.200,00") u be
("117.261.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Pérgindja e Kapitalit ishte ("'12,25") u be ("11,25")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Numvri i aksioneve ishte ("'980.000,00'") u be (""900.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit
18/10/2010 Numri 1 ceshtjes: CN-454636-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Vlera e
Kontributit ishte (""10.423.200,00") u be (""15.634.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") s
Pérqindja e Kapitalit ishte ("1,00") u be ("1,50")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Numri i
aksioneve ishte (""80.000,00") u be ("'120.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""117.261.000,00") u be

(""112.049.400,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""11,25") u be ("'10,75")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)

, Numri i aksioneve ishte ("'900.000,00") u be ("'860.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454675-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("52.116.000,00") u be ("'39.087.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Leka") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("5,00") u be ("3,75")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Leka") , Numri 1 aksioneve ishte
("400.000,00") u be ("'300.000,00™)
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte ("'125.078.400,00") u be ("'138.107.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile"') , Pérqindja e Kapitalit
ishte (''12,00") u be ("13,25")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile"') , Numvri i aksioneve
ishte (""960.000,00") u be (""1.060.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454792-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""125.078.400,00") u be ("'119.866.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""12,00") u be ("'11,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte ("'960.000,00") u be ("'920.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile"') , Vlera e Kontributit
ishte (""138.107.400,00"") u be (""143.319.000,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile"') , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""13,25") u be (""13,75")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile"') , Numvri i aksioneve
ishte (""1.060.000,00") u be (""1.100.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454816-10-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("JON INVESTMENT") Numpri i aksioneve
""80.000,00 Pergindja ne kapital "'1,00" Kontributi ne para
"10.423.200,00
Kane ndryshuar te dhenat per (""AciMobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""143.319.000,00") u be ("'132.895.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""13,75") u be (""12,75")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile'") , Numri i aksioneve
ishte (""1.100.000,00") wbe (""1.020.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim. kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/11/2010 Numri'i ceshtjes: CN-467065-11-10

Koment ishte ("Neni 5.1 behet: kapitali i shogerise eshte 28.000.000,00 Euro dhe
perbehet nga 28.000.000 aksione te zakonshme me viere nominale 1 Euro secili. Neni 13.3
behet: Keshilli i Administrimit ka te drejte qe brenda nje afati 3-vjecar nga regjistrimi i
Shogerise te zmadhoje kapitalin me emetim te aksioneve te reja me nje viere totale jo me te
madhe se 4% te kapitalit te saj. Keshilli i Administrimit do ti perdore keto aksione per te
shperblyer drejtuesit e larte te Shogerise, sipas gjykimit te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te
kapitalit me ane te emetimit te aksioneve te reja, aksionaret ekzistues te shogerise do te
kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e
aksioneve ge ata zoterojne; b) zmadhimi i kufizuar i kapitalit, aksionet e reja mund te
nenshkruhen vetem nga aksioneret ekzistues, c) zmadhimi i kapitalit me ane te kalimit te
rezervave te disponueshme dhe fitimeve te pashperndara, aksionaret ekzistues te shogerise
do te kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi me numrin e aksioneve
ge ata zoterojne, e) rritje te vleres nominale te aksioneve ekzistuese, kjo rritje do te
paguhet proporcionalisht nga aksionaret ekzistues. Depozitim i Rregullores mbi
Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te Shogerise Mobil 4 Al sh.a. prej Euro
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20.000.000,00.Nuk eshte depozituar kontrata e shitjes se pjeseve te kapitalit ndermjet
shogerise Albanian Drink Distribution shpk dhe Euro-Alba-EA shpk sikurse vendosur nga
shogerite ne vendimet e dates 12.01.2010 gjithashtu shogeria Balfin shpk ne vendim i shet
480.000 aksione shogerise Brunes shpk por me kontraten nr. 93 rep, nr. 38 kol. dt
12.01.2010 eshte kryer shitja e vetem 320.000 aksioneve. Shitje e obligacioneve sipas
kontratave.Sot me dt 04.03.2010 u be kalimi i 160.000 aksioneve nga shogeria Balfin tek
shogeria Brunes duke plotesuar numrin e 480.000 askioneve sipas vendimit
12.01.2010.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakeve se Euro-Alba-EA shpk
dt.29.04.2010") u be (""Neni 5.1 behet: kapitali i shogerise eshte
28.000.000,00 Euro dhe perbehet nga 28.000.000 aksione te zakonshme me vlere
nominale 1 Euro secili. Neni 13.3 behet: Keshilli i Administrimit ka te drejte qe
brenda nje afati 3-vjecar nga regjistrimi i Shoqerise te zmadhoje kapitalin me
emetim te aksioneve te reja me nje vlere totale jo me te' madhe se 4% te kapitalit te
saj. Keshilli i Administrimit do ti perdore keto aksione per te shperblyer drejtuesit e
larte te Shogerise, sipas gjykimit te tij. Neni 5.3 behet: zmadhimi te kapitalit me ane
te emetimit te aksioneve te reja, aksionaret ekzistues te shogerise do te kene te drejten
e parablerjes mbi aksionet e emetuara rishtazi, ne perpjestim me numrin e aksioneve
qe ata zoterojne; b) zmadhimi i kufizuar.i kapitalit, aksionet e reja mund te
nenshkruhen vetem nga aksioneret ekzistues; ¢) zmadhimi i kapitalit me ane te
kalimit te rezervave te disponueshme dhe fitimeve te pashperndara, aksionaret
ekzistues te shoqerise do te kene te drejten e parablerjes mbi aksionet e emetuara
rishtazi me numrin e aksioneve qe ata zoterojne; e) rritje te vleres nominale te
aksioneve ekzistuese, kjo rritje do te paguhet proporcionalisht nga aksionaret
ekzistues. Depozitim i Rregullores mbi Obligacionet e Konvertueshme ne aksione te
Shoqerise Mobil 4 Al sh.a. prej Euro 20.000.000,00. Ne CN-467065-11-10, depozitohet
kontrata e pengut dhe/ose barra siguruese nr. rep. 2056 nr. kol. 5646, date 10.11.2010
ndermjet PLUS COMMUNICATION, EURO-ALBA-EA,ALBANIAN
DISTRIBUTION & DEVELOPMENT,UNION GRUP,ACI-
ENGINEERING,BRUNES,BALFIN,JON
INVESTMENT.ENERGYSOLUTION,VLASI DOLLANLAHMET MUCAJ,LUTFI
NURIU,LUAN LEKA,GENC TURKU,BUKUROSH STAFA DHE RAIFFEISSEN
ALBANIAne cilesine e kredidhenesit primar dhe te agjentit te vetem ne emer dhe
per llogari te kredidhenesve kryesor.')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-471549-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Kongresi i Permetit, Pallati 81, Shkalla 3, Ap.17.; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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Rruga Luigj Gurakuqi, Prane Restorant Rozafa tek Sheshi Avni Rustemi, ngjitur me
foto Veseli.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479479-12-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Leka") y Vlera e Kontributit ishte
("39.087.000,00") u be (""26.058.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Leka") » Pérgindja e Kapitalit ishte
("3,75") u be ("2,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Leka") , Numri 1 aksioneve ishte
("300.000,00") u be (""200.000,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Vlera e Kontributit
ishte (""70.356.600,00") u be (""83.385.600,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""6,75") u be (""8,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Numri i aksioneve
ishte ("'540.000,00") u be (""640.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter.i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480502-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Leka") , Vlera e Kontributit ishte
("26.058.000,00") u be (""13.029.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Leka") , Pérqindja e Kapitalit ishte
("2,50") u be ("1,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Luan Leka") , Numri 1 aksioneve ishte
("200.000,00") u be ("'100.000,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""119.866.800,00") u be ("'132.895.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""11,50") u be (""12,75")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte ("'920.000,00") u be (""1.020.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480530-12-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Luan Leka")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Vlera e Kontributit ishte ("'112.049.400,00") u be
(""125.078.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Pérqindja e Kapitalit ishte (""10,75") u be (""12,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Numri i aksioneve.ishte ("'860.000,00") u be (""960.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i'themelimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480851-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
, Vlera e Kontributit ishte (""125.078.400,00") u be
(""209.051.999,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
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, Pérqgindja e Kapitalit ishte ("12,00") u be (""20,06")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Numri i aksioneve ishte (""960.000,00'") u be

("1.604.513,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

(""Post Telekomunikacioni i Kosoves'')

Viera e Kontributit ishte

(""312.696.000,00") u be

(""228.722.401,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

(""Post Telekomunikacioni i Kosoves'')

Pérgindja e Kapitalit ishte (""30,00") u be ("21,94")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'')
Numpri i aksioneve ishte (""2.400.000,00") u be

("1.755.487,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-480928-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per

(""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte

(""114.655.200,00") u be

("'181.042.906,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

(""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérgindja e Kapitalit ishte ("11,00") u be ("17,37'")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)
, Numvri i aksioneve.ishte ("'880.000,00") u be

("1.389.538,00")
Kane ndrvyshuar te dhenat per

(""Post Telekomunikacioni i Kosoves'')

Viera e Kontributit ishte

(""228.722.401,00") u be

("162.334.695,00")
Kane ndryshuar te dhenat per

(""Post Telekomunikacioni i Kosoves'')

Pérgindja e Kapitalit ishte ("'21,94") u be ("15,57'")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'')
Numvri i aksioneve ishte (""1.755.487,00") u be

(""1.245.949,00")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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27/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480977-12-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""132.895.800,00") u be ("'198.428.282,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""12,75") u be ("'19,04")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""1.020.000,00") u be (""1.522.974,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacionii Kosoves'') s
Viera e Kontributit ishte (""162.334.695,00") u be
("96.802.212,80")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Pérqindja e Kapitalit ishte (""15,57") u be ("9,29")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Numri i aksioneve ishte (""1.245.949,00") u be
("'742.975,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480998-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""132.895.800,00") u be ("'198.428.282,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""12,75") u be ("'19,04")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte (""1.020.000,00") u be (""1.522.974,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Viera e Kontributit ishte ("96.802.212,80") u be

(""31.269.730,30")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""9,29") u be (""3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Numri i aksioneve ishte ("'742.975,00") u be (""240.001,00")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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Transferim i1 kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2010

Numri i ceshtjes: CN-482634-12-10

Vlera ¢ Kapitalit ishte "1.042.320.000,00" u be "1.047.557.919,00"
Numri i Aksioneve ishte "8.000.000,00" u be ""8.040.202,00"

Capital Paid_Value ishte "1.042.320.000,00" u be "1.047.557.919,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Moni Buchnik") Numrii aksioneve "40.202,00
Perqindja ne kapital ",50" Kontributi ne para "5.237.918,58

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") ;- Vlera e Kontributit ishte
("1.280.000,00") u be ("41.692.800,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("4,00") u be ("3,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,00") u be ("1,99")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'1,50") u be (""1,49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'3,00") u be (""2,99")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""209.051.999,00") u be
(""209.051.998,77")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""20,06") u be (""19,96")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""181.042.906,00") u be
(""181.042.906,02"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'')

, Pérqindja e Kapitalit ishte ("17,37") u be (""17,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""198.428.282,00") u be ("'198.428.282,46")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'19,04") u be (""18,94")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile"') , Vlera e Kontributit
ishte ("'198.428.282,00") u be ("'198.428.282,46")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile"') , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'19,04") u be ("'18,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""'8,00") u be (""7,96")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') .
Viera e Kontributit ishte (""31.269.730,30") u be
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(""31.269.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Pérqindja e Kapitalit ishte ("3,00") u be (""2,99")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Numri i aksioneve ishte ("'240.001,00") u be (""240.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

11/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-517789-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi 1 vendimit te shogerise "Jon Investment" shpk per
miratimin e blerjes nga Vllasi Dollani te 80 (tetedhjete) mije aksioneve te shogerise "Plus
Communication" sha, si dhe te 200 000 (dyqind mije) obligacioneve te konvertueshme ne
aksione te po kesaj shogerie. Depozitimi i kontrates se shitblerjes Nr.307 Rep, Nr.112 Kol,
date 10.02.2011 ndermjet shitesit Vllasi Dollani dhe bleresit "Jon Investment" shpk.
Shenim: Per efekt te sistemit rezulton e ndryshuar kontributi ne para per "Balfin" shpk
nga 209052129.0600 ne 209051998.7700. Numri i Aksioneve prej 1604513.0000 dhe
perqindja ne kapital prej 19.9561 mbetet e pandryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Vllasi Dollani")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Vlera e Kontributit ishte (""209.051.998,77") u be
(""209.052.129,06")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)

, Numri i aksioneve ishte (""1.604.513,00") u be

(""1.604.514,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""10.423.200,00") u be (""20.846.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""1,00") u be (""1,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Numri i
aksioneve ishte (""80.000,00") u be ("'160.000,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
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16/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-521821-03-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se shogerise per miratimin
e zmadhimit te kapitalit ne sherbim te konvertimit te obligacioneve. Depozitimi i
konvertimeve te obligacioneve te konvertueshme te aksionareve te shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "1.047.557.919,00" u be ""3.653.357.918,58"
Numri i Aksioneve ishte "8.040.202,00" u be "'28.040.202,00"
Capital Paid_Value ishte "1.047.557.919,00" ube ""3.653.357.918,58"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Vlera e’Kontributit
ishte ("20.846.400,00") u be ("72.962.400,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") ,Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,99") u be ("2,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("160.000,00") u be ("'560.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("7.817.400,00") u be ("27.360.900,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Numri 1 aksioneve
ishte ("60.000,00") u be ("'210.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Vlera e Kontributit ishte
("41.692.800,00") u be (''145.924.800,00")

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Lutfi Nuriu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,98") u be ("3,99'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Numri 1 aksioneve ishte
("320.000,00") u be (""1.120.000,00")

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Moni Buchnik") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",50") u be (",14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Vlera e Kontributit ishte
("2.605.800,00") u be ("9.120.300,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Numri 1 aksioneve ishte
("20.000,00") u be (""70.000,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURQO-ALBA-EA") , Vlera e
Kontributit ishte ("31.269.600,00") u be (""'109.443.600,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EURQO-ALBA-EA") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""2,99") u be (""3,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURQO-ALBA-EA") , Numri i
aksioneve ishte ("'240.000,00") u be (""840.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Vlera e Kontributit ishte (""209.052.129,06") u be
(""701.910.535,26")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte ("'19,96") u be ("'19,21")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)
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, Numri i aksioneve ishte ("1.604.514,00") u be

(""5.387.294,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile"') , Vlera e Kontributit
ishte ("'198.428.282,46"") u be ("'722.630.944,83"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile"') , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'18,94") u be ("'19,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile"') , Numvri i aksioneve
ishte (""1.522.974,00") u be ("'5.546.327,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""20.846.400,00") u be ("'72.962.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT"") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'1,99") u be (""2,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Numri i
aksioneve ishte (""160.000,00") u be (""560.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Vlera e Kontributit
ishte (""83.385.600,00") u be (""291.849.600,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""7,96") u be (""7,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Numri i aksioneve
ishte ("'640.000,00") u be (""2.240.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Vlera e
Kontributit ishte (""15.634:800,00") u be (""54.721.800,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") ,
Pérgindja e Kapitalit ishte ("1,49") u be (""1,50")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Numri i
aksioneve ishte (""120.000,00") u be (""420.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""181.042.906,02") u be
(""685.332.175,08")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""17,28") u be (""18,76")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

L Numri i aksioneve ishte (""1.389.538,00") u be

("'5.260.052,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""198.428.282,46") u be ("'722.630.944,83"")
Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("'18,94") u be (""'19,78")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Numri i aksioneve
ishte (""1.522.974,00") u be ("'5.546.327,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""2,99") u be ("86")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/03/2011

Numri i ceshtjes: CN-524349-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqerise date
21.03.2011 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga Brigada VIII, Nr. 3, Zyra, Kati II - I1I; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga Brigada VIII, Nr. 3, Dyqan, Kati I; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

09/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-547635-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Keshillit te Administrimit date
26.04.2011 per miratimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise.Koment: Kapitali i
shogerise zmadhohet me vleren 100.700,00 euro ne dispozicion te z. Moni Buchnik duke
arritur ne shumen 28.140.902 euro. Per efekt te sistemit elektronik kapitali hidhet ne vleren
3666478122.0000 leke. Per efekt te sistemit jane prekur dhe vlerat e aksionereve te tjere.

Vlera e Kapitalit ishte "3.653.357.918,58" u be "3.666.478.122,00"
Numri i Aksioneve ishte "28.040.202,00" u be ""28.140.902,00"
Capital Paid Value ishte "3.653.357.918,58" u be "3.666.478.122,00"
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("2,00") u be ("1,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Vlera e Kontributit
ishte ("5.237.918,58") u be (""18.358.121,58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 14") u be (",50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Numri i aksioneve
i1shte ("40.202,00") u be (""140.902,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,99") u be ("3,98")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""2,00") u be ("1,99")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérqgindja e Kapitalit ishte ("18,76") u be (""18,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP'") , Pérqgindja e
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Kapitalit ishte ("'19,78") u be (""19,71")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)

, Pérqgindja e Kapitalit ishte ("'19,21") u be ("'19,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""7,99") u be (""7,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""3,00") u be (""2,99")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") s
Pérqindja e Kapitalit ishte (""1,50") u be ("1,49")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""19,78") u be (""19,71")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (",86") u be (",85")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-548228-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii Vendimit te Asamblese se Shogerise Albanian
Distribution & Development date 05:04.2011.Depozitimi i shkreses se Raiffeisen Bank sha
Nr.4552 Prot date 05.05.2011 per konfirmimin dhe aprovimin per shitje te aksioneve me
barre siguruese. Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te shogerise
A.L.LB.A Kompani date 04.04.2011. Depozitimi i Kontrates se Ekzekutimi 1 shitblerejes se
Aksioneve Nr.990 Rep Nr.399 Kol date 06.05.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: ("A.I.B.A. KOMPANI") Numpri i aksioneve
"2.630.026,00 Pergindja ne kapital ""9,35" Kontributi ne para
""342.666.088,00

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""685.332.175,08") u be
("'342.666.088,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'')

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""18,69") u be (""9,35")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development')

, Numri i aksioneve ishte ("'5.260.052,00") u be

(""2.630.026,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2011

Numri i ceshtjes: CN-572477-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1514 Rep, Nr.619 Kol, date,
06.07.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shogerise i pershtatur me ligjin Nr.
9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shogerite tregtare", emerimi i anetreve te rinj ne
Keshillin e Administrimit te shogerise, emerimi si Ekspert Kontabel shogerine Deloitte
Albania sh.p.k per vitin ushtrimor ne vijim. Depozitim 1 statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Moni Buchnik'’) Y
Nga Data ishte ("'19/08/2010") u be ('06/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Moni Buchnik'’) X
Kohézgjatia ishte (""31/03/2012") u be (""06/07/2014")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Geront Cela") Nga data ""06/07/2011"

Ne daten "06/07/2014"

eshte shtuar anetari: ("Armand Duka'’) Nga data "06/07/2011"
Ne daten "06/07/2014"

eshte larguar anetari: (""Elvis Pista")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Mane'"') , Nga Data
ishte (""21/12/2009") u be (""06/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Mane'"') s
Kohézgjatja ishte (""21/12/2012") u be (""06/07/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraq Shomo'"') , Nga Data
ishte ("'10/06/2009") u be (""06/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraq Shomo'"') s
Kohézgjatja ishte (""10/06/2012") u be (""06/07/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"") , Nga Data
ishte ("10/06/2009") u be (""06/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') s
Kohézgjatja ishte ("10/06/2012") u be (""06/07/2014"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Nga Data ishte (""10/06/2009") u be
(""06/07/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Kohézgjatja ishte ("'10/06/2010") u be

(""06/07/2012")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581088-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te keshillit te administrimit date
08.07.2011 ku eshte vendosur emerimi i z.Samir Mane si Kryetar te Keshillit te
Administrimit te shogerise per nje periudhe 1 vjegare nga data e’ emerimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Samir Mane'') , Koment
ishte (""" u be ("Kryetar i keshillit te. administrimit i cili do te
gendroje ne pozicionin e kryetarit te keshillit te administrimit per nje afat 1 viecar nga
data e emerimit."’)
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka'') , Koment
ishte (" Kryetar.") u be ("")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618554-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.03.11.2011 per hapjen e adreses
dytesore.
Kane ndodhur.ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Lidhja e Prizrenit, Pallat i Ri 7 katesh, Kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-625423-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Deklarates se administratorit te shogerise me date
23.11.2011 ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te shogerise. Depozitimi i Vendimit te
Asamblese se Pergjithshme te Shogerise me date 06.07 2011 .Depozitimi i Vendimit te
Asamblese se Pergjithshme te Shogerise me date 27.04.2011.

Vlera e Kapitalit ishte "3.666.478.122,00" u be "4.317.928.122,00"
Numri i Aksioneve ishte "28.140.902,00" u be "'33.140.902,00"
Capital Paid Value ishte "3.666.478.122,00" u be "4.317.928.122,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mucgaj") , Vlera e Kontributit
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ishte ("72.962.400,00") u be (""87.639.568,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("1,99") u be ("2,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Numri i aksioneve
ishte ("560.000,00") u be ("672.650,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.358.121,58") u be ("22.433.201,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",50") u be (",52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Numri 1 aksioneve
ishte ("140.902,00") u be ("172.179,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") #'Vlera e Kontributit ishte
("145.924.800,00") u be ("171.852.510,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Numri i aksioneve ishte
("1.120.000,00") u be (""1.319.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Vlera e Kontributit ishte
("9.120.300,00") u be ("22.707.592,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("GeneTurku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",25") u be (",53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Numri i aksioneve ishte
("70.000,00") u be (""174.285,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("27.360.900,00") ube ("'33.433.977,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("75") u be ", 77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Numri i aksioneve
ishte ("210.000,00") u be ("'256.612,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""72.962.400,00") u be ("89.157.577,29")
Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""1,99") u be (""2,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Numri i
aksioneve ishte (""560.000,00") u be (""684.301,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.1.B.A. KOMPANI") , Vlera e
Kontributit ishte (""342.666.088,00") u be (""403.550.083,38")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.1.B.A. KOMPANI") , Numri i
aksioneve ishte (""2.630.026,00") u be (""3.097.322,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Vlera e
Kontributit ishte ("54.721.800,00") u be (""66.868.085,25")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") ,
Pérqindja e Kapitalit ishte ("1,49") u be ("1,55")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") » Numri i
aksioneve ishte (""420.000,00") u be (""513.225,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Vlera e Kontributit
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ishte (""291.849.600,00") u be (""349.776.664,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""7,96") u be (""8,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Numri i aksioneve
ishte (""2.240.000,00") u be (""2.684.601,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""342.666.088,00") u be
(""403.550.083,38"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Numri i aksioneve ishte (""2.630.026,00") u be

(""3.097.322,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""722.630.944,83") . be (""871.466.162,85")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""19,71") u be (''20,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""5.546.327,00") u be (""6.688.665,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""AciMobile'") , Vlera e Kontributit
ishte (""'722.630.944,83") u be (""'883.029.270,06")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("19,71") u be ("20,45")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte (""5.546.327,00") wbe ("6.777.414,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Vlera e Kontributit ishte (""701.910.535,26"") u be
("771.750.144,54")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""19,14") u be ("17,87")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Numri i aksioneve.ishte ("'5.387.294,00") u be

(""5.923.326,00")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-637196-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 22.12.2011 ku eshte vendosur hapja
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; LUNDER;
TEG, Farke, Lunder, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan; !
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

28/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-638401-12-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit te’Administrimit dt
01.12.2011 ku eshte vendosur:36.141 aksione te papaguara gjate fazes se 3 te zmadhimit te
kapitalit te vihen ne dispozicion te Znj.Matilda Shehu CFO e shogerise,per-ushtrimin e
stok opsion.Depozitimi i vendimit te ortakeve te shogerise dt 21.12.2009.Depozitimi i
vertetimit bankar date 26.12.2011 per derdhje te kontributeve,per rritje te kapitalit
aksionar.Depozitimi i deklarates date 27.12.2011 ne lidhje me zmadhimin e kapitalit te

shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "4.317.928.122,00" u be ""4.708.798.121,58"
Numri i Aksioneve ishte "33.140.902,00" u be ""36.140.902,00"
Capital Paid Value ishte "4.317.928:122,00" u be ""'4.708.798.121,58"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Matilda Shehu") Numri i aksioneve "36.140,00
Perqindja ne kapital ",10" Kontributi ne para "4.708.680,60

Kane ndryshuar te dhenat per, ("Ahmet Mugaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("87.639.568,50") u be ("95.417.881,50")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Numri 1 aksioneve
ishte ("672.650,00") u be ("732.350,00'")

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("33.433.977,50") u be ("36.769.792,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("\77") u be (",78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Numri 1 aksioneve
ishte ("256.612,00") u be ("'282.215,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Vlera e Kontributit ishte
("171.852.510,00") u be ("187.409.136,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Numri 1 aksioneve ishte
("1:319.000,00") u be ("1.438.400,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Vlera e Kontributit
ishte ("22.433.201,91") u be (""24.671.453,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Numri 1 aksioneve
ishte ("172.179,00") u be ("'189.358,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Vlera e Kontributit ishte
("22.707.592,70") u be ("'44.901.321,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",53") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Numri 1 aksioneve ishte
("174.285,00") u be (""'344.626,00')

57



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A468456-81B8-4594-A934-A64A4F45F587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D50FEE-B803-485B-92D3-F622F0D45EE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D50FEE-B803-485B-92D3-F622F0D45EE6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Vlera e Kontributit
ishte (""349.776.664,29") u be (""384.128.925,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""8,10") u be (""8,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Numvri i aksioneve
ishte (""2.684.601,00") u be (""2.948.261,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""2,99") u be (""2,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT"") , Vlera e
Kontributit ishte (""89.157.577,29") u be (""96.935.890,29")
Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Numri i
aksioneve ishte (""684.301,00") u be (""744.001,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Vlera e Kontributit ishte (""771.750.144,54"") u be
(""816.861.232,98")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Pérqgindja e Kapitalit ishte ('17,87") u be ("17,35")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Numri i aksioneve ishte (""5.923.326,00") u be

(""6.269.562,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Vlera e
Kontributit ishte (""66.868.085,25") u be (""73.539.845,28")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") X
Pérgindja e Kapitalit ishte (""1,55") u be (""1,56")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Numri i
aksioneve ishte (""513.225,00") u be (""564.432,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""871.466.162,85") u be (""941.728.172,31")
Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""20,18") u be (""20,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""6.688.665,00") u be ("'7.227.939,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""883.029.270,06") u be (""974.372.983,26"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""20,45") u be (""20,69")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte (""6.777.414,00") u be ("'7.478.494,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""403.550.083,38") u be
(""443.319.802,98"")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""9,35") u be (""9,41")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)
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, Numri i aksioneve ishte (""3.097.322,00") u be

(""3.402.562,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Vlera e
Kontributit ishte (""403.550.083,38") u be (""443.319.802,98"")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""9,35") u be (""9,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Numri i
aksioneve ishte (""3.097.322,00") u be (""3.402.562,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Pérgindja e Kapitalit ishte (".85") u be (",66")

Lista e Dokumenteve:

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-688783-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 09.02.2012 te administratorit te
shogerise ku eshte vendosur hapja e nje-adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i Pare, tek godina e Zerit te Popullit, prane Ministrise se Drejtesise;
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-749153-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shogerise "Jon Investment" date
09.03.2012 per shitjen e 70.000 aksioneve ge zoteron ne shogerine "Plus Communication"
sha tek shogeria "ACI- Enginering" shpk.Depozitimi 1 Vendimit te shogerise "ACI-
Enginering" date 09.03.2012 per blerjen e 70.000 aksioneve te kapitalit te shogerise "Plus
Communication" , aktualisht ne pronesi te "Jon Investment".Depozitimi i Kontrates se
shitblerjes se aksioneve Nr.358 Rep, Nr.223 Kol date 15.03.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte ("974.372.983,26"") u be ("983.493.283,26"")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte (""20,69") u be ("20,89")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte (""7.478.494,00") u be ("7.548.494,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""96.935.890,29") u be (""87.815.590,29")
Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""2,06") u be ("1,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Numri i
aksioneve ishte ("'744.001,00") u be ("'674.001,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Transferim i kuotave te kapitalit

26/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-758747-04-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te shogerise" UNION GRUP", date
09.03.2012. Depozitimi i kontrates seshitjes Nr.357 Rep. Nr.222 Kol, date
15.03.2012.Depozitimi i Vertetimit Nr.27 Prot, date 24.04.2012, leshuar nga "UNION
BANK"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Vjollca Hoxha') Numri i aksioneve
"755.000,00 Pergindja ne kapital "2,09" Kontributi ne para
"98.368.950,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte ("'941.728.172,31") u be ("'843.359.222,31")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""20,00") u be (""17,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte ("'7.227.939,00") u be (""6.472.939,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme
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Dokumenti i autorizimit

08/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-765935-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.09.03.2012 te Asamblese se
shogerise Aci-Enginering sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se shitblerjes se pjeseve te
kapitalit nr.359 Rep, nr.224 Kol dt.15.03.2012. Depozitimi i Konfirmimit dt.13.04.2012
nga Raiffeisen Bank sh.a.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("98.368.950,00") u be ("'239.082.150,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,09") u be ("5,08")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("755.000,00") u be (""1.835.000,00")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""AciMobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""983.493.283,26") u be (""842.780.083,26")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile'") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("20,89") u be ("17,90")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte (""7.548.494,00") ube (""6.468.494,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Transferim. kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim/tieter 1 te dhenave te regjistruara
Njoftim nderprerijeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-771867-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te shogerise" UNION GRUP", date
09.03.2012. Depozitimi i kontrates se shitjes Nr.357 Rep. Nr.222 Kol, date
15.03.2012.Depozitimi i Vertetimit Nr.27/1 Prot, date 08.05.2012, leshuar nga "UNION
BANK"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("239.082.150,00") u be ("'281.426.400,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte ("5,08") u be ("5,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("1.835.000,00") u be ("2.160.000,00')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""843.359.222,31") u be ("'801.014.972,31")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""17,91") u be (""17,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""6.472.939,00") u be ("6.147.939,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Transferim i kuotave te kapitalit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/06/2012

Numri i ceshtjes: CN-789912-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 02.05.2012, ne te cilin eshte
vendosur:-Miratimi_pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2011. - Miratimi i raportit te
Keshillit Administrimit.-Miratimi i raportit te ecurise per vitin ushtrimor gjate vitit 2011.-
Emerimi i ekspertit kontabel te shogerise.-Zmadhimi i kapitalit te shogerise, me ane te
emetimit te 5.000.000 aksine te reja.- Te miratoje qe zmadhimi kapitalit te kryhet me tre
faza, qe do te mbyllen brenda dates 30 shtator 2012 .-Modifikimi i adrese se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ibrahim Rugova, Godina e Re, prane Gardes se Republikes, Kati 2;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Deshmoret e 4 Shkurtit, Godina e Re, prane Gardes se Republikes, Kati 2; "

n

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Nga Data ishte (""06/07/2011") u be
("'22/05/2012")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Kohézgjatja ishte (""06/07/2012") u be

(""22/05/2013")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-801887-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 04.06.2012, per
hapjen e gjashte adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 885 BC Suzuki SX - 4; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7624 U Suzuki SX - 4; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 883 BC Suzuki SX - 4; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7639 U Suzuki SX - 4; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7643 U Suzuki SX - 4; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 063 BB Suzuki SX - 4; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
14/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-806139-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit te vetem te shogerise
date 13.06.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7641 U Suzuki SX - 4; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
13/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-830290-07-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit te Administrimit, date
05.07.2012, per ndryshimin e administratorit te shoqerise, si dhe per ndryshimin e kryetarit
te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Julien Coustaury') Nga data
"16/07/2012" Ne daten ""'16/07/2015"
eshte larguar administratori: (""Moni Buchnik'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Samir Mane'") , Koment
ishte (""Kryetar i keshillit te administrimit i cili do_te gendroje ne pozicionin
e kryetarit te keshillit te administrimit _per nje afat 1 viecar nga data e emerimit.")

u b e ( rn N)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka') , Koment
ishte " u be (""Kryetar i keshillit te administrimit i cili do te

gendroje ne pozicionin e kryetarit te keshillit te administrimit per nje afat 1 viecar nga
data 09.07.2012 deri 09.07.2013")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

24/08/2012

Numri i ceshtjes: CN-862491-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date
19.07.2012 ku eshte vendosur: Emerimi i nje anetari te ri te Keshillit te Administrimit
dhe ndryshimi i nenit 13 (Emerimi i Anetareve te Keshillit te Administrimit) te statutit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Moni Buchnik') Nga data "19/07/2012"
Ne-daten ''19/07/2013"

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867059-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 28.08.2012 te administratorit te
shogerise per mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Brigada VIII, Nr. 3, Zyra, Kati Il - 111, "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873141-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.09.2012, per
mbylljen e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Brigada VIII, Nr. 3, Dygan, Kati I; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2012 Numri'i ceshtjes: CN-893276-09-12
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerise, date:
26.09.2012, per hapje e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Elbasanit, perballe kendit te lojrave "7 Xhuxhat"; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-897316-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 16.07.2012 te Keshillit te Administrimit
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per dhenien dhe kufizimin e tagrave te Administratorit te shogerise, dhenien e tagrave te
veganta Chief Financial Officer te shogerise z.Matilda Shehu, si dhe tagrat e perbashketa
me Shefen se Departamentit te Thesarit dhe Pagesave Znj. Kamela Paskali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Julien Coustaury') .
Competence ishte (""" u be ("'te kryeje té gjitha pagesat
lidhur me raportet e shogérisé me zyrén e taksave dhe tatimet, autoritetet doganore dhe
administrative té Shtetit Shqiptar si edhe prané administratés publike, organeve vendore;
punésojé apo largojé nga puna punonjés té Shoqérisé me pérjashtim té stafit

menaxherial apo atyre qé kané detyra menaxheriale per nje page vjetore lordo jo me te
larte se Euro 24.000,00 (njezetekatermije); vendosé pér detyrat, transportin, lejet,
kontratat e punés, rregulloret ne lidhje me sa me siper; nenshkruaje mandate
konsulence e bashkepunimi me te trete deri ne shumen vjetore 40.000,00 (dyzetmije)
Euro per secilin; te nenshkruaje, modifikoje dhe/ ose zgjidhe kontrata geraje pronash te
paluajtshme deri ne shumen 24.000,00 (njezetekatermije) Euro per secilin ne vit; te

nenshkruaje, modifikoje dhe/ ose zgjidhe cdo lloj marréveshje deri né shumén prej
400.000,00 (katerqgindmije) Euro secila pér-blerje, shitje, tregtim, qira sendesh té
luajtshme (pajisje, materiale, produkte, makineri, software etj), shérbime (duke perfshire
ato me furnizuesit); te nenshkruaje dhe kryeje cfaredolloj akti tjeter (qe nuk hyn ne
kompetencat e Keshillit te Administrimit ose ge nuk eshte perjashtuar shprehimisht)
nepermjet te cilit Shogeria merr pérsipér.detyrime vjetore qgé nuk mund té tejkalojné
shumeén prej 400.000,00 (katergindmije) Euro per secilin; ")

Lista ¢ Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/10/2012

Numri i ceshtjes; CN-900183-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit date 02.10.2012 per
hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Kavajes, Nr. 93; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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09/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-904006-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.10.2012, per
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7624 U Suzuki SX - 4; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-932697-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te
Aksionareve te Shogerise, date: 02.05.20125vetem per sa i perket zmadhimit te kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "4.708.798.121,58" u be ""5.360.248.121,58"
Numri i Aksioneve ishte "36.140.902,00" u be ""41.140.902,00"
Capital Paid Value ishte "4.708.798.121,58" u be "'5.360.248.121,58"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mucgaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,03") u'be ("1,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("36.769.792,35") u be ("42.026.863,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Numri i aksioneve
ishte ("282.215,00") u be ("'322.564,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Vlera e Kontributit ishte
("44.901.321,54") u be ("'51.320.840,13")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",95") u be (",96'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Numri i aksioneve ishte
("344:626,00") u be (""393.897,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.708.680,60") u be ("'10.742.149,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (", 10") u be (",20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu'") , Numri i aksioneve
ishte ("36.140,00") u be ("'82.448,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("281.426.400,00") u be ("'325.279.668,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("5,98") u be ("6,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Numri i aksioneve
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ishte ("2.160.000,00") u be ("2.496.582,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Vlera e Kontributit ishte
("187.409.136,00") u be (""213.334.240,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Numri i aksioneve ishte
("1.438.400,00") u be ("1.637.380,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",52") u be (",46'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte ("'842.780.083,26") u be (""961.531.209,99")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""17,90") u be (""17,94")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte ("6.468.494,00") u be ("7.379.931,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Vlera e Kontributit ishte (""816.861.232,98") u be
("'940.883.241,66")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""17,35") u be (""17,55")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')

, Numri i aksioneve ishte ("6.269.562,00") u be

(""7.221.454,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""443.319.802,98") u be
(""'510.319.090,26")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""9,41") u be (""9,52")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Numri i aksioneve.ishte (""3.402.562,00") u be

(""3.916.794,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""2,32") u be (""2,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""1,86") u be ("1,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Vlera e Kontributit
ishte (""384.128.925,69") u be (""442.665.486,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""8,16") u be (""8,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Numri i aksioneve
ishte (""2.948.261,00") u be (""3.397.540,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Vlera e
Kontributit ishte (""443.319.802,98") u be (""510.319.090,26")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""9,41") u be ("9,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Numri i
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aksioneve ishte (""3.402.562,00") u be (""3.916.794,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP'") , Vlera e
Kontributit ishte ("'801.014.972,31") u be ("'919.154.126,91")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""17,01") u be ("17,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""6.147.939,00") u be ("'7.054.679,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Vlera e
Kontributit ishte (""73.539.845,28") u be ("84.053.987,70")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("1,56") u be (""1,57")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Numri i
aksioneve ishte (""564.432,00") u be ("'645.130,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (",66") u be (",58")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave teregjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i themelimit

Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-939015-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 13.11.2012 per mbylljen e nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Lidhja e Prizrenit, Pallat i Ri 7 katesh, Kati 1; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-945982-12-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimeve te administratorit, date 27.11.2012 per
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE;
Bulevardi Kryesor, Sheshi Rinia, Prane Conad, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
063 BB Suzuki SX - 4; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
885 BC Suzuki SX - 4; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
883 BC Suzuki SX - 4; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; TR
7641 U Suzuki SX - 4; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7639 U Suzuki SX - 4; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR

7643 U Suzuki SX - 4; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

05/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-016906-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionareve, me te cilin
eshte miratuar qe zmadhimi i kapitalit te kryhet me gjashte faza si me poshte; (i)
nenshknmi.dhe shlyerja €,200.000 aksioneve me shumen prej Euro 200.000 te kryhet
Brenda dates 28 shkurt 2013. (faza e pare); (i1) nenshkrimi dhe shlyerja e 300.000
aksioneve me shumen prej Euro 300.000,00 te kryhet brenda dates 31 mars 2013 (faza e
dyte); (iii) nenshkrimi dhe shlyerja e 500.000 aksioneve me shumen prej Euro 500.000,00
te kryhet brenda dates 30 prill 2013 (faza e trete); (iv) nenshkrimi dhe shlyerja e 800.000
aksioneve me shumen prej Euro 800.000,00 te kryhet brenda dates 31 maj 2013 (faza e
katert); (v) nenshkrimi dhe shlyerja e 600.000 aksioneve me shumen prej Euro 600.000.00
te kryhet brenda dates 30 gershor 2013 (faza e peste) dhe (vi) nenshkrimi dhe shlyerja e
600.000 aksioneve me shumen prej Euro 600.000,00 te kryhet brenda dates 31 korrik 2013
(faza e gjashte); - te miratoje rregullen ge nese nje ortak nuk nenshkruan dhe shlyen
aksionet ge 1 takojne ne nje faze te caktuar brenda 10 diteve nga afati i fundit 1 parashikuar
per kete faze, ky ortak humbet te drejten e nenshkrimit dhe te shlyerjes se aksioneve qe 1
takojne ne kete faze dhe kjo e drejte 1 kalon pro rata, ortakeve te tjere qe kane nenshkruar
dhe shlyer aksionet e reja qe i perkasin ne fazen ne fjale; - te konsideroje fazat e
mesiperme te zmadhimit te kapitalit te pavarura nga njera tjetra; - data e fundit brenda se
ciles duhet shlyer dhe paguar i gjithe zmadhimi i kapitalit themeltar eshte 10 shtator 2013,
por nese nuk eshte nenshkruar dhe paguar 1 gjithe kapitali brenda dates se mesiperme, kjo
date te shtyhet automatikisht deri ne daten 30 shtator 2013; - nese ortaket nuk i shlyejne te
gjitha aksionet e reja te emetuara ne vijim te zmadhimit te kapitalit, brenda dates 10 shtator
2013, aksionet e papaguara mund t’i ofrohen per nenshkrim, nga Keshilli i Administrimit
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te Shogerise, edhe nje te treti i cili duhet t'i nenshkruaje brenda dates 30 shtator 2013.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar[

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/03/2013

Numri i ceshtjes: CN-026717-03-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqgerise
“Balfin”’shpk, date: 04.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i shitjes dhe
transferimit ne favor te Alba-Trade Handels GmbH te 7.221.454 (shtate million e dyqind e
njezet e nje mije e katerqind e pesedhjet e kater) te aksioneve te zoteruara ne shogerine
“Plus Communication”. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se Kuotave, Nr. 1167 Rep,
Nr.254 Kol, date: 05.03.2013. Depozitimi i Konfirmimit dhe Aprovimit per shitjen e
aksioneve me barre siguruese dhe peng nga“‘Balfin” shpk tek Alba-Trade Handles GmbH,
Nr. 3038 Prot, date: 19.02.2013. Depozitimi i Aktit te Themelimit te shogerise, “Alba-
Trade Handels GembH”, date: 23.09.2011. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te
shogerise “Alba-Trade Handels GmbH™ date: 27.12.2012, ne te cilin eshte vendosur:
Miratimi i blerjes nga “Balfin”’shpk te.7.221.454 aksioneve te zoteruara ne shogerine “Plus
Communication”, te aprovoje kushtet dhe afatet e Marveshjes se Pengut dhe Barreve
siguruese ,te aprovoje kushtet dhe afatet e Marveshjes se Dorezanise. Depozitimi i
Vertetimit Zyrtar teb falimentit, per shogerine, ” Alba-Trade Handels GmbH” date:
27.02.2013. Depozitimi I Ekstraktit te shogerise “Alba-Trade Handels GmbH” date:
27.02.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'’)

eshte shtuar ortaku: ("ALBA-TRADE Handles") Numpri i aksioneve
"7.221.454,00 Pergindja ne kapital "'17,55" Kontributi ne para
"940.883.241,66

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

14/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-095644-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te administratorit te shogerise date
09.05.2013 per hapjen e adreses dytesore.

71



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0864517D-AD42-4A50-99EE-46A5261A2225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81E190C-CD20-4C47-8CD6-573A59BE3E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADE7B71-8A36-4714-B252-987899791374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ADE7B71-8A36-4714-B252-987899791374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63B912C-93F5-4E11-8D28-EE63824D5BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED749768-B4C5-47D5-ACD5-100F54F88322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5143FD8A-3CE6-448F-A1DE-15B60B369250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4D912E-D40F-473D-AC8B-5FCB2CA45C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50CF07F-14FE-4F8E-8141-A82AC28014F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50CF07F-14FE-4F8E-8141-A82AC28014F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3125A889-4CCA-4E95-BE39-E803433A1B02

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber; MAT; Burrel; ; BURREL; Lagjja
Drita, Pallati ne Qender, ngjitur me Posten Shqipetare, Kati i 1, (Dyqan); "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-113395-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te
shogerise “PLUS COMMUNICATION” sh.a, Nr.672 Rep,Nr.170 Kol, date 08.02.2013 per
zmadhimin e kapitalit te shogerise dhe liste pjesemarrjes se Asamblese se Pergjithshme te
shogerise , date 08.02.2013.Depozitimi i listes te nenshkruar nga administrator i shogerise
pas realizimit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi :i deklartes per te hequr dore nga e
drejta e nenshkrimit i shogerise “ACI ENGINEERING” shpk; i deklarates , date
22.05.2013 per te hequr dore nga e drejta @ nenshkrimit dhe 1 vendimit te ortakut te vetem,
te shogerise “ALBA-TRADE HANDLES” per nenshkrimin e zmadhimit te kapitalit te
shogerise; 1 deklarates per te hequr dore nga e drejat e nenshkrimit dhe i vendimit te
Asamblese se pergjithshme te shogerise’'shogerise “UNION GRUP” shpk per nenshkrimin
e zmadhimit te kapitalit te shoqerise; 1 deklarates per te hequr dore nga e drejta e
nenshkrimit dhe i vendimit te Asamblese se pergjithshme te shogerise “ALBANIAN
DISTRUBUTION &DEVELOPMENT” shpk per nenshkrimin e zmadhimit te kapitalit te
shogerise;i deklarates; date 14.05.2013 per te hequr dore nga e drejta e nenshkrimit dhe 1
vendimit te. Asamblese se pergjithshme te shogerise ,“A.I.B.A” sh.a per nenshkrimin e
zmadhimit te kapitalit te shoqerise; i deklarates, per te hequr dore nga e drejta e
nenshkrimit dhe i vendimit te Asamblese se pergjithshme te shogerise“BRUNES” sh.p.k
per nenshkrimin e zmadhimit te kapitalit te shoqgerise; i deklartes per te hequr dore nga e
drejta € nenshkrimit 1 shogerise “ENERGY SOLUTION” shpk; i deklartes per te hequr
dore nga e drejta e nenshkrimit i shogerise “JON INVESTMENT” shpk;i deklartes per te
hequr dore nga e drejta e nenshkrimit 1 shogerise “EURO-ALBA-EA” shpk;i deklartes
per te hequr dore nga e drejta e nenshkrimit i aksionarit Z. Lutfi Nuriu;i deklartes,date
15.05:2013 per te hequr dore nga e drejta e nenshkrimit 1 aksionarit Znj. Vjollca Hoxha; i
deklartes per te hequr dore nga e drejta e nenshkrimit i aksionarit Znj. Matilda Shehu;i
deklartes,date 20.05.2013 per te hequr dore nga e drejta e nenshkrimit 1 aksionarit Z.
Moni Buchnik;i deklartes,date 27.02.2013 per te hequr dore nga e drejta e nenshkrimit 1
aksionarit Z. Genc Turku;i deklartes per te hequr dore nga e drejta e nenshkrimit 1
aksionarit Z. Bukurosh Stafa; i deklartes,date 21.05.2013 per te hequr dore nga e drejta e
nenshkrimit 1 aksionarit Z. Ahmet Mugaj .

Vlera e Kapitalit ishte "5.360.248.121,58" u be "'5.386.306.251,87"
Numri i Aksioneve ishte "41.140.902,00" u be "'41.340.903,00"
Capital_Paid Value ishte "5.360.248.121,58" u be ''5.386.306.251,87"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (",96") u be (",95")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,78") u be ("1,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("6,07") u be ("6,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.026.863,56") u be ("42.231.158,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Numri 1 aksioneve
ishte ("322.564,00") u be ("'324.132,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu") , Vlera.¢ Kontributit
ishte ("10.742.149,92") u be (""10.794.396,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu") s Numri 1 aksioneve
ishte ("82.448,00") u be ("'82.849,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") R
Pérgindja e Kapitalit ishte ("1,57") u be (""1,56")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""961.531.209,99") u be (""967.351.655,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("17,94") u be ("17,96")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte ("'7.379.931,00") u be ("'7.424.604,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Vlera e
Kontributit ishte ("510.319.090,26") u be (""513.946.103,28"")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""9,52") u be (""9,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Numri i
aksioneve ishte (""3.916.794,00") u be (""3.944.632,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""JON INVESTMENT") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""1,64") u be ("1,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""2,04") u be (""2,03")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""919.154.126,91") u be (""924.768.583,59")
Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("17,15") u be ("17,17")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Numri i aksioneve
ishte (""7.054.679,00") u be ("7.097.771,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""510.319.090,26") u be
(""'513.946.103,28")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""9,52") u be (""9,54")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)
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, Numri i aksioneve ishte (""3.916.794,00") u be

(""3.944.632,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Vlera e Kontributit
ishte (""442.665.486,60"") u be (""445.963.647,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""8,26") u be (""8,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Numvri i aksioneve
ishte (""3.397.540,00") u be (""3.422.854,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles') , Vlera e
Kontributit ishte (""940.883.241,66") u be ("'944.697.741,99")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles') s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""17,55") u be (""17,54")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ALBA-TRADE Handles'') , Numri i
aksioneve ishte ("'7.221.454,00") u be ("'7.250.731,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre

Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit’perpagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

07/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-121858-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date
30.05.2013 ku u vendos:Te miratoje zvogelimin e kapitalit themeltar te Plus
Communication sha nepermjet zvogelimit te vleres nominale te cdo aksioni.Te miratoje
rrjedhimisht ndryshimin e nenit 5.1 te Statutit te shogerise 1 cili do te behet efektiv ne
momentin e zvogelimit te kapitalit ne QKR.Emertimi ekspertit kontabel te Autorizuar
Deloitte Albania shpk. Ndryshimin e anetarit te Keshillit te Administrimit.

Vlera e Kapitalit ishte "5.386.306.251,87" u be "'873.946.689,42"
Vlerae Aksionit ishte "130,29" u be "21,14"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("325.279.668,78") u be ("'52.777.743,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Vlera e Kontributit ishte
("51.320.840,13") u be ("'8.326.982,58")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Vlera e Kontributit
ishte ("24.671.453,82") u be (""4.003.028,12")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.231.158,28") u be ("6.852.150,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Vlera e Kontributit ishte
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("213.334.240,20") u be ("34.614.213,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,98") u be ("3,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu'") , Vlera e Kontributit
ishte ("10.794.396,21") u be ("1.751.427,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Vlera e Kontributit
ishte ("95.417.881,50") u be ("15.481.879,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""967.351.655,16") u be (""156.956.128,56")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Vlera e
Kontributit ishte (""84.053.987,70") wbe (""13.638.048,20")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""513.946.103,28") u be
(""83.389.520,48")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""87.815.590,29") u be (""14.248.381,14")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.1.B.A. KOMPANI") , Vlera e
Kontributit ishte (""513.946.103,28") u be (""83.389.520,48")
Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Vlera e Kontributit
ishte (""445.963.647,66"") u be ("'72.359.133,56")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""924.768.583,59") u be (""150.046.878,94"")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Vlera e
Kontributit ishte ("109.443.600,00") u be ("17.757.600,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ALBA-TRADE Handles'") , Vlera e
Kontributit ishte (""944.697.741,99") u be (""153.280.453,34"")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') ,
Viera e Kontributit ishte (""31.269.600,00") u be

(""5.073.600,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Albert Sino"') Nega data ""30/05/2013"

Ne daten "06/07/2014"
eshte larguar anetari: (""Moni Buchnik")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Nga Data ishte ("'22/05/2012") u be
(""30/05/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Kohézgjatja ishte (""22/05/2013") u be

(""30/05/2014")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

12/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-148702-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit t¢ shogerise date
10.07.2013 per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; 3 VLORE; Vlora
- AA 883 BC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mobile - TR 7643 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Aeroporti - TR 7624 U; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2013

Numri i ceshtjes: CN=-152610-07-13
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 vendimit t€ administratorit t€ shoqérisré, daté
15.07.2013, pér hapjen edy adresave dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ali Demi, Pallati 135, Shkalla 4, Kati 1 ( Dyqan ); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Lord Bajron, godina 3 - kateshe, kati 1, Laprake ( dyqan ); "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

19/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-155030-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.07.2013, ku eshte vendosur
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Aeroporti - TR 7624 U; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-160028-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit te shogerise, date
24.07.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Kongresi i Permetit, Pallati 81, Shkalla 3, Ap.17.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

06/08/2013

Numri i ceshtjes: CN=163151-07-13

Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te
shogerise, date: 24.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i dorehegjes se Z.Samir
Mane nga detyra e anetarit te Keshillit te Administrimt te shogerise dhe emerimi ne vendt
te tij 1 Znj.Edlira Muka.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: ("Edlira Muka'') Nega data ""'24/06/2013""
Ne daten "06/07/2014"
eshte larguar anetari: (""Samir Mane'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
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23/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-193722-09-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2013 te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i zmadhimit te kapitalit te
shogerise me nje shume shtese prej ALL 210.870.000 Leke. ge i korespondojne 9.974.929
aksione te reja. 2- Miratimi ge zmadhimit te kapitalit te nenshkruhet dhe shlyhet ne nje
faze te vetme dhe brenda dates 8 Korrik 2013. 3- Miratimi i rregullit, ge nese nje ortak nuk
nenshkruan dhe shlyen aksionet ge i takojne brenda afatit, ky ortak humbet te drejten e
nenshkrimit dhe te shlyerjes se aksioneve ge i takojne dhe kjo e drejte i kalon, pro rata,
ortakeve te tjere qe kane nenshkruar dhe shlyer aksionet e reja te emetuara brenda afatit. 4-
Miratimi si afat i fundit per shlyerjen e zmadhimit te kapitalit daten 31 korrik 2013. 5-
Nese brenda dates 31 Korrik 2013 nuk shlyhet i gjithe zmadhimii kapitalitte miratuar, ai
konsiderohet i perfeksionuar dhe te regjistrohet vetem per pjesen‘qe eshte shlyer
efektivisht. 6- Miratimi 1 rrumbullakosjes e cent/(qindarkave) te Euro-s se fundit duke
hequr dore nga cdo pretendim ndaj tij.

Vlera e Kapitalit ishte "873.946.689,42" u be ""1.082.857.130,20"
Numri i Aksioneve ishte "41.340.903,00" u be "'51.223.138,00"
Capital Paid Value ishte "5.386.306.251,87" u be ""108.857.130,20"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Vlera e Kontributit ishte
("8.326.982,58") u be ("'10.843.100,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gene Turku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",95") ube ("1,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Numri i aksioneve ishte
("393.897,00") u be ("'512.918,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("6:852.150,48") u be ("'8.922.675,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",78") u be (",82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Numri i aksioneve
ishte ("324.132,00") u be ("'422.075,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu'") , Vlera e Kontributit
ishte ("1.751.427,86") u be (""2.835.778,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",20") u be (",26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu'") , Numri i aksioneve
ishte ("82.849,00") u be (""134.142,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Vlera e Kontributit ishte
("34.614.213,20") u be (""42.966.071,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,96") u be ("3,97")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.637.380,00") u be (""2.032.453,69")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,77") u be ("1,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Vlera e Kontributit
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ishte ("52.777.743,48") u be ("68.725.307,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("6,04") u be ("6,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("2.496.582,00") u be ("3.250.960,64'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",46") u be ",37")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""156.956.128,56") u be (""204.382.796,01")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""17,96") u be (""18,87")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte ("'7.424.604,00") u be (""9.668.060,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Vlera e
Kontributit ishte (""83.389.520,48"') u be (""103.510.173,57")
Kane ndryshuar te dhenat per ("A.LB.A. KOMPANI") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""9,54") u be (""9,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("A.I.B.A. KOMPANI") , Numri i
aksioneve ishte (""3.944.632,00") u be (""4.896.413,13")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("1,56") u be ("1,26")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte ("'150.046.878,94") u be ("'195.385.768,66")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("17,17") u be ("18,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte ("7.097.771,00") u be (""9.242.467,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Vlera e Kontributit
ishte (""72.359.133,56") u be (""92.264.006,44")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte (""8,28") u be ("8,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BRUNES.") , Numri i aksioneve
ishte (""3.422.854,00") u be (""4.364.427,93")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""83.389.520,48"') u be
(""103.510.173,15")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

. Pérqgindja e Kapitalit ishte (""9,54") u be (""9,56")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

. Numri i aksioneve ishte (""3.944.632,00") u be

(""4.896.413,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Pérgindja e
Kapitalit ishte ("1,63") u be ("1,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Vlera e
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Kontributit ishte ("17.757.600,00") u be (""22.042.196,85")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""2,03") u be (""2,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Numri i
aksioneve ishte ("'840.000,00") u be (""1.042.677,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles") , Vlera e
Kontributit ishte (""153.280.453,34"") u be (""175.024.146,42")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles") ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""17,54") u be ("16,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles") , Numri i
aksioneve ishte ("'7.250.731,00") u be ("'8.279.287,91")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Pérqgindja e Kapitalit ishte (",58") u be ("47")

Lista e Dokumenteve:

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-202657-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date:
25.09.2013, ne te cilin.eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur.ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targe AA 602 BI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/09/2013

Numri i ceshtjes: CN-203436-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 26.09.2013, ku eshte vendosur
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Mobile - TR 7643 U; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFEDFBD-B25B-4C05-B960-21F962493C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DBB1EE-C19F-444D-9E39-23BD1C31DDF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5285F5-CBB0-427A-B791-6B8AD092F232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F303131-E994-43AC-A53F-7B160BF554B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F303131-E994-43AC-A53F-7B160BF554B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F992AE05-A3A5-40F3-A45B-8596B4BDF817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=335FD755-01EF-4A50-8F36-2EDCD90EE1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8425254F-F8E2-4749-B498-B2128007087A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8425254F-F8E2-4749-B498-B2128007087A

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-221047-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqgerise date
16.10.2013 per mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore; ; VLORE; Viora -
AA 883 BC; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266143-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Vendimit te adminsitratorit te shoqgerise, date
22.11.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Blvd. Gjergj Fishta, Pallatet ""Shallvare', Shk. 9, ( dyqan ); "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/01/2014 Numri 1 ceshtjes: CN-302580-01-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratorit te shogerise date
06.01.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; ; Farke; LUNDER; TEG,
Farke, Lunder, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA6BF59-1B52-496C-A0DC-293C2FD156E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA6BF59-1B52-496C-A0DC-293C2FD156E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E62BE2C-D447-436F-B458-525EBE98A868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BE5FB1-96A8-402B-A1CD-806CA2CDEE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C009D784-F20B-4AF2-89DE-358057260B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C009D784-F20B-4AF2-89DE-358057260B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C633198C-8F24-4795-A4DC-FF405F19B6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB80828-3FC9-42B6-AF80-0E7002F3F915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D3CD3D-D695-4A2C-910A-201B29939C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D3CD3D-D695-4A2C-910A-201B29939C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E90376-9155-487E-9FDD-8CEBD90DE485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E90376-9155-487E-9FDD-8CEBD90DE485

Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-340135-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.01.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 Maji, Shk. 1, Ap. 1 ( Dyqan ); !
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-371907-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerise, date:
24.02.2014, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje/adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga 5 Maji, Qendra Concord, Kati 0, ( Dyqan ); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese s¢ pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/03/2014 Numri‘i ceshtjes: CN-381235-03-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date
28.02.2014 ku eshte vendosur : 1.Te shkarkoje Z.Julien Coustaury si administrator 1
shogerise dhe emerimin e administratorit te ri te shoqgerise Z.Bukurosh Stafa. 2. Ti jape
tagra administratorit te shoqgerise Z.Bukurosh Stafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bukurosh Stafa'’) Nga data
128/02/2014" Ne daten ''28/02/2017"
eshte larguar administratori: ("Julien Coustaury'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B786219-EC55-4974-A59F-B19AAFA22ABE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8332F70A-94E8-477F-AA07-34E19D59DD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6B3FC2-9A46-4627-A52C-B2A5BE0A1D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6B3FC2-9A46-4627-A52C-B2A5BE0A1D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD2D363-D22D-427C-BE8A-002D99663FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807FFE4D-E3C5-4FE5-B134-69643F8DA208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807FFE4D-E3C5-4FE5-B134-69643F8DA208
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336B34C3-50F7-4F66-A35B-02A2F8D19207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8601FF32-DC06-4D53-88D7-3600D078105B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A74121-A36E-4680-801C-E7310A22E6E1

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2014

Numri i ceshtjes: CN-394134-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.03.2014, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga Bajram Curri, prane ndermarrjes elektro-mjekesore; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/06/2014

Numri i ceshtjes: CN-505138-06-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé s¢ Pérgjithshme té
shoqérisé “A.1.B.A KOMPANI” sha,daté 12.12.2013, ku &shté vendosur: T¢€ miratojé
transferimin e pronésisé€ s€ t€ gjitha aksioneve t€ zotéruara nga shoqéria “A.1.B.A
KOMPANI” né shogéring “PLUS COMMUNICATION” né favor t€ Z.Armand Duka.
Depozitimi 1 Kontratés s€ shitjes s¢€ kuotave, daté 30.12.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Armand Duka'") Numri i aksioneve
"4.896.413,13 Perqgindja ne kapital "9,56" Kontributi ne para
"103.510.173,57

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku: ("A.1.B.A. KOMPANI")

Lista e Dokumenteve:

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

30/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-583899-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, gé pérmbajné njé paragitie t€ metodave kontabél, si dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79A74121-A36E-4680-801C-E7310A22E6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D20DD96-DFFB-4ACD-B5ED-FD7AC96DA434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2B9BEF-46E7-4DF7-8075-074E52DDCE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3DDB79-42E2-4D55-A340-6011825477D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3DDB79-42E2-4D55-A340-6011825477D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B80AA6-2A64-4849-8F47-70754C8481F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D22CB4-8A48-48CB-93B0-A45961FB8541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A225986A-DF53-4E52-A656-D0B37FAFC3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB4F6FE-60FD-4441-8B4C-FAEF3D606843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA5327-3954-4687-8134-8A92A3974020

materialin tjetér shpjegues

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

10/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-705139-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve te
shogerise, date 16.10.2014, ku eshte vendosur: Te miratoje per nje periudhe 3 vjecare
emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka'') , Nga Data
ishte (""06/07/2011") u be ("'16/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka'') s
Kohézgjatja ishte (""06/07/2014"") wbe (""16/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edlira Muka'") , Nga Data
ishte (""24/06/2013"") wbe (""16/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edlira Muka'") s
Kohézgjatja ishte (""06/07/2014") u be (""16/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Geront Cela'’) , Nga Data
ishte (""06/07/2011") u be (""16/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Geront Cela'’) s
Kohézgjatja ishte (""06/07/2014") u be (""16/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Albert Sino"') , Nga Data
ishte ("'30/05/2013"") u be (""16/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Albert Sino"') , Kohézgjatja
ishte ("06/07/2014") u be (""16/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraq Shomo'"’) , Nga Data
ishte ("06/07/2011") u be (""16/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Petraq Shomo'"') s
Kohézgjatja ishte (""06/07/2014"") u be (""16/10/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Armand Duka'’) , Nga Data
ishte (""06/07/2011") u be (""16/10/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Armand Duka'’) s
Kohézgjatja ishte (""06/07/2014"") u be (""16/10/2017")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA5327-3954-4687-8134-8A92A3974020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B0FCF5-D951-4DA2-A3C0-8E1AB19FD4EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5047E84-FCC5-4482-A265-B0D0956FEB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E543089-2197-410A-A77C-D211F06808DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B2D24C-65D7-47F0-929A-F03B7AB97245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA395D19-4ABA-4401-A03D-8805B23B5D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5654CBC7-E288-4E7E-BA45-886B553589A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3297F9-F958-48D1-A16C-8BB1C0496BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F49D7FB-3351-4F90-9FF8-AE8B84C38F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F49D7FB-3351-4F90-9FF8-AE8B84C38F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4054E79A-69DD-40DF-9F00-F57AECC0A521

12/11/2014

Numri i ceshtjes: CN-714736-11-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés daté 11.11.2014, t€ administratorit t&
shoqérisé€, ku éshté kérkuar: Hapja dhe mbyllja e adresave dytésore t& ushtrimit t&
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip targé AA 063 BB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Automjet me targe AA 602 BI; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

07/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-782759-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 06.01.2015, t€ administratorit té
shoqérisé€, ku &shté kérkuar: Hapja e adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 6986 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 7643 U; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 6985 U; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-825941-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

28/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-827891-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 26.01.2015, per hapjen dhe mbylljen e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCEC2B7C-0BB4-455A-A533-074AE4E95627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B22B6A-DC16-4EF3-B049-29D0646A1EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B22B6A-DC16-4EF3-B049-29D0646A1EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE89913F-E98B-411E-B37F-A685A21037FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED93F2A9-D790-441D-B4B6-F223FAC63B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED93F2A9-D790-441D-B4B6-F223FAC63B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F47B658-D575-46E0-BDB9-3AE7251ED0F8
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nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjeti me targe AA 885 BC; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 6986 U; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843216-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 2.2.2015, ku eshte vendosur hapja
e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Mine Peza, Pallati nr 133, Shalla nr 4, Kati nr 1, Apartamenti nr 2; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926213-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 10.03.2015, per hapjen e nje adrese
dytesore.Depozitim 1 aktit date 04.03.2015,per mbylljen e nje adrese dytesore.Saktesim i
kodit ckonomik.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;
Rruga At Gjergj Fishta, Pallati 275, Kati i pare, Libri Artistik.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Mine Peza, Pallati nr 133, Shalla nr 4, Kati nr 1, Apartamenti nr 2; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947099-03-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit te shoqerise date
18.03.2015 te administratorit te shogerise ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjeti me targe AA 885 BC; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-066271-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date:
20.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Pranimi i doreheqjes se administratorit te shogerise
z.Bukurosh Stafa dhe emerimi ne vend te tijii znj.Matilda Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Matilda Shehu'') Nga data
"20/05/2015" Ne daten "20/05/2018"

eshte larguar administratori: ("Bukurosh Stafa"')

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i‘asamblese se pergjithshme

03/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-129344-07-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 12.06.2015 te asamblese se
ortakeve te shogerise ku eshte vendosur miratimin e pasqyrave financiare per vitin
ushtrimor 2014.Emerimin e shogerise audituse Deltoitte Albania Sh.p.k si ekspert kontabel
1 autorizuar te shogerise per vitin ushtrimor 2015. Miratimin e ndryshimit te dispozitave te
statutit te shogerise. Emerimin e Z.Bukurosh stafa si antar 1 ri 1 keshillit te administrimit si
dhe shtimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike,krijimi dhe
implementimi i sistemeve te komunikimeve elekronike,perfshire rrjetet e internetit
(sisteme). Komunikimi baze ne rrjetet e levizeshme,lokale,ne rrjetet
interurbane,nderkombetare,komunikime,multimediale dhe ISDN,teletekst dhe

vidiotekst. Furnizimi dhe/ose shitja e pajisjeve dhe materialeve te perdorura ne lidhje me
sistemet.Krijimi dhe venia ne pune e njesive ge mbeshtesin sistemet,et;."”) u be
("Sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike,krijimi dhe implementimi i
sistemeve te komunikimeve elekronike,perfshire rrjetet e internetit
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(sisteme). Komunikimi baze ne rrjetet e levizeshme,lokale,ne rrjetet
interurbane,nderkombetare,komunikime,multimediale dhe ISDN,teletekst dhe
vidiotekst.Furnizimi dhe/ose shitja e pajisjeve dhe materialeve te perdorura ne lidhje
me sistemet.Krijimi dhe venia ne pune e njesive qe mbeshtesin sistemet,etj.Import
dhe eksport te mallrave ne Republiken e Shqiperise si dhe mallrave me perdorim te
dyfishte.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Bukurosh Stafa'') Nega data '"'12/06/2015"
Ne daten ''16/10/2017"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Nga Data ishte (""30/05/2013") u be
("12/06/2015")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("DELOITTE ALBANIA
SH.P.K") , Kohézgjatja ishte (""30/05/2014") u be
")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-129504-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-178737-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Bilanci Kontabél
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Pasgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-327726-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Nr. 1573,
Daté. 17.09.2015, pér mbylljen e ( 1) nj€ adrese dyt€sore dhe hapjen e ( 1) njé adrese
dytésore. Depozitimi i kérkesés s€ administratorit t€ shoqéris Daté. 22.09.2015, pér
mbylljen e ( 3 ) tre adresave dytésore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, godina e re prane Gardes se
Republikes, kati I-re; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Deshmoret e 4 Shkurtit", godina e re, prane Gardes se Republikes, kati 1., "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 6985 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet me targé TR 7643 U; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip targé AA 063 BB; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-362124-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Pengut mbi aksionet , date
14.10.2015, Nr.2242 Rep., Nr.1155 Kol/2 lidhur midis “Banka e Tiranes” sh.a
(Pengmarres). dhe Armando Duka (Penglenes) i cili eshte zoterues i 4,896,413.13 aksione
ne kapitalin e shogerise “PLUS COMMUNICATION” sh.a. Depozitimi i Marreveshjes
Siguruese Nr.2243 Rep., Nr.1156 Kol/4, date 14.10.2015 e lidhur midis “Banka e Tiranes”
sh.a (Barremarres) dhe Armando Duka (Barredhenes) ku barredhenesi i jep barremarresit
nje barre siguruese mbi 4,896,413.13 aksione me vlere nominale 21.14 leke secila te
zoteruara prej barredhenesit ne kapitalin e shogerise “PLUS COMMUNICATION” sh.a.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444376-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shogerise, date:
01.12.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 161 BL; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-468919-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrate Shitjblerje e pjeseve te kapitalit, date
24.8.2015 per trasferimin e aksioneve te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Edevaldo Haxhiu'") Numri i aksioneve
"592.263,68 Perqindja ne kapital "'1,16" Kontributi ne para
"12.520.454,20
eshte shtuar ortaku: ("Armand Duka'') Numri i aksioneve
"4.304.149,45 Perqindja ne kapital "'8,40" Kontributi ne para
"90.989.719,37
eshte larguar ortaku: ("Armand Duka")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar osé vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

15/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-481505-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te ortakut te vetem te shogerise
"BRUNES" Shpk, ku eshte vendosur: Te miratoje trensferimin e pronesise te aksioneve te
Plus nga Shogeria ne favor te Ortakut te Vetem Z. Geront Cela. Depozitimi 1 Kontrates
date 29.12.2015. Depozitimi i Deklarates date 30.12.2015, ne lidhje me akisonet e
zoteruara nga aksioneret e PLUS COMMUNICATION SH.A.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Geront Cela") Numri i aksioneve
"4.364.427,93 Perqindja ne kapital "8,52" Kontributi ne para
"92.264.006,44
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("BRUNES.")

Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktetie tjera

Transferim i kuotave te kapitalit

10/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-510895-01-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi aksionet , date
22.10.2015, Nr.2402 Rep., Nr.4101Kol lidhur midis “Raiffeisen Bank™ sh.a (Pengmarres
Kredidhenes) dhe (Kredimarres Pengdhenes) shogeria ENERGYSOLUTION, me objekt
krijimin e nje pengu, ku me anen e te cilit ne menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet
/Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe
krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes ne shogeri dhe te drejtat e lidhura mbi to ne
favor te kredidhenesit Raiffeisen Bank-dhe cdo aksion/kuote e re e shogerise ose te drejtat
ge lidhen me to ge mund te zoterohen ne te ardhmen nga pengdhenesit. . Depozitimi 1
Kontrates se Pengut mbi aksionet , date 15.10.2015, Nr.2341 Rep., Nr.4010Kol lidhur
midis “Raiffeisen Bank” sh.a (Pengmarres Kredidhenes) dhe (Kredimarres Pengdhenes)
shogeria EURO-ALBA-EA, me objekt krijimin e nje pengu, ku me anen e te cilit ne
menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet /Kuotat, ne favor te kredidhenesit ne menyre
te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesmarrjes
ne shogeri dhe te drejtat e lidhura mbi to ne favor te kredidhenesit Raiffeisen Bank dhe
cdo aksion/kuote e re e shogerise ose te drejtat ge lidhen me to ge mund te zoterohen ne te
ardhmen nga pengdhenesit.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-579501-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kerkeses date 01.03.2016, te administratorit te
shogerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
5 Maji, Qendra Concord, Kati 0, ( Dygan ), "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
161 BL; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

08/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-738601-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 06.06.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Sheshi Nene Tereza, Stende; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

11/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-748134-06-16
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i Kontratave t€ Transferimit té Pjeséve t€ Kapitalit
pér futjen e ortakéve t€ rinjé né shoqéri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Nairda Selenica") Numri i aksioneve "4.747,00
Pergindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "100.351,58

eshte shtuar ortaku: ("Anduena Serti'") Numri i aksioneve "5.498,00
Perqindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "116.227,72

eshte shtuar ortaku: ("Benard Nesturi'"') Numri i aksioneve
"14.817,00 Perqindja ne kapital ",03" Kontributi ne para "313.231,38
eshte shtuar ortaku: ("Orgest Arapi'") Numri i1 aksioneve "5.300,00
Perqindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "112.042,00

eshte shtuar ortaku: ("Gerti Gegprifti') Numri i aksioneve
"10.776,00 Perqindja ne kapital ",02" Kontributi ne para "227.804,64
eshte shtuar ortaku: ("Ervis Oshafi'") Numri i aksioneve "7.216,00
Perqindja ne kapital ",01" Kontributi ne para "152.546,24

eshte shtuar ortaku: ("Evis Collaku") Numri i aksioneve "7.793,00
Perqindja ne kapital ",02" Kontributi ne para "164.744,02

eshte shtuar ortaku: (""Adelina Shebegu'') Numri i aksioneve
"7.793,00 Pergindja ne kapital ",02" Kontributi ne para "164.744,02
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eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"3.105,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"6.440,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"15.125,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindjane kapital.",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"

Perqindja ne kapital ",01"

Perqindja ne kapital ",01"

Pergindja ne kapital ",03"

("Qani Muka") Numri i aksioneve "4.306,00
Kontributi ne para "91.028,84

("Edlira Elmas') Numri i aksioneve "3.446,00
Kontributi ne para "72.848,44

("Daniela Zhusti'") Numri i aksioneve "6.094,00
Kontributi ne para "128.827,16

("Jonida Sokoli") Numri i aksioneve "4.891,00
Kontributi ne para "103.395,74

("Renildo Durmishi') Numri 1 aksioneve

Kontributi ne para "65.639,70

("Erma Treska") Numri 1 aksioneve "5.631,00
Kontributi ne para "119.039,34

("Genci Bardhi') Numiri i-aksioneve "4.968,00
Kontributi ne para "105.023,52

(" Albi Palushi'") Numri i1 aksioneve "6.605,00
Kontributi ne para "139.629,70

("Najada Mehmeti') Numri i aksioneve

Kontributi ne para "136.141,60

(""Egi Haxhiaj") Numri 1 aksioneve "5.834,00
Kontributi ne para "123.330,76

("Arben Mehmeti") Numri i aksioneve "6.656,00
Kontributi ne para "140.707,84

("Redi Linxa") Numri i aksioneve "6.616,00
Kontributi ne para "139.862,24

(" Gentian Hasibra') Numri i aksioneve

Kontributi ne para "319.742,50

("Rigers Kaso") Numri i aksioneve "5.300,00
Kontributi ne para "112.042,00

("Edjon Pano") Numri i aksioneve "7.471,00
Kontributi ne para "157.936,94

("Hamzi Nevzadi") Numri i1 aksioneve "6.735,00
Kontributi ne para "142.377,90

("Alma Cira') Numri i aksioneve "3.446,00
Kontributi ne para "72.848,44

(" Artemis Braja') Numri i aksioneve "8.082,00
Kontributi ne para "170.853,48

("Enea Papakroni') Numri 1 aksioneve "5.697,00
Kontributi ne para "120.434,58

("Juna Pulaj'") Numri i aksioneve "11.835,00
Kontributi ne para "250.191,90

(""Anila Kasmi') Numri i1 aksioneve "3.479,00
Kontributi ne para "73.546,06

("Vjola Bozo") Numri 1 aksioneve "2.650,00
Kontributi ne para "56.021,00

("Enrida Durici'") Numri 1 aksioneve "3.312,00
Kontributi ne para "70.015,68
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eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"11.546,00
eshte shtuar ortaku:
"3.446,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "',02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindjane kapital.",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital™,02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"

Perqindja ne kapital ",02"

Perqindja ne kapital ",01"

("Inida Hashorva') Numri i aksioneve "2.981,00
Kontributi ne para "63.018,34

("Eneida Driza") Numri i aksioneve "4.094,00
Kontributi ne para "86.547,16

("Denada Dajlani'") Numri i aksioneve "3.643,00
Kontributi ne para "77.013,02

("Regi Meca') Numri 1 aksioneve "3.445,00
Kontributi ne para "72.827,30

("Arlind Qirjazi'") Numri i akstioneve "7.263,00
Kontributi ne para "153.539,82

("Marsida Rama'") Numri i aksioneve "4.637,00
Kontributi ne para "98.026,18

("Vanova Strakosha') Numri i aksioneve

Kontributi ne para "244.082,44
Numri 1 aksioneve

Kontributi ne para "72.848,44

(" Alvina Kola') Numri i aksioneve "3.446,00
Kontributi ne para "72.848,44

("Jetnor Hoxha") Numri i aksioneve "6.269,00
Kontributi ne para "132.526,66

("Endri Teta') Numri i aksioneve "5.151,00
Kontributi ne para "108.892,14

("Emel Xhaferi'") Numri 1 aksioneve "6.220,00
Kontributi ne para "131.490,80

("Jurison Murati') Numri i aksioneve "9.198,00
Kontributi ne para "194.445,72

("Ardian Muga") Numri 1 aksioneve "5.493,00
Kontributi ne para "116.122,02

(" Amiklat Tarelli") Numri 1 aksioneve "6.401,00
Kontributi ne para "135.317,14

("Juliana Lula'") Numri i aksioneve "12.508,00
Kontributi ne para "264.419,12

("Ervir Lalaj'") Numri 1 aksioneve "8.852,00
Kontributi ne para "187.131,28

("Elida Pasha') Numri i aksioneve "2.981,00
Kontributi ne para "63.018,34

("Eva Gjati") Numri 1 aksioneve "5.962,00
Kontributi ne para "126.036,68

("Ana Hoxha") Numri 1 aksioneve "3.684,00
Kontributi ne para "77.879,76

("Merseda Aliaj") Numri 1 aksioneve "3.643,00
Kontributi ne para "77.013,02

("Alma Gjonaj') Numri 1 aksioneve "7.101,00
Kontributi ne para "150.115,14

("Albana Mino") Numri i1 aksioneve "5.962,00
Kontributi ne para "126.036,68

("Danjela Kratellari")
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eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"5.546,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"13.278,00
eshte shtuar ortaku:
"5.493,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ;10"
eshte shtuar ortaku:

Perqindja ne kapital ",01"

eshte shtuar ortaku:
"10.672,00
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"4.788,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"

Perqindja ne kapital ",01"

Perqindja ne kapital-",03"

Perqindja ne kapital",01"

Perqindja ne kapital ",02"

Perqindja ne kapital ",01"

("Ardi Goxhaj'") Numri i aksioneve "9.102,00
Kontributi ne para "192.416,28

("Rozeta Hysi") Numri i aksioneve "3.105,00
Kontributi ne para "65.639,70

(" Oltion Kola") Numri i aksioneve "12.508,00
Kontributi ne para "264.419,12

("Erida Kaja') Numri 1 aksioneve "5.512,00
Kontributi ne para "116.523,68

("Marinela Markaj") Numri 1 aksioneve

Kontributi ne para "117.242,44

("Fitim Cadri'") Numrii aksioneve "4.637,00
Kontributi ne para "98.026,18

("Gerti Deda") Numri i.aksioneve "3.975,00
Kontributi ne para "84.031,50

("Erjona Hasa'") Numri i aksioneve "3.412,00
Kontributi ne para "72.129,68

("Elson Spahiu") Numri i aksioneve "3.169,00
Kontributi ne para "66.992,66

("'Ilda Nesturi"') Numri 1 aksioneve "6.617,00
Kontributi ne para "139.883,38

("Gentiana Zhobro") Numri 1 aksioneve

Kontributi ne para "280.696,92
Numri 1 aksioneve

Kontributi ne para "116.122,02

(""Latif Drenofci") Numri i1 aksioneve "53.174,00
Kontributi ne para "1.124.098,36

(""Anisa Papajani") Numri 1 aksioneve "4.107,00
Kontributi ne para "86.821,98

("Themistokli Mihali') Numri i aksioneve

Kontributi ne para "225.606,08

(""Markel Stefo'') Numri i aksioneve "7.505,00
Kontributi ne para "158.655,70

("Gentian Garipi") Numri 1 aksioneve "9.066,00
Kontributi ne para "191.655,24

("Genta Ranxha') Numri i1 aksioneve "3.312,00
Kontributi ne para "70.015,68

("Elmaz Hasalamaj") Numri 1 aksioneve

Kontributi ne para "101.218,32

("Nevila Fera') Numri 1 aksioneve "3.975,00
Kontributi ne para "84.031,50

("Marlina Panoti") Numri 1 aksioneve "7.505,00
Kontributi ne para "158.655,70

(""Juliana Agolli'") Numri i1 aksioneve "3.446,00
Kontributi ne para "72.848,44

("Fatmir Pacuku') Numri i aksioneve "3.514,00
Kontributi ne para "74.285,96

("Donald Alimehmeti'")
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eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",03"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"5.300,00
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital "',02"
eshte shtuar ortaku:
"14.432,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindjane kapital.",02"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"5.546,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",02"

Perqindja ne kapital.";01"

Pergindja ne kapital ",03"

Perqindja ne kapital ",01"

("Elvis Brahimi') Numri i aksioneve "7.697,00
Kontributi ne para "162.714,58

("Mino Angjellari') Numri i aksioneve "6.735,00
Kontributi ne para "142.377,90

("Elida Hasani") Numri i aksioneve "14.432,00
Kontributi ne para "305.092,48

(""Rigerta Shanaj') Numri i aksioneve "4.306,00
Kontributi ne para "91.028,84

("Nertila Hoxha') Numri i akstoneve "6.605,00
Kontributi ne para "139.629,70

(""Alba Halilaj') Numri i -aksioneve "6.293,00
Kontributi ne para "133.034,02

(" Antonio Plluska') Numiri 1 aksioneve "7.697,00
Kontributi ne para "162.714,58

("Bujar Balla') Numri i aksioneve "3.514,00
Kontributi ne para "74.285,96

("Edvin Kule'") Numri i aksioneve "6.974,00
Kontributi ne para "147.430,36

("Fatmir Duka') Numri i1 aksioneve "5.925,00
Kontributi ne para "125.254,50

("Ortenca Xhamagqi"') Numri i aksioneve

Kontributi ne para "112.042,00

("'Syabhit Shkreli'") Numri 1 aksioneve "8.948,00
Kontributi ne para "189.160,72

("Elda Shkoza') Numri i1 aksioneve "10.479,00
Kontributi ne para "221.526,06

("Gentiana Gjermeni'') Numri 1 aksioneve

Kontributi ne para "305.092,48

(""Jonela Panoti') Numri i aksioneve "8.452,00
Kontributi ne para "178.675,28

("Taulant Halili'") Numri i1 aksioneve "6.308,00
Kontributi ne para "133.351,12

("Esmeralda Shehu') Numri i1 aksioneve

Kontributi ne para "117.242,44

("Klotilda Lila") Numri i aksioneve "7.505,00
Kontributi ne para "158.655,70

("Agim Hodaj") Numri 1 aksioneve "5.300,00
Kontributi ne para "112.042,00

("Gerti Ziu") Numri i aksioneve "4.923,00
Kontributi ne para "104.072,22

(""Arshin Braho') Numri 1 aksioneve "4.810,00
Kontributi ne para "101.683,40

("Gentian Ruci") Numri 1 aksioneve "6.269,00
Kontributi ne para "132.526,66

("Majlinda Rajko') Numri 1 aksioneve "7.793,00
Kontributi ne para "164.744,02

96




eshte shtuar ortaku:

"8.465,00 Perqindja ne kapital ",02"

eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindjane kapital.",02"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"

("Edmond Cukalla") Numri i aksioneve

Kontributi ne para "178.950,10

("Vera Qordja") Numri i aksioneve "2.782,00

Kontributi ne para "58.811,48

("Enkel Mato") Numri i aksioneve "7.793,00

Kontributi ne para "164.744,02

(""Anesi Gjipali") Numri i1 aksioneve "4.306,00

Kontributi ne para "91.028,84

("Refki Misini') Numri i aksioneve "4.306,00

Kontributi ne para "91.028,84

("Andriela Llanaj') Numri 1 aksioneve "4.306,00

Kontributi ne para "91.028,84

("Etleva Bozhiqi'") Numiri i aksioneve "7.265,00

Kontributi ne para "153.582,10

("Migena Nuhu') Numri i aksioneve "3.446,00

Kontributi ne para "72.848,44

("Blerim Hanmja') Numri i aksioneve "4.968,00

Kontributi ne para "105.023,52

("Vigert Bakiu'") Numri i aksioneve "8.082,00

Kontributi ne para "170.853,48

("Elton Qirke") Numri 1 aksioneve "5.925,00

Kontributi ne para "125.254,50

(" Sokel Shkodra'") Numri i aksioneve "7.760,00

Kontributi ne para "164.046,40

(" Artur Nikaj') Numri i1 aksioneve "3.858,00

Kontributi ne para "81.558,12

("Jonila Gorica") Numri 1 aksioneve "6.424,00

Kontributi ne para "135.803,36

("Bledar Kurti'") Numri 1 aksioneve "9.066,00

Kontributi ne para "191.655,24

("Algerta Daja"") Numri 1 aksioneve "4.306,00

Kontributi ne para "91.028,84

("Gilda Gambeta'') Numri 1 aksioneve "7.793,00

Kontributi ne para "164.744,02

("Briseida Hushi'") Numri i aksioneve "4.306,00

Kontributi ne para "91.028,84

(" Olsi Shehu'") Numri 1 aksioneve "7.235,00

Kontributi ne para "152.947,90

(" Sabrie Hoti") Numri i aksioneve "3.975,00

Kontributi ne para "84.031,50

(" Olsi Prifti") Numri i aksioneve "5.300,00

Kontributi ne para "112.042,00

("Hajdar Molla') Numri 1 aksioneve "5.890,00

Kontributi ne para "124.514,60

("Borneo Muka") Numri 1 aksioneve "3.446,00

Kontributi ne para "72.848,44

97




eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"4.513,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"5.493,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"2.959,00
eshte shtuar ortaku:
"13.278,00 Perqin
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindjane kapital.",01"
eshte shtuar ortaku:
Pergindja ne kapital™,02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",02"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
eshte shtuar ortaku:
"3.446,00
eshte shtuar ortaku:
Perqindja ne kapital ",01"
Kane ndryshuar te dhenat
("92.264.006,44")

Perqindja ne kapital ",01"

Perqindja ne kapital ",01"

Perqindja ne kapital ",01"

Perqindja ne kapital ",01"

("Fatma Becerri') Numri i aksioneve "3.975,00
Kontributi ne para "84.031,50
("Jonida Xhako'") Numri i aksioneve "7.265,00
Kontributi ne para "153.582,10
("Anjeza Bardulla') Numri i aksioneve
Kontributi ne para "95.404,82
("Iris Bushi'") Numri i aksioneve "5.785,00
Kontributi ne para "122.294,90
("Ron Rusi") Numri i aksioneve "5.984,00
Kontributi ne para "126.501,76
(" Orsiola Mekollari') Numri i aksioneve
Kontributi'ne para "116.122,02
("Taulant Azizaj'") Numri i aksioneve "6.498,00
Kontributi ne para "137.367,72
(""Zhaklina Skendaj') Numri i aksioneve
Kontributi ne para "62.553,26
("Gentiana Gjoni'') Numri i aksioneve
dja ne kapital ",03" Kontributi ne para "280.696,92
("Bujar Sadrija") Numri 1 aksioneve "3.514,00
Kontributi ne para "74.285,96
(""Nora Ilirjani") Numri 1 aksioneve "7.055,00
Kontributi ne para "149.142,70
("Gledia Cucllari') Numri 1 aksioneve "6.094,00
Kontributi ne para "128.827,16
(""Diana Shehu") Numri i1 aksioneve "7.235,00
Kontributi ne para "152.947,90
("Herta Mema") Numri i aksioneve "4.637,00
Kontributi ne para "98.026,18
("Genc Canameri") Numri 1 aksioneve "6.361,00
Kontributi ne para "134.471,54
(""Aida Subashi') Numri i aksioneve "7.697,00
Kontributi ne para "162.714,58
(""Blendi Collaku') Numri 1 aksioneve "10.807,00
Kontributi ne para "228.459,98
("Etela Balla") Numri 1 aksioneve "5.580,00
Kontributi ne para "117.961,20
("Gentjana Sejati'") Numri i aksioneve "4.094,00
Kontributi ne para "86.547,16
("Genti Sejdiaj") Numri 1 aksioneve "5.300,00
Kontributi ne para "112.042,00
(""'Shpresa Xhebrahimi'') Numri 1 aksioneve
Kontributi ne para "72.848,44
(""Adenisa Kogi') Numri 1 aksioneve "3.643,00
Kontributi ne para "77.013,02
("Geront Cela") , Vlera e Kontributit ishte
("'89.992.302,04")

per
u be
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Geront Cela") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("8,52") u be ("8,31'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Geront Cela") , Numri 1 aksioneve ishte
("4.364.427,93") u be ("4.256.967,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu") , Vlera e Kontributit
ishte ("2.835.778,16") u be (""4.414.809,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",26") u be (",41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu") , Numri i aksioneve
ishte ("134.142,77") u be (""208.836,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Vlera.¢ Kontributit
ishte ("68.725.307,93") u be ("67.033.156,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") s Pérqindja e Kapitalit
ishte ("6,35") u be ("6,19")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Numri 1 aksioneve
ishte ("3.250.960,64") u be (''3.170.915,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Vlera e Kontributit
ishte ("90.989.719,37") u be ("'88.917.449,73")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("8,40") u be (8,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.304.149,45") u be ("4.206.123,45")

Kane ndryshuar te dhenat per. ("Bukurosh Stafa") , Vlera e Kontributit
ishte ("8.922.675,22") u be ("9.819.412,88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("82") u be (",91")

Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Bukurosh Stafa") , Numri 1 aksioneve
ishte ("422.075,46") u be ("'464.494,46")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte (""204.382.796,01") u be (""'199.350.524,71")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("18,87") u be ("18,41")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte (""9.668.060,36") u be (""9.430.015,36")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte (""103.510.173,15") u be
(""100.961.577,03")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""9,56") u be (""9,32")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Numri i aksioneve ishte (""4.896.413,11") u be

(""4.775.855,11")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""195.385.768,66") u be (""190.575.002,28")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'18,04") u be (""17,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte ("'9.242.467,77") u be (""9.014.900,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles") , Vlera e
Kontributit ishte (""175.024.146,42") u be (""170.862.124,36")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles") s
Pérgindja e Kapitalit ishte (""16,16") u be ("'15,78")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles') , Numri i
aksioneve ishte ("'8.279.287,91") u be ("'8.082.408,91")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Transferim i kuotave te kapitalit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-788365-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-809951-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shogerise
dt.11.07.2016,per mbylljen dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AA 338 NX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Sheshi
Nene Tereza, Stende; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-821650-07-16
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CABAAB7D-D24B-449F-AD7A-12EE03FC7DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD463BD-20D3-490A-85D3-256C9FD536AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60A8196-3068-4388-B403-96E694EE3D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D5589-B2F6-4B80-B360-A0681FE1F4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128D5589-B2F6-4B80-B360-A0681FE1F4E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E6FE1-C125-4908-98A3-E7E4FCF01188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4827796F-B51D-448E-81BB-FA1C4166A156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4728C19A-A3EE-4632-A6FC-F0D1375C9797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=503F9019-181A-433E-8D1F-F9C77C3EF8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BCAEA4-9E59-4580-AA11-5A04AA0700A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BCAEA4-9E59-4580-AA11-5A04AA0700A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0846FA98-7BA3-4F84-94D0-ABDA28337BB1

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur: 1)
pranimi i doreheqjes se z.Albert Sino nga detyra e anetarit te Keshillit te Administrimit dhe
miratimi 1 ndryshimeve te dispozitave 13.1 dhe 13.3 te nenit 13 te statutit;2) miratimi i
zvogelimit te kapitalit.Depozitim i deklarates e administratorit date 15.07.2016.

Vlera e Kapitalit ishte "1.082.857.130,20" u be ""60.443.302,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "21,14" u be "1,18"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Moni Buchnik") , Vlera e Kontributit
ishte ("4.003.028,12") u be ("'223.442,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Juna Pulaj") y Vlera e Kontributit ishte
("250.191,90") u be ("13.965,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Juliana Lula") ,» Vlera e Kontributit
ishte ("264.419,12") u be (''14.759,00™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nora llirjani") , Vlera e Kontributit
ishte ("149.142,70") u be ("'8.325,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rozeta Hysi") , Vlera e Kontributit ishte
("65.639,70") u be ("'3.664,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esmeralda Shehu") , Vlera e Kontributit
ishte ("117.242,44") u be ("'6.544,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Donald Alimehmeti") , Vlera e
Kontributit ishte ("116.122,02") u be ("6.482,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per. ("Olsi Prifti") , Vlera e Kontributit ishte
("112.042,00") u be ("6.254,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oani Muka") , Vlera e Kontributit ishte
("91.028,84") u be ("'5.081,00')

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Genc Turku") , Vlera e Kontributit ishte
("10.843.100,47") u be (""605.244,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Numri 1 aksioneve ishte
("512.918,66") u be ("'512.919,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jonela Panoti") , Vlera e Kontributit
ishte ("178.675,28") u be ("9.973,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sabrie Hoti") , Vlera e Kontributit ishte
("84.031,50") u be ("4.690,00')

Kanendryshuar te dhenat per ("Renildo Durmishi”) , Vlera e Kontributit
ishte ("65.639,70") u be ("'3.664,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Blendi Collaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("228.459,98") u be ("12.752,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervis Oshafi") , Vlera e Kontributit ishte
("152.546,24") u be ("'8.515,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mino Angjellari") , Vlera e Kontributit
ishte ("142.377,90") u be ("7.947,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fitim Cadri") , Vlera e Kontributit ishte
("98.026,18") u be ("'5.472,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evis Collaku") , Vlera e Kontributit
ishte ("164.744,02") u be ("9.196,00'")
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Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("103.395,74")
Kane ndryshuar te dhenat per
("108.892,14") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("319.742,50")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("117.242,44")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("150.115,14")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("72.848,44")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("9.819.412,88")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("464.494,46")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("305.092,48")
Kane ndryshuar te dhenat per
("157.936,94") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("126.501,76") u be

Kane ndryshuar te dhenat per,
ishte ("128.827,16")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("227.804,64")
Kane ndryshuar te'dhenat, per
ishte ("162.714,58")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("158.655,70")
Kane ndryshuar te dhenat per
("42.966.071,01") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("2.032.453,69") u be
Kanendryshuar te dhenat per
ishte ("164.744,02")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("72.129,68")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("72.848,44")
Kane ndryshuar te dhenat per
("123.330,76") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("264.419,12") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("132.526,66")

("Jonida Sokoli") , Vlera e Kontributit
u be ("'5.771,00")
("Endri Teta") , Vlera e Kontributit ishte
("6.078,00'")

("Gentian Hasibra") , Vlera e Kontributit

u be ("17.847,00")

("Marinela Markaj") , Vlera e Kontributit
u be ("'6.544,00')

("Alma Gjonaj") ,» Vlera e Kontributit
u be ("'8.379,00'")

("Juliana Agolli") , Vlera e Kontributit

u be ("4.066,00'")
("Bukurosh Stafa") , Vlera e Kontributit
u be ("'548.103,00'")

("Bukurosh Stafa") , Numri 1 aksioneve
u be (1'464.494,00'")

("Elida Hasani") , Vlera e Kontributit
u be ("17.030,00")

("Edjon Pano") , Vlera e Kontributit ishte

("'8.816,00")
("Ron Rusi")

("'7.061,00")

("Gledia Cugllari")

, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

ube (""7.191,00")

("Gerti Gegprifti") , Vlera e Kontributit
u be (""12.716,00")

("Elvis Brahimi") , Vlera e Kontributit
u be (""9.082,00')

("Klotilda Lila") , Vlera e Kontributit
u be ("'8.856,00')

("Lutfi Nuriu") , Vlera e Kontributit ishte
("'2.398.295,00")
("Lutfi Nuriu")
(""2.032.454,00'")
("Gilda Gambeta")
u be ("9.196,00'")
("Erjona Hasa") , Vlera e Kontributit
u be ("4.026,00'")
("Migena Nuhu")
u be ("4.066,00'")
("Egi Haxhiaj") , Vlera e Kontributit ishte
("6.884,00'")
("Oltion Kola")
("'14.759,00")
("Gentian Ruci")
u be

, Numri 1 aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit

, Vlera e Kontributit

, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit
("'7.397,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per
("139.629,70") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("1.124.098,36")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("74.285,96")
Kane ndryshuar te dhenat per
("74.285,96") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("73.546,06") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("105.023,52")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("170.853,48")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("86.547,16")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("88.917.449,73")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("4.206.123,45")
Kane ndryshuar te dhenat per
("125.254,50") u be

Kane ndryshuar te dhenat per,

ishte ("128.827,16")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("112.042,00")
Kane ndryshuar te'dhenat, per

ishte ("178.950,10")
Kane ndryshuar te dhenat per
("89.992.302,04") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("4.256.967,93") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("137.367,72")
Kanendryshuar te dhenat per

ishte ("4.414.809,32")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("208.836,77")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("98.026,18")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("77.013,02")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("84.031,50")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("67.033.156,63")

("Albi Palushi")

("7.794,00')

("Latif Drenofci")
u be

("Bujar Sadrija")
u be

("Bujar Balla")

("4.147,00")

("Anila Kasmi")

("4.105,00')

("Blerim Hanmja")
u be
("Artemis Braja")
u be
("Eneida Driza")
u be
("Armand Duka")
u be
("Armand Duka")
ube
("Elton Qirko")

("6.991,00')

("Daniela Zhusti")
ube
("Ortenca Xhamagqi")
u be
("Edmond Cukalla")
u be
("Geront Cela")
("'5.023.222,00")
("Geront Cela")
("4.256.968,00'")
("Taulant Azizaj")
u be
("Matilda Shehu")
u be
("Matilda Shehu")
u be
("Marsida Rama")
u be
("Merseda Aliaj")
u be
("Fatma Begerri")
u be
("Vjollca Hoxha")
u be

, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

("62.745,00")

, Vlera e Kontributit

("4.147,00")

, Vlera e Kontributit ishte
, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera'e Kontributit

("'5.862,00")

,Vlera e Kontributit

('9.537,00')

, Vlera e Kontributit

(""4.831,00'")

, Vlera e Kontributit

("4.963.226,00")

, Numri i aksioneve

("4.206.123,00")

, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

("7.191,00'")

, Vlera e Kontributit

("6.254,00'")

, Vlera e Kontributit

("9.989,00')

, Vlera e Kontributit ishte
, Numri i aksioneve ishte

, Vlera e Kontributit

("7.668,00')

, Vlera e Kontributit

("'246.427,00™)

, Numri i aksioneve

("208.837,00'")

, Vlera e Kontributit

("5.472,00")

, Vlera e Kontributit

("4.299,00')

, Vlera e Kontributit

("4.690,00')

, Vlera e Kontributit

("3.741.680,00")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Numri 1 aksioneve
ishte ("3.170.915,64") u be ("3.170.916,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alma Cira") , Vlera e Kontributit ishte
("72.848,44") u be ("4.066,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Etleva Bozhiqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("153.582,10") u be ("8.573,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anisa Papajani") , Vlera e Kontributit
ishte ("86.821,98") u be ("4.846,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Themistokli Mihali") , Vlerae
Kontributit ishte ("225.606,08") u be ("12.593,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Iris Bushi") yVlera e Kontributit ishte
("122.294,90") u be ("6.826,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Regi Mega") ; Vlera e Kontributit ishte
("72.827,30") u be ("4.065,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Elmas’) , Vlera e Kontributit
ishte ("72.848,44") u be (""4.066,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Herta Mema") , Vlera e Kontributit
ishte ("98.026,18") u be ("'5.472,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llda Nesturi'') , Vlera e Kontributit ishte
("139.883,38") u be ("'7.808,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Canameri") , Vlera e Kontributit
ishte ("134.471,54") ube ("7.506,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per. ("Anjeza Bardulla") , Vlera e Kontributit
ishte ("95.404,82") u be ("'5.325,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edvin Kule") , Vlera e Kontributit ishte
("147.430,36") u be ("'8.229,00'")

Kane ndryshuar te' dhenat per ("Genci Bardhi") , Vlera e Kontributit
ishte ("105.023,52") u be ("'5.862,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albana Mino") , Vlera e Kontributit
ishte ("126.036,68") u be ("7.035,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adenisa Kogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("77.013,02") u be ("4.299,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erida Kaja") , Vlera e Kontributit ishte
("116.523,68") u be ("6.504,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elson Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("66.992,66") u be ("'3.739,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eva Gjati") , Vlera e Kontributit ishte
("126.036,68") u be ("7.035,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Garipi") , Vlera e Kontributit
ishte ("191.655,24") u be ("10.698,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enkel Mato") , Vlera e Kontributit ishte
("164.744,02") u be ("9.196,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamzi Nevzadi") , Vlera e Kontributit
ishte ("142.377,90") u be ("7.947,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enrida Durigi") , Vlera e Kontributit
ishte ("70.015,68") u be ("'3.908,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("116.122,02")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("91.028,84")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("58.811,48")
Kane ndryshuar te dhenat per
("133.034,02") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("192.416,28") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("139.862,24") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
("221.526,06") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("91.028,84")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("152.947,90")
Kane ndryshuar te dhenat per
("56.021,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("119.039,34")
Kane ndryshuar te dhenat per,
("77.879,76") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("135.317,14")
Kane ndryshuar te'dhenat, per
ishte ("72.848,44")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("125.254,50")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("153.539,82")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("158.655,70")
Kanendryshuar te dhenat per
ishte ("280.696,92")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("91.028,84")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("86.547,16")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("158.655,70")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("132.526,66")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("136.141,60")

, Vlera e Kontributit
("6.482,00")
, Vlera e Kontributit

("Ardian Muga")
u be
("Algerta Daja")
u be ("'5.081,00'")
("Vera Qordja")
u be ("'3.283,00'")
("Alba Halilaj") , Vlera e Kontributit ishte
("7.426,00'")
("Ardi Goxhaj")
("'10.740,00")
("Redi Linxa")
("7.807,00'")
("Elda Shkoza")
("12.365,00")
("Andriela Llanaj")

, Vlera e Kontributit

, Vlera e Kontributit ishte
; Vlera e Kontributit ishte
, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

u be ("'5.081,00'")
("Diana Shehu") , Vlera e Kontributit
u be ("'8.537,00'")

("Vjola Bozo") , Vlera e Kontributit ishte

("3.127,00")

, Vlera e Kontributit
("6.645,00")
, Vlera e Kontributit ishte

("Erma Treska")
ube
("Ana Hoxha")

("4:347,00")

("Amiklat Tarelli") , Vlera e Kontributit

u be ("'7.553,00")
("Borneo Muka") , Vlera e Kontributit
u be (""4.066,00')
("Fatmir Duka") , Vlera e Kontributit
u be (""6.991,00')
("Arlind Qirjazi") , Vlera e Kontributit
u be ("'8.570,00')
("Markel Stefo") , Vlera e Kontributit
u be ("'8.856,00'")
("Gentiana Zhobro") , Vlera e Kontributit
u be (""15.668,00")
("Anesi Gjipali") , Vlera e Kontributit
u be ("'5.081,00')
("Gentjana Sejati") , Vlera e Kontributit
u be (""4.831,00")
("Marlina Panoti") , Vlera e Kontributit
u be ("'8.856,00')
("Jetnor Hoxha") , Vlera e Kontributit
u be (""7.397,00")
("Najada Mehmeti") , Vlera e Kontributit
u be ("'7.599,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Adelina Shebegu") , Vlera e Kontributit
ishte ("164.744,02") u be ("9.196,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Nairda Selenica") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.351,58") u be ("'5.601,00'")

("Rigers Kaso")
("6.254,00'")
("Jurison Murati")
u be
("Etela Balla")
("6.584,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per
("112.042,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("194.445,72")
Kane ndryshuar te dhenat per
("117.961,20") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("101.218,32") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bledar Kurti")
ishte ("191.655,24") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jonila Gorica")
ishte ("135.803,36") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Inida Hashorva")
ishte ("63.018,34") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Taulant Halili")
ishte ("133.351,12") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Nikaj")
("81.558,12") u be ("4.552,00")

Kane ndryshuar te dhenat per. ("Syabhit Shkreli")
ishte ("189.160,72") ube

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("62.553,26") u be
Kane ndryshuar te'dhenat, per ("Nevila Fera")
("84.031,50") u be ("4.690,00')

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("101.683,40")
Kane ndryshuar te dhenat per
("112.042,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
Kontributit ishte
Kanendryshuar te dhenat per

("Arshin Braho")
u be
("Agim Hodaj")
("6.254,00")

("72.848,44") u be
("Nertila Hoxha")

ishte ("139.629,70") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benard Nesturi")
ishte ("313.231,38") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Paguku")
ishte ("74.285,96") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj")
ishte ("15.481.879,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("12.520.454,20")
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte ("592.263,68")

u be

u be

("Elmaz Hasalamaj")
("'5.650,00")

("Shpresa Xhebrahimi")

("Edevaldo Haxhiu")

("Edevaldo Haxhiu")
("'592.264,00")

, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

("10.854,00")

, Vlera e Kontributit ishte
, Vlera e Kontributit

,-Vlera e Kontributit

(''10.698,00™)

, Vlera e Kontributit

(''7.580,00')

, Vlera e Kontributit

("'3.518,00'")

, Vlera e Kontributit

("'7.443,00')

, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

("10.559,00")
("Zhaklina Skendaj")
("'3.492,00'")

, Vlera e Kontributit
, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

("'5.676,00'")

, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e
("4.066,00")
, Vlera e Kontributit

("7.794,00')

, Vlera e Kontributit

("17.484,00")

, Vlera e Kontributit

("4.147,00")

, Vlera e Kontributit
(""864.173,00")
, Vlera e Kontributit
("698.871,00")
, Numri 1 aksioneve
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Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("84.031,50") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("152.947,90") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("63.018,34") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
("104.072,22") u be
Kane ndryshuar te dhenat per,
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te'dhenat, per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
Kontributit ishte

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kanendryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte
Kane ndryshuar te dhenat per
Kontributit ishte

Kane ndryshuar te dhenat per
("91.028,84") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("72.848,44") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte

("77.013,02")
("120.434,58")
("91.028,84")

("164.744,02")

("131.490,80")
("140.707,84")

("112.042,00")

("112.042,00")
("153.582,10")

(191.028,84")

("124.514,60")
("116.227,72")
("162.714,58")

("280.696,92")

("70.015,68")

("Denada Dajlani")
u be
("Enea Papakroni")
u be
("Briseida Hushi")
u be
("Majlinda Rajko")
u be
("Gerti Deda")
("4.690,00')
("Olsi Shehu")
("'8.537,00'")
("Elida Pasha")
("'3.518,00'")
("Emel Xhaferi")
u be
("Arben Mehmeti")
u be
("Genti Sejdiaj")
u be
("Gerti Ziu")
("'5.809,00")
("Orgest Arapi")
ube
("Jonida Xhako")
u be
("Rigerta Shanaj")
u be
("Vanova Strakosha")
("244.082,44") u be
("Hajdar Molla")
u be
("Anduena Serti")
u be
("Aida Subashi")
u be
("Gentiana Gjoni")
u be
("Gentiana Gjermeni")
("305.092,48") u be
("Refki Misini")
("'5.081,00')
("Alvina Kola")
("4.066,00')
("Genta Ranxha")
u be

, Vlera e Kontributit

("4.299,00')

, Vlera e Kontributit

("6.722,00'")

, Vlera e Kontributit

("'5.081,00')

, Vlera e Kontributit

("9.196,00')

, Vlera e Kontributit ishte
; Vlera e Kontributit ishte
, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

(''7.340,00')

, Vlera e Kontributit

("7.854,00'")

, Vlera e Kontributit

("'6.254,00')

, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

("6.254,00')

, Vlera e Kontributit

("'8.573,00'")

, Vlera e Kontributit

("'5.081,00')

, Vlera e
(""13.624,00")
, Vlera e Kontributit

("6.950,00')

, Vlera e Kontributit

("6.488,00')

, Vlera e Kontributit

("9.082,00')

, Vlera e Kontributit

("15.668,00")

, Vlera e
(""17.030,00")
, Vlera e Kontributit ishte
, Vlera e Kontributit ishte

, Vlera e Kontributit

("'3.908,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Antonio Plluska") , Vlera e Kontributit
ishte ("162.714,58") u be (""9.082,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Shkodra") , Vlera e Kontributit
ishte ("164.046,40") u be ("9.157,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Orsiola Mekollari") , Vlera e
Kontributit ishte ("116.122,02") u be ("6.482,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vigert Bakiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("170.853,48") u be (""9.537,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervir Lalaj") , Vlera e Kontributit ishte
("187.131,28") u be ("'10.445,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'')

, Vlera e Kontributit ishte (""100.961.577,03") u be
(""5.635.509,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Numri i aksioneve ishte ("4.775.855,11") u be

(""4.775.855,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""UNION GRUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""190.575.002,28") u be (""10.637.583,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""9.014.900,77") u be (""9.014.901,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") , Vlera e
Kontributit ishte (""13.638.048,20") u be ("'761.253,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Vlera e Kontributit
ishte ("'199.350.524,71") u be ("11.127.418,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Numri i aksioneve
ishte ("9.430.015,36") u be (""9.430.015,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Vlera e
Kontributit ishte (""22.042.196,85") u be (""1.230.359,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Numri i
aksioneve ishte (""1.042.677,24") u be ("1.042.677,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""JON INVESTMENT") , Vlera e
Kontributit ishte (""14.248.381,14") u be (""'795.321,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ALBA-TRADE Handles'") , Vlera e
Kontributit ishte ("170.862.124,36") u be (""9.537.242,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""ALBA-TRADE Handles'") , Numri i
aksioneve ishte (""8.082.408,91") u be (""8.082.409,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') ,
Viera e Kontributit ishte (""5.073.600,00") u be

(""283.200,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte larguar anetari: ("Albert Sino")
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Lista e Dokumenteve:

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-843984-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 25.07.2016 per
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AA 340 NX; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

30/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-857223-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset € pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

18/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-878111-08-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur,
zmadhimi i kapitalit te shogerise. Depozitimi i deklarates date 27.07.2016, te
administratorit te shogerise ku percaktohet, shperndarja e aksioneve dhe pjesemarrja ne
kapital e secilit aksionar, pas zmadhimit te kapitalit.

Vlera e Kapitalit ishte "60.443.302,00" u be ""266.430.050,00"
Numri i Aksioneve ishte "51.223.138,00" u be "'225.788.185,00"
Capital Paid_Value ishte "108.857.130,20" u be ""266.430.050,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentiana Gjermeni") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",03") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erjona Hasa") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Regi Mega") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Klotilda Lila") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Ruci") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Marinela Markaj") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nertila Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adenisa Kogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Marsida Rama") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jonida Sokoli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zhaklina Skendaj") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Daniela Zhusti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nora llirjani") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") ube (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aida Subashi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajdar Molla") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alma Cira") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(",01") ube (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anduena Serti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ron Rusi") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(17,0] !9 u be (11,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Majlinda Rajko") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alba Halilaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Endri Teta") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anesi Gjipali") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albana Mino") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Balla") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Sadrija") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elvis Brahimi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sokol Shkodra") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arshin Braho") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Iris Bushi") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shpresa Xhebrahimi”) , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rigers Kaso") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Danjela Kratellari") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Hasibra") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",03") u be ",01m

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentjana Sejati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentiana Zhobro") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (",03") ube ",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Eva Gjati") , Pérqindja e Kapitalit ishte
(",01") u be ("500'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Merseda Aliaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jonela Panoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Juliana Agolli") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genta Ranxha") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erma Treska") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albi Palushi”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jurison Murati") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per
(",01") u be

("Redi Linxa") , Pérgindja e Kapitalit ishte

(",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edvin Kule") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ahmet Mugaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("1,43") u be (",32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Duka") , Pérgindja e Kapitalit
ishte ("8,21") u be ("1,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enea Papakroni") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per
Kapitalit ishte
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte (",37")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",02")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per
("605.244,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per
("512.919,00") u be

(!1,02 !9

u be (",00")

("Marlina Panoti") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",00")

("Themistokli Mihali") , Pérqindja e

u be (",01")

("Moni Buchnik") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",08'")

("Enkel Mato") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",00")

("Amiklat Tarelli") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",00")

("Blerim Hanmja") , Pérqindja e Kapitalit
u be (",00")

("Genc Turku")
("'5.357.082,00")
("Genc Turku")

u be ("2,01")
("Gene Turku")
(""4.539.900,00')

, Vlera e Kontributit ishte
, Pérqindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve ishte

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ortenca Xhamaqi”) , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Oltion Kola") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") ube (",01'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Juliana Lula") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",01'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genti Sejdiaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Briseida Hushi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Blendi Collaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",01'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gilda Gambeta") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Evis Collaku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elida Hasani") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",03") u be (",01'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nairda Selenica") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ardi Goxhaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Rozeta Hysi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Etela Balla") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Orsiola Mekollari") , Pérqindja e
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Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu") , Vlera e Kontributit
ishte ("246.427,00") u be (""1.086.270,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Matilda Shehu'") , Numri i aksioneve
ishte ("208.837,00") u be (""920.568,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edjon Pano") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Orgest Arapi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vanova Strakosha") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (",02") u be ",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ervis Oshafi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edlira Elmas") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fitim Cadri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Taulant Halili") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Nevila Fera") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Deda") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",01") ube (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Anisa Papajani”) , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentian Garipi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Borneo Muka") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Egi Haxhiaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Canameri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Algerta Daja") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Etleva Bozhiqi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Nikaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Renildo Durmishi") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elda Shkoza") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",01'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artemis Braja") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Hamzi Nevzadi") , Pérgindja e Kapitalit
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ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",02")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",02")
Kane ndryshuar te dhenat per
(",01") u be
Kane ndryshuar te dhenat per

ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",02")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (",01")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (".01")

Kane ndryshuar te dhenat per
(",01") ube
Kane ndryshuar te dhenat per

u be (",00")
("Arben Mehmeti")
("’00")
("Bledar Kurti")
("’00")
("Agim Hodaj")
("’00")
("Anjeza Bardulla")
("’00")
("Refki Misini")
("’00")
("Ardian Muc¢a")
("’00")
("Antonio Plluska")
("’00")
("Olsi Prifti")

u be

u be

u be

u be

u be

u be

u be

(",00")

("AnilaKasmi")
(",00")
("Migena Nuhu")
("’00")
("Ervir Lalaj")
("’00")
("Eneida Driza")
("’00")
("Denada Dajlani”)
("’00")
("Gerti Ziu")

u be

u be

u be

u be

u be

(",00")

("Olsi Shehu")

, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérgindja e Kapitalit
, Pé€rqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit ishte
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit ishte

, Pérqindja e Kapitalit ishte

(",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Adelina Shebegu") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",02") ube (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jetnor Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alvina Kola") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Erida Kaja") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Taulant Azizaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jonida Xhako") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Sabrie Hoti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Donald Alimehmeti") , Pérgindja e
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Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Arlind Qirjazi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Emel Xhaferi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gerti Gegprifti") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",02") u be (",01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Benard Nesturi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",03") u be (",01'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Enrida Durigi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elmaz Hasalamaj") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Inida Hashorva") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edevaldo Haxhiu") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("1,16") u be (",26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VjolaBozo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per
(",02") u be
Kane ndryshuar te dhenat per

("Juna Pulaj")

(",01")

("Andriela Llanaj")

ishte (",01") ube (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Latif Drenofci")
ishte (",10") u be (",02")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Oani Muka")
ishte (",01") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gledia Cugllari”)
ishte (",01") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Rigerta Shanaj")
ishte ("01") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Elida Pasha")
ishte (",01") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Syabhit Shkreli")
ishte (",02") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Duka")
ishte (",01") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Diana Shehu")
ishte (",01") u be (",00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa")
ishte ("548.103,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa")
ishte ("91") u be ("1,66")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Bukurosh Stafa")
ishte ("464.494,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per

("Vigert Bakiu")

, Pérqindja e Kapitalit ishte
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérgindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérgindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit
, Pérqindja e Kapitalit

, Vlera e Kontributit

("4.428.327,00")

, Pérqindja e Kapitalit

, Numri i aksioneve

("3.752.819,00")

, Pérgindja e Kapitalit
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ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Edmond Cukalla") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",02") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esmeralda Shehu") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vera Qordja") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Herta Mema") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatmir Paguku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per
("5.023.222,00") u be
Kane ndryshuar te dhenat per

("Geront Cela") , Vlera e Kontributit ishte
("'22.142.714,00")

("Geront Cela") , Numri 1 aksioneve ishte

("4.256.968,00") u be (""18.765.012,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Najada Mehmeti") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Fatma Begerri") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elson Spahiu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gentiana Gjoni") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",03") ube (",01'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llda Nesturi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ana Hoxha") , Pérgindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Markel Stefo") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jonila Gorica") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.741.680,00") u be (""33.118.498,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("6,19") u be ("12,43")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vjollca Hoxha") , Numri i aksioneve
ishte ("3.170.916,00") u be ("'28.066.524,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Lutfi Nuriu") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("3,97") u be (",90")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genci Bardhi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mino Angjellari") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Alma Gjonaj") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (",01") u be (",00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Qirko") , Pérqindja e Kapitalit
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ishte (",01") u be (",00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP'") , Vlera e
Kontributit ishte (""10.637.583,00") u be (""58.703.083,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""17,60") u be (""22,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""9.014.901,00") u be (""49.748.375,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JON INVESTMENT") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""1,32") u be (",30")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Aci Mobile") , Pérqindja e Kapitalit
ishte (""18,41") u be (""4,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EURO-ALBA-EA") , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""2,04") u be ("46")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ENERGYSOLUTION"") X
Pérqindja e Kapitalit ishte (""1,26") u be (",29")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Vlera e Kontributit ishte ("'5.635.509,00") u be

(""32.312.508,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""9,32") u be (""12,13")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albanian Distribution & Development'’)

, Numri i aksioneve ishte ("4.775.855,00") u be

(""27.838.481,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Post Telekomunikacioni i Kosoves'') s
Pérqindja e Kapitalitishte ("47") u be (" 11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles") , Vlera e
Kontributit ishte ("9.537.242,00") u be (""'84.813.287,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles") s
Pérqgindja e Kapitalit ishte ("15,78") u be (""31,83")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBA-TRADE Handles") , Numri i
aksioneye ishte (""8.082.409,00") u be (""71.875.667,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-900666-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2016, ku eshte vendosur,
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hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Konferenca e Pezes, pasuria nr.312-N3, zona kadastrale 8250; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Mine Peza, Pallati 133, shkalla 1, kati 1, apartamenti 2; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

21/09/2016

Numri i ceshtjes: CN-939277-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

12/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-961898-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.09.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Agim Zego'") Nga data "'13/09/2016"

Ne daten ""'13/09/2019"

eshte shtuar anetari: (""Kreshnik Dibra'’) Nga data "'13/09/2016"
Ne daten ""'13/09/2019"

eshte larguar anetari: (""Geront Cela")

eshte larguar anetari: (""Petraq Shomo'')

eshte larguar anetari: (""Bukurosh Stafa")

eshte larguar anetari: (""Armand Duka'')

eshte larguar anetari: ("Edlira Muka'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') , Nga Data
ishte (""16/10/2014") u be (""13/09/2016")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') s
Kohézgjatja ishte (""16/10/2017") u be ("'13/09/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Edmond Leka"') , Koment
ishte (""Kryetar i keshillit te administrimit i cili do te gendroje ne pozicionin

e kryetarit te keshillit te administrimit per nje afat 1 viecar nga data 09.07.2012 deri
09.07.2013") u be ("")
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Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/10/2016 | Numri i ceshtjes: CN-981914-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.10.2016, ku eshte kerkuar: Hapje
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

AA337 NX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 627 NY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 871 NX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 332 NX; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 629 NY; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AA 631 NY; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/01/2017 Numri‘i ceshtjes: CN-103988-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 09.01.2017, ku
eshte vendosur: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, Zona kadastrale 8240, me numer pasurie
nr. 5/243, Vol. 8, Faqe 4; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262789-04-17
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimi te administratorit date 26.04.2017 per
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, VAQARR;
Magazine, prane "Ures se Beshirit".; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-318167-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 10.05.2017 ku eshte vendosur per
ndryshimet ne anetaresine e Keshillit Mbikqyres si dhe:emerimin e kompanise ekspert-
kontabel BAKER TILLY ALBANIA.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
eshte shtuar anetari: (""Bukurosh Stafa'’) Nga data ""10/05/2017"
Ne daten "'13/09/2019"
eshte larguar anetari: ("Edmond Leka")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Nexia AL'") Nga data ""10/05/2017""
eshte larguar eksperti kontabel: ("DELOITTE ALBANIA SH.P.K"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

18/07/2017 Numri 1 ceshtjes: CN-373436-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.29.09.2016 te Asamblese se
shogerise UNION GRUP sh.p.k. Depozitimi 1 Kontrates se shitblerjes se pjeseve te
kapitalit dt.30.09.2016. Depozitimi i Konfirmimit dt.30.09.2016 nga Raiffeisen Bank sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Vlera e Kontributit ishte
("5.357.082,00") u be ("'10.792.255,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("2,01") u be ("4,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Genc Turku") , Numri 1 aksioneve ishte
("4.539.900,00") u be ("9.145.979,00'")
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""58.703.083,00") u be (""53.267.909,30")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte (""22,03") u be ("'19,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Numri i aksioneve
ishte (""49.748.375,00") u be (""45.142.296,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388997-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses, ‘date 13.07.2017 per mbyllje dhe hapje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga e "Kavajes', Ndértesa Nr. Pasurie 3/2-N3, Zona Kadastrale 8250; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Konferenca e Pezes, pasuria nr.312-N3, zona kadastrale 8250, "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i‘asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402231-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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Pasgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407885-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 19.07.2017, ku vendosi
: Ndryshimin e Anétareve te Keshillit Administrimit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
eshte shtuar anetari: (""Nusret Emurlai"’) Nga data ""19/07/2017"
Ne daten ""19/07/2020"
eshte shtuar anetari: (""Xhafer Xhako") Nga data ""19/07/2017"
Ne daten ""19/07/2020"
eshte larguar anetari: (""Agim Zego'")
eshte larguar anetari: (""Kreshnik Dibra'’)
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
29/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-486659-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim'1 Vendimit dt. 26.09.2017 per te mbyllur nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber; MAT; Burrel; K BURREL; Lagjja
Drita, Pallati ne Qender, ngjitur me Posten Shqipetare, Kati i 1, (Dygan), "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-521528-10-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.10.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
631 NY; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
340 NX; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
629 NY; "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA337
A“: "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
332 NX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
871 NX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
338 NX; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; AA
627 NY; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

31/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-537887-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.842 Regj., dat€ 24.10.2017, Iéshuar
nga Shogéria Permbarimore “Power and Justice” sh.p.k., ku &sht€ urdhéruar: Bllokimi I
aksioneve prej 4.18% qe zoteron pala debitore, shogeria Aci Mobile sh.p.k me NUIS
(NIPT) K12120003E ne shogerine PLUS COMMUNICATION sh.a me NUIS (NIPT)
K91811014B me gellim mostjetersimin ¢ tyre.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykat€s, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606491-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te administratorit date 22.12.2017, per
mbylljen e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Bajram Curri, Pallati 1 Maji, Shk. 1, Ap. 1 ( Dygan ), "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Elbasanit, perballe kendit te lojrave "7 Xhuxhat"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Mine Peza, Pallati 133, shkalla 1, kati 1, apartamenti 2; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Blvd.
Gjergj Fishta, Pallatet "Shallvare”, Shk. 9, ( dygan ), "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; MIRDITE; Rreshen; ; RRESHEN;

Rruga At Gjergj Fishta, Pallati 275, Kati i pare, Libri Artistik.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia

bashkiake nr 5, rruga Ibrahim Rugova, godina e re prane Gardes se Republikes, kati I-re;
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Luigj Gurakuqi, Prane Restorant Rozafa tek Sheshi Avni Rustemi, ngjitur me foto Veseli.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e "Kavajes", Ndértesa Nr. Pasurie 3/2-N3, Zona Kadastrale 8250; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Zogu i Pare, tek godina e Zerit te Popullit, prane Ministrise se Drejtesise; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Kavajes, Nr. 93; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Bajram Curri, prane ndermarrjes elektro-mjekesore; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga
Ali Demi, Pallati 135, Shkalla 4, Kati 1 ( Dygan ), "

eshte Hequr Adresa: "Viore; VLORE; Viore, N VLORE; Bulevardi
Kryesor, Sheshi Rinia, Prane Conad, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; Rruga

Lord Bajron, godina 3 - kateshe, kati 1, Laprake ( dygan );

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit-per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-653418-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date
24.01.2018 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Konferenca e Pezes, Ndertesa 133, Hyrja 1, Njesia Administrative 6, Kodi
Postar 1027; 4
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ibrahim Rugova, Godina e Re, prane Gardes se Republikes, Kati 2; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692772-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit te Asamblese dt.24.01.2018, ku vendosi
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.
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Objekti ishte ("Sherbime ne fushen e komunikimeve elektronike,krijimi dhe
implementimi i sistemeve te komunikimeve elekronike,perfshire rrjetet e internetit
(sisteme). Komunikimi baze ne rrjetet e levizeshme,lokale,ne rrjetet
interurbane,nderkombetare,komunikime,multimediale dhe ISDN,teletekst dhe

vidiotekst. Furnizimi dhe/ose shitja e pajisjeve dhe materialeve te perdorura ne lidhje me
sistemet.Krijimi dhe venia ne pune e njesive ge mbeshtesin sistemet,etj.Import dhe eksport
te mallrave ne Republiken e Shqiperise si dhe mallrave me perdorim te dyfishte."”) u
be (""'Shogéria ka pér objekt dhénien, né ¢cfarédolloj forme, e shérbimeve té
konsulencés dhe asistencés (qofté edhe me natyré administrative) ndaj té tretéve. Né
vecanti, Shogéria mund té ushtrojé, por pa u kufizuar né to, aktivitete té tilla sa mé
poshté. Asistencé dhe konsulencé kundrejt individéve, subjekteve juridike,
organizatave dhe institucioneve shqiptare, té¢ huaja dhe ndérkombétare pér aktivitete
né fushén e biznesit, taksave, doganave, komunikimeve'dhe sistemeve multimediale,
industriale, tregtare, shitblerje pasurie té paluajtshme dhe financiare. Konsulence
financiare dhe konsulence tregtare. Shoqéria mundet, por jo né ményré
mbizotéruese, té krijojé pengje, té japé dorézani, t€ vendosé hipoteké dhe
pérgjithésisht té ofrojé garanci personale dhe/ose reale edhe né favor té té tretéve ose
té zotérojé, né ményré té drejtpérdrejté ose té térthorté, interesa né ente, né shoqéri
apo ndérmarrje, né Shqipéri ose jashté saj, si dhe té marré pjesé né konsorciume dhe
joint venture. Shogéria mund té kryejé, né ményré jo mbizotéruese, pér llogari té té
tretéve, transaksione me objekt pasurité e luajtshme dhe té paluajtshme (duke
pérfshire, shitje, blerje, marrje dhe dhénie me gera), transaksione tregtare dhe
financiare té cdo natyre, duke pérjashtuar kétu cfarédolloj aktiviteti tjetér té ndaluar
shprehimisht nga legjislacioni né fuqi. Shogéria mund té kryejé ¢do operacion
tregtar, pér arritjen e qéllimeve té saj si dhe ¢do veprimtari tjetér ekonomike qé do té
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme pér realizimin e qéllimit té shoqérisé dhe
g€ nuk bie ndesh melegjislacionin shqiptar né fuqi.")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2018

Numri i ceshtjes: CN-788615-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date
14.05.2018 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqgerise Matilda Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Matilda Shehu'') Y
Nga Data ishte (""20/05/2015") u be (""21/05/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Matilda Shehu'') Y
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Kohézgjatja ishte (""20/05/2018") u be (""21/05/2021")

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-838708-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 30.05.2018 te Keshillit te
Administrimit ku eshte vendosur:Nga data 01.07.2018 ti jape tagra administratorit te
shogerise znj.Matilda Shehu sipas ketij vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matilda Shehu'') s
Competence ishte ("Administratori ka kompetenca te punésojé apo largojé
nga puna punonjés té Shoqérisé me pérjashtim té stafit menaxherial apo atyre qé kané
detyra menaxheriale per nje page vietore lordo joime te larte se Euro 24.000,00
(njezetekatermije); vendosé pér detyrat, transportin, lejet, kontratat e punés, rregulloret
ne lidhje me sa me siper; - _nenshkruaje mandate konsulence e bashkepunimi me te
trete deri ne shumen vjetore 40.000,00 (dyzetmije) Euro per secilin; ") u be

("'I- te nenshkruaje, modifikoje dhe/ose zgjidhe cdo lloj marreveshje, pasi te kete marre
aprovimin e Keshillit te Administrimit per marreveshje mbi shumen prej 10.000,00
(dhjetemije) Euro secila per blerje, shitje, tregtim, gira sendesh te luajtshme (pajisje,
materiale, produkte, makineri, software etj), sherbime duke perfshire ato me furnizuesit;
J- te kryeje.veprime te administrimit te zakonshem per gellimet e veprimtarise se
shogerise: te nenshkruaje ne emer te shogerise te gjitha shkresat dalese, pergjigjet dhe
korrespodencen lidhur me institucione te ndryshme, shoqeri apo individ; nenshkruaje
kontrata per furnizimin me uje, energjie elektrike, gaz, telefon, sherbime dhe utilitete te
tjiera; te konfirmoje apo te kerkoje konfirmimin e deklaratave te gjendjes se llogarise me
bankat, furnizuesit, klientet etj. k- te kryeje cdo detyre tjeter e cila nuk eshte cituar me
siper dhe nuk perfshihet ne kompetencat e Keshillit te Administrimit ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-855550-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.
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Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-950196-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt. 25.09.2018, per te mbyllur adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
e "Kavajes", prane ish Kombinatit te Drurit Misto Mame, godine sherbimi tregtare.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022755-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ administratores dat€ 26.11.2018 pér
hapje té njé adrese dytésore.
E-Mail ishte ("") u be (""matilda.shehu@plus.al")
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;
Rruga Shyqyri Brari, Ndertesa Nr. 2, Dyqani Nr. 18; "
Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047611-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.12.2018 ku eshte
vendosur:Ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.Emerimin e shogerise audituese
Grant Thornton si ekspert kontabel te autorizuar te shogerise per auditimin e pasqyrave
financiare te shoqerise per vitin 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE;

Rruga ""Shyqyri Brari'', Ndertesa Nr. 2, Dyqani Nr. 18; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Konferenca e Pezes, Ndertesa 133, Hyrja 1, Njesia Administrative 6, Kodi Postar 1027,

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; FARKE; Rruga
Shyqyri Brari, Ndertesa Nr. 2, Dygani Nr. 18; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

08/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-054124-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit te administratorit te shoqgerise, date
26.12.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, Zona kadastrale 8240, me numer pasurie nr. 5/243,

Vol. 8, Fage 4; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

16/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-065788-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 14.01.2019 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; ; VORE; Kodér
Voré, Rruga Industriale Dytésore Voré, Ndértesa me Nr.Pasurie 132/14/1,2,3, Zona
Kadastrale 2183; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)
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31/01/2019

Numri i ceshtjes: CN-072714-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.12.2018 dhe kontrates se
transferimit te aksioneve date 11.01.2019, per transferim te aksioneve me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Genc Turku")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Vlera e
Kontributit ishte (""53.267.909,30") u be (""64.060.164,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP") , Pérqgindja e
Kapitalit ishte ("'19,99") u be (""24,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("UNION GRUP'") , Numri i aksioneve
ishte (""45.142.296,00") u be (""54.288.275,00")

Lista e Dokumenteve:

Aktet e prishjes se shogerise

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, neése nuk perfshihet ne aktet e tjera

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Aktet e bashkimit dhe ndarjes

15/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-245061-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista ¢ Dokumenteve:

Deklarata e Tatim Fitimit 2018.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte Plus Communication.xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas funksionit Plus
Communication.xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Plus Communication.xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta Plus Communication.xIsx

Shenimet ¢ Pasqyrave Financiare 2018 Plus Communication.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise Plus Communication.pdf

Vendimi 1 Asamblese per Miratim Pasgyra Financiare 2018 Plus Communication.pdf

18/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-268898-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit t€¢ Asambles€ dt.08.07.2019, ku vendosi :
Miratimin e pasqyrave financiare t& vitit 2018 dhe rezultatit ushtrimor. Emérimin e
shogerise audituese GRANT THORNTON shpk pér vitin 2019. Riemérimin e z. Bukurosh
Stafa si Anetari Késhillit Administrimit t& shogérisé.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bukurosh Stafa'’) Y
Kohézgjatja ishte (""'13/09/2019") u be (""'19/07/2020'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("GRANT THORNTON") Nga data
"08/07/2019"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Nexia AL")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-416095-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 18.11.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Vore; K VORE; Kodér
Voré, Rruga Industriale Dytésore Voré, Ndértesa me Nr.Pasurie 132/14/1,2,3, Zona
Kadastrale 2183, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

03/12/2019

Numrt i ceshtjes: CN-420210-12-19
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Saktesim 1 Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-553401-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.07.2020 ku eshte
vendosur:Miratimin e pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2019.Emerimin e
shogerise Grant Thornton shpk si shogeri auditimi per auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise per vitin 2020.Te riemeroje per nje periudhe 1 vjecare si anetare te Keshillit te
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Administrimit te shogerise personat ¢ meposhtem:Z.Bukurosh Stafa, Z.Emurlai
Nusret,Z. Xhaferr Xhako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Nusret Emurlai”’) , Nga
Data ishte ("'19/07/2017") u be (""10/07/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Nusret Emurlai’’) s
Kohézgjatja ishte (""19/07/2020") u be (""'10/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xhafer Xhako'') , Nga Data
ishte (""19/07/2017") u be (""'10/07/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xhafer Xhako'') s
Kohézgjatja ishte (""19/07/2020") u be ("'10/07/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bukurosh Stafa') , Nga
Data ishte ("10/05/2017") u be (""10/07/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Bukurosh Stafa'') s
Kohézgjatja ishte (""19/07/2020") u be (""'10/07/2021")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Nga Data ishte (""08/07/2019") u be (""'10/07/2020")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-563796-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e Levizjes ne Kapital 2019 Plus Communication.xlsx
Vendim i1 Asamblese miratim PF 2019.pdf

Cash Flow (indirekt) 2019 Plus Communication.xIsx

Pasqyra e Performances (funks.) 2019 Plus Communication.xIsx
Shenimet ¢ Pasqyrave Financiare 2019 Plus Communication.pdf
Tatim Fitimi 2019.pdf

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 Plus Communication.xIsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2019 Plus Communication.pdf

22/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-608087-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Kontraté dhurimi daté 16.10.2020 ku ehte vendosur dhurimi 1
0.0010% té aksioneve nga aksionari Fatmir Paguku né favor té aksionarit Elson Spahiu.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Fatmir Paguku")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elson Spahiu") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.739,00") u be (""7.886,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elson Spahiu") , Numri i aksioneve
ishte ("3.169,00") u be (""6.683,00'")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i1 kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701915-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve date 10.05.2021 ku eshte
vendosur: Emérimi 1 shoqéris€ GRANT THORNTON , pér auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2021.Riemérimi i anétaréve té Késhillit Mbikqyrés z. Bukurosh Stafa,
Nusret Emurlai, Xhafer Xhako pér njé periudhé 1 vjecare.Miratimi i emérimit t&
administratores znj. Matilda Shehu, pér nj€ periudhé 1 vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Matilda Shehu'') s
Kohézgjatja ishte (""21/05/2021") u be (""10/05/2022")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Bukurosh Stafa'') s
Kohézgjatja ishte ("10/07/2021") u be (""10/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xhafer Xhako'') s
Kohézgjatja ishte ("10/07/2021") u be (""10/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Nusret Emurlai’’) s
Kohézgjatja ishte ("10/07/2021") u be (""10/05/2022")
Lista'e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737689-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
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Pasqgyra e Levizjes ne Kapital 2020 Plus Communication.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020 Plus Communication.pdf
Tatim Fitimi 2020.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise 2020 Plus Communication.pdf
Cash Flow (indirekt) 2020 Plus Communication.xlsx

Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020 Plus Communication.xlsx
Raporti 1 ecurise se veprimtarise 2020 Plus Communication.pdf
Pasqyra e Performances (funks.) 2020 Plus Communication.xIsx
Shenimet e Pasgyrave Financiare 2020 Plus Communication.pdf
Vendim miratim PF 2020 dhe destinimi rezultatit 2020.pdf

08/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-942557-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 26.05.2022 per riemerimin e
Matilda Shehu si administratore te shogerise; riemerimin e Bukurosh Stafa, Nusret Emurlai
dhe Xhafer Xhako si anetare te Keshillit Mbikqyres.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matilda Shehu'’) s
Nga Data ishte (""21/05/2018") u be (""26/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matilda Shehu'’) s
Kohézgjatia ishte ("'10/05/2022"") u be (""26/05/2023"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nusret Emurlai’) , Nga
Data ishte (""10/07/2020") u be ("'26/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nusret Emurlai’) ,
Kohézgjatia ishte ("'10/05/2022") u be ("'26/05/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Xhafer Xhako") , Nga Data
ishte (""'10/07/2020") u be ("'26/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Xhafer Xhako") .
Kohézgjatia ishte ("'10/05/2022") u be ("'26/05/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bukurosh Stafa") , Nga
Data ishte (""10/07/2020") u be ("'26/05/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bukurosh Stafa") ,
Kohézgjatia ishte ("'10/05/2022") u be (""26/05/2023")
Lista ¢ Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990224-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.
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Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e Levizjes ne Kapital 2021 Plus Communication.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021 Plus Communication.xlsx
Tatim fitimi FDP 2021.pdf

Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 Plus Communication.pdf
Shenimet ¢ Pasgyrave Financiare 2021 Plus Communication.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2021 Plus Communication.pdf
Raporti 1 ecurise se veprimtarise 2021 Plus Communication.pdf
Cash Flow (indirekt) 2021 Plus Communication.xIsx

Vendimi Miratim PF 2021 dhe destinimi i rezultatit 2021.pdf
Pasqyra e Performances (funks.) 2021 Plus Communication.xIsx.

23/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-116644-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per ndryshimin e adreses kryesore dhe
depozitimi i listes se aksionareve per perditesimin’e te dhenave.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
""Reshit Collaku'', P.Shallvare, Sh.7,K.4,Ap.97, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Farke; FARKE; Rruga
"Shyqyri Brari", Ndertesa Nr. 2, Dyqani Nr. 18; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Matilda Shehu'') s
Competence ishte ("'I- te nenshkruaje, modifikoje dhe/ose zgjidhe cdo lloj
marreveshje, pasilte kete.marre aprovimin e Keshillit te Administrimit per marreveshje
mbi shumen prej 10.000,00 (dhjetemije) Euro secila per blerje, shitje, tregtim, gira
sendesh te luajtshme (pajisje, materiale, produkte, makineri, software etj), sherbime
duke perfshire ato me furnizuesit; J- te kryeje veprime te administrimit te zakonshem per
gellimet e veprimtarise se shogerise: te nenshkruaje ne emer te shoqgerise te gjitha
shkresat dalese, pergjigjet dhe korrespodencen lidhur me institucione te ndryshme,
shogeri apo individ; nenshkruaje kontrata per furnizimin me uje, energjie elektrike, gaz,
telefon, sherbime dhe utilitete te tjera; te konfirmoje apo te kerkoje konfirmimin e
deklaratave te gjendjes se llogarise me bankat, furnizuesit, klientet etj. k- te kryeje cdo
detyre tjeter e cila nuk eshte cituar me siper dhe nuk perfshihet ne kompetencat e
Keshillit te Administrimit ') u be (""a- nenshkruaje, perfagesoje shogerine
para te gjithe organeve administrative dhe shteterore, vendore, institucioneve publtke

dhe private, subjekteve private duke perfshire me gellim listues dhe jo shterues sa me
poshte: perfagesimin e shogerise prane zyres se taksave dhe tatimeve, doganave dhe

organeve administrative si dhe administrates lokale, autoriteteve publike, lokaie dhe
institutit te sigurimeve shoqerore, zyres se punes si dhe nenshkrimin dhe paragitjen e
deklarateve te te ardhurave, atyre doganore, deklarim TVSH, si dhe cdo deklarate tjeter
si duke ngritur pretendime, ankime, kerkese padi dhe/ose pretendime kundrejt masave te
vendosura nga autoritetet dhe zyrat e lartpermendura, duke nenshkruar dokumentet
perkates duke perfshire te gjitha pagesat perkatese. b- te kryeje te gjitha pagesat lidhur
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me raportet e shogerise me institucionet e taksave dhe te tatimeve, autoriteteve doganore
dhe administrative te shtetit shqiptar si dhe prane cdo institucioni tjeter shteteror, publik
apo privat. c- te punesoje dhe largoje nga puna punonjes te shogerise, te punesoje
punonjes me kohe te pjesshme apo te lidhe kontrata sherbimi ne funksion te

veprimtarise se shoqerise dhe nevojave te saj deri ne maksimumin prej 10,000 EUR ne
vit d- te nenshkruaje mandate konsulence e bashkepunimi me te trete deri ne shumen
vjetore 10.000,00 (dhjete mije) Euro kumulative; e- te nenshkruaje kontrata te reja
giraje lidhur me pasun te paluajtshme vetem per efekt te vendosjes se m
zyrave/magazinave te kompanise. f- kryeje cfaredolloj akti tieter (qenuk hyn ne
kompetencat e Keshillit te Administrimit ose qe nuk eshte perjashtuar shprehimisht)
nepermjet te citit Shogeria merr persiper detyrime vjetore ge nuk mund te tejkalojne
shumen prej 10.000,00 (dhjete mije ) Euro kumulative; g-te kryeje cfaredolloj veprimi
me ilogarite bankare te Shogerise duke perfshire te gjitha llojet e pagesave. te cilat do te
kryhen vetem me firmen e saj; h- te nenshkruaje, modifikoje dhe/ose zgjidhe cdo lloj
marreveshje deri ne shumen prej 10.000,00 (dhjetemije) Euro secila per, shitje, tregtim,
gira sendesh te luajtshme (pajisje, materiale, produkte, makineri, software etj), sherbime
duke perfshire ato me furnizuesit; I- te nenshkruaje, modifikoje dhe/ose zgjidhe cdo lloj
marreveshje, pasi te kete marre aprovimin-e Keshillit te Administrimit per marreveshje
mbi shumen prej 10.000,00 (dhjetemije) Euro secila per blerje, shitje, tregtim, gira
sendesh te luajtshme (pajisje, materiale, produkte, makineri, software etj), sherbime
duke perfshire ato me furnizuesit; J-te kryeje veprime te administrimit te zakonshem per
gellimet e veprimtarise se shoqerise: te' nenshkruaje ne emer te shogerise te gjitha
shkresat dalese, pergjigjet dhe korrespodencen lidhur me institucione te ndryshme,
shogeri apo individ; nenshkruaje kontrata per furnizimin me uje, energjie elektrike, gaz,
telefon, sherbime dhe utilitete te tjera; te konfirmoje apo te kerkoje konfirmimin e
deklaratave te gjendjes se llogarise me bankat, furnizuesit, klientet etj. k- te kryeje cdo
detyre tjeter e cila nuk eshte cituar me siper dhe nuk perfshihet ne kompetencat e
Keshillit te Administrimit ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, CA_Number ishte ("0") u be ("")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")

, CA Date ishte

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-119373-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit te Administrimit, date
05.05.2023 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqgerise zn. Matilda
Shehu. Depozitimi 1 vendimit te asamblese se aksionereve, date 05.05.2023 ku eshte
vendosur : Emerimin e shogerise “GRANT THORNTON” per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2023. Emerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Nusret Emurla
, Xhafer Xhako. Emerimin e Genti Laci si anetar i Keshillit te Administrimit. Dorehegjen e
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z. Bukurosh Stafa si anetar te Keshillit te Administrimit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matilda Shehu'') s
Nga Data ishte ("'26/05/2022") u be (""05/05/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matilda Shehu'"') s
Kohézgjatia ishte ("'26/05/2023") u be (""05/05/2024"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Genti Laci") Nga data ""05/05/2023""

Ne daten "05/05/2024""

eshte larguar anetari: (""Bukurosh Stafa")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""XhaferXhako!") , Nga Data
ishte (""26/05/2022") u be ("'05/05/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Xhafer Xhako") s
Kohézgjatja ishte (""26/05/2023"") u be (""05/05/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Nusret Emurlai'’’) , Nga
Data ishte (""26/05/2022") u be (""05/05/2023"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Nusret Emurlai’’) s
Kohézgjatja ishte (""26/05/2023"") u be (""05/05/2024"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")

, Nga Data ishte (""'10/07/2020") u be (""05/05/2023"")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-125199-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhrit nr. 429 Prot, daté 18.05.2023,
protokolluar nga QKB me Nr.11253 Prot daté 19.05.2023, 1éshuar nga Pérmbaruese
Gjyqésore private Najada Beqaraj ku €shté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros
konservative né aktivitetet e palés debitore né rastin kur &sjté 100% aksioner dhe vetém né
pjesén takuese t€ debitorit n€ rastet kur nuk €shté aksioner I vetém pér debitorin Ahmet
Muga si mé poshté: Shogéria “PLUS COMMUNICATION” SHPK NUIS K91811014B,
aksioner Ahmet Muga ( sekuestro vetém né€ pjesét takuese t€ palés takuese t€ palés debitore
pra vetém aksionet e debitorit Ahmet Mugca).

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

29/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-182070-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
RaportiiecuriseseveprimtarisePlusCommunication.pdf
PasqgyraePozicionitFinanciarPlusCommunication.xIsx
RaportiiecuriseseveprimtarisePlusCommunication.pdf
TatimfitimiFDP.pdf
CashFlowindirektPlusCommunication.xIsx
ShenimetePasqgyraveFinanciarePlusCommunication.pdf
PasqyraePerformancesfunks.PlusCommunication.xIsx
RaportiiecuriseseveprimtarisePlusCommunication.pdf
VendimiMiratimPFdhedestinimiirezultatit.pdf
PasqyraeLevizjesneKapitalPlusCommunication.xlsx

09/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-283767-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date
30.04.2024 ku eshte vendosur : Riemerimin ¢ administratorit te shoqgerise zn. Matilda
Shehu. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 30.04.2024 ku eshte
vendosur : Emerimin e shogerise “GRANT THORNTON” per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit 2024. Riemerimin e.anetareve te Keshillit te Administrimit Nusret
Emurla , Xhafer Xhako. Emerimin e Genti Laci si anetar i Keshillit te Administrimit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matilda Shehu'’) s
Nga Data ishte (""05/05/2023"") u be (""05/05/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matilda Shehu'') s
Kohézgjatia ishte ("'05/05/2024"") u be (""05/05/2025"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Genti Laci") , Nga Data
ishte (""05/05/2023"") u be (""05/05/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Genti Laci") , Kohézgjatja
ishte (""05/05/2024"") u be (""05/05/2025"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Xhafer Xhako") , Nga Data
ishte (""05/05/2023"") u be (""05/05/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Xhafer Xhako'') ,
Kohézgjatja ishte (""05/05/2024") u be (""05/05/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nusret Emurlai’) , Nga
Data ishte (""05/05/2023") u be (""05/05/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Nusret Emurlai’) ,
Kohézgjatja ishte (""05/05/2024") u be (""05/05/2025")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
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, Nga Data ishte (""05/05/2023") u be ("'30/04/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON'")
, CA Number ishte ("") u be ("165")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON'")

, CA Date ishte

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-319565-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqgyraePerformancesfunks.PlusCommunication.xlIsx
PasqgyraelevizjesneKapitalPlusCommunication.xIsx
CashFlowindirektPlusCommunication.xlsx
VendimiMiratimPFdhedestinimiirezultatit.pdf
RaportiiecuriseseveprimtarisePlusCommunication.pdf
ShenimetePasqyraveFinanciarePlusCommunication.pdf
RaportiiecuriseseveprimtarisePlusCommunication.pdf
TatimfitimiFDP.pdf
RaportiiecuriseseveprimtarisePlusCommunication.pdf
PasqyraePozicionitEinanciarPlusCommunication.xlsx

23/01/2025

Numri i ceshtjes: CN-405652-01-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16885 Regj , date 17.10.2024 te
Gjykates'Se Shkalles Se Pare Te Juridiksionit Te Pergjithshem Tirane ne te cilin eshte
vendosur: Pranimi i kerkeses. Hapjen ne oren 09:25 te dates 17.10.2024 te procedures se
falimentimit per shogerine " PLUS COMMUNICATION" sha me perfagesues ligjor
Matilda Shehu me seli ne “Rruga "Reshit Collaku", P.Shallvare, Sh.7,K.4,Ap.97, Tirane”.
Emerimin si administrator te falimentit per shogerine " PLUS COMMUNICATION " sha
Znj.Shpresa Dem Brecani.Te gjithe kreditoret e shogerise" PLUS COMMUNICATION "
sha’ te paragesin prane administratorit te falimentit pretendimet e tyre konform nenit 141 te
ligjit nr.8901, date 23.05.2002 I ndryhuar Brenda 45 diteve, nga dita e shpalljes se ketij
vendimi. Te gjithe kreditoret e shogerise " PLUS COMMUNICATION " sha te njoftojne
menjehere administratorin e falimentit per pretendimet dhe te drejtat e tyre te siguruara
mbi pasurite e debitorit. Personat ge kane detyrime ndaj shogerise " PLUS
COMMUNICATION " sha duhet t’ia paguajne dhe t’ia shlyejne ato administratorit te
falimentit. Mbledhja e kreditoreve te shogerise " PLUS COMMUNICATION " sh.p.k per
verifikim te mbahet brenda 60 diteve nga perfundimi 1 afatit per depozitimin e
pretendimeve. Nje kopje e vendimit per hapjen e procedures se falimentimit per shogerine
"PLUS COMMUNICATION " sh.p.k ti dergohet Qendres Kombetare te Regjistrimit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shoqéri né proceduré falimenti')
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Shpresa Brecani'') Nga data
"17/10/2024"

Lista e Dokumenteve:

11/02/2025

Numri i ceshtjes: CN-412318-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkrésés déguar nga Gjykata E Shkallés S¢ Paré
T& Juridiksionit Té Pérgjithshém Tirané,protokolluar nga QKB.Nt.2779 Prot .,date
11.02.2025 .,me kérkesé largimin e administratores sé shoqgeris€ Znj. Matilda Shehu,pasi
pas celjes se procedurés s€ falimentit tagrin pér pérfagesimin e shogerisé e ka
administratorja e falimentit Znj. Shpresa Brecani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Matilda Shehu")

Lista e Dokumenteve:

12/03/2025

Numri i ceshtjes: CN-419788-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratores se falimentimit, date
10.03.2025 ku eshte kerkuar : Ndryshimin e adreses kryesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
Panorama, Pallati Sara-El,Kati 2, Ap. 2, perballe ADISA , Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K K Rruga ""Reshit
Collaku';y P.Shallvare, Sh.7,K.4,Ap.97, Tirane; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Daté

:14/03/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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